
Model současného stavu eGov 2013
Číselníky

Dodavatel: členové sdružení firem e2020



strana 2 z 87

Obsah
e2020......................................................................................................................................................................................3
AS_ALL_KA_CSL: Agendy.................................................................................................................................................... 4
AS_ALL_KA_CSL: Aktori..................................................................................................................................................... 28
AS_ALL_KA_CSL: Informační systémy Veřejné správy......................................................................................................34
AS_ALL_KA_CSL: Legislativa............................................................................................................................................. 41
AS_ALL_KP_CSL: Číselník projektů................................................................................................................................... 46
AS_ALL_KA_CSL: Struktura výzev IOP do 2013............................................................................................................... 47
AS_KRJ_KA_CSL: Vykonavatelé agend krajského segmentu............................................................................................60
AS_STM_KA_CSL: Vykonavatelé agend městského segmentu.........................................................................................69
AS_ORP_KA_CSL: Vykonavatelé agend obecního segmentu........................................................................................... 79



strana 3 z 87

e2020



strana 4 z 87

AS_ALL_KA_CSL: Agendy

A999: Ochrana
chmele

A998: Agenda o podmínkách provozu na pozemních
komunikacích

A967: Státní
správa lesů

A963: Ochrana přírody a
krajiny

A961: Zákon o označování a sledovatelnosti výbušnin pro civilní
použití

A960: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské
správě

A958: Koordinační činnost v oblasti kultury v souladu s mezinárodními
úmluvami

A951: Reprodukční materiál lesních
dřevin

A946: Státní správa
rybářství

A945: Státní zemědělský
intervenční fond

A944: Činnosti dle zákona o
zemědělství

A943:
Myslivost

A926: Agenda vyplývající ze zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a o změne některých zákonu (zákon o poštovních
službách)

A914: Státní správa, evidence a dozor v oblasti nakládání s vysoce rizikovými a rizikovými biologickými agens a toxiny a oblasti dodržováním zákazu bakteriologických (biologických) a
toxinových zbraní

A907: Energetická náročnost
budov

A906: Evropský a mezinárodní systém emisního
obchodování

A898: Správa národních programů na úseku ochrany přírody a krajiny, evidovaných v systému
EDS/SMVS

A893: Protidrogová
politika

A888: Zastupování České republiky na mezinárodní úrovni v oblasti ochrany
autorských práv

A876: Služební poměr příslušníků bezpečnostních
sborů

A868: Příprava vládních návrhů zákonů a stanovisek vlády k návrhům
zákonů

A866: Agenda národnostních
menšin

A857: Problematika obnovitelných zdrojů energie -
biomasa

A851: Dozorová činnost v oblasti ochrany
osobních údajů

A845: Dohled nad dodržováním zákona o veřejných
zakázkách

A844: Dohled nad dodržováním zákona o koncesních smlouvách a koncesním řízení (koncesní
zákon)

A843: Dohled nad dodržováním zákona o významné tržní síle při prodeji zemědělských a potravinářských produktů a jejím
zneužití

A842: Agenda v oblasti veřejné
podpory

A841: Evidence
případů VP

A840: Vojenská evidence osob podléhajících branné
povinnosti

A827: Topografie polovodičových
výrobků

A826:
Průmyslové vzory

A825: Užitné
vzory

A824:
Patenty

A823: Označení původu a zeměpisná
označení

A822: Ochranné
známky

A821: Hospodářská opatření pro
krizové stavy

A820: Působnost
SSHR

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné
nouze

A8:
Advokacie

A789: Povolování provádění zahraničního obchodu s vojenským
materiálem

A788: Povolování vývozu a přepravy zboží dvojího použití, poskytování technické pomoci a zprostředkovatelských služeb souvisejících se zbožím
dvojího užití

A766: Kontrola obchodu s výrobky, jejichž držení se v ČR
omezuje

A765: Kontrola obchodování s mučícími
nástroji

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

A750: Regulace
reklamy

A741: Státní správa ve věcech
komoditních burz

A736: Státní
podniky

A721: Povodňová
ochrana v ČR

A703: Registr povolených geneticky modifikovaných organismů, Registr uživatelů geneticky modifikovaných
organismů

A7: Seznam daňových
poradců

A696: Zoologické
zahrady

A694: CITES - obchodování s ohroženými
druhy

A688: Státní statistická
služba

A687: Sčítání lidu, domů
a bytů

A684: Agenda energetického
zákona

A683: Ocenění účastníků odboje a odporu proti
komunismu

A682: Státní
zastupitelství

A681: Vězeňská
služba

A679: Schvalování žádostí výzkumných organizací žádajících o zařazení do seznamu pro přijímání pracovníků ze
třetích zemí

A677: Výzkum na lidských embryonálních kmenových buňkách, Registr lidských embryonálních
kmenových linií

A676: Rejstřík školských
právnických osob

A636: Agenda Komory veterinárních
lékařů ČR

A611: Zpracování zpráv pro kontrolní mechanismy mezinárodních úmluv o lidských
právech

A6: Seznam
auditorů

A589: Zemědělské veřejné sklady a zemědělské
skladní listy

A588: Zákon o
hnojivech

A584: Výkon činnosti dotčeného orgánu ve věcech všech druhů dopravy na úseku územního
plánování

A579: Námořní
plavba

A575: Výkon státní správy ve věcech civilního
letectví

A572: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

A567:
Vyvlastnění

A565: Územní plánování a
stavební řád

A564: Ochrana práv k
odrůdám

A563: Ochrana životního prostředí
Antarktidy

A562: Plemenářský
zákon

A561: Podpora regionálního
rozvoje

A560:
Geologické práce

A556: Agenda v oblasti ochrany hospodářské
soutěže

A555: Poskytování dávek sociální péče poživatelům důchodu
od MO

A554: Zabezpečení výsluhových náležitostí bývalých vojáků z
povolání

A553: Provádění důchodového pojištění vojáků z
povolání

A552: Výkon zpravodajské
činnosti

A551: Péče o válečné
veterány

A550: Poskytování příspěvku z rozpočtové kapitoly Ministerstva obrany ke zmírnění některých křivd způsobených komunistickým
režimem

A549: Péče o
válečné hroby

A548: Vydávání potvrzení o účasti na povstání v
květnu 1945

A547:
Bezpečnostní řízení

A546: Vydávání osvědčení o účasti na národním boji za osvobození v letech
1939-1945

A545: Kontrolní
činnost

A543: Správa, evidence a dozor v oblasti nakládání s vysoce nebezpečnými látkami, nebezpečnými látkami, méně nebezpečnými látkami, v oblasti výroby určitých organických chemických látek a v oblasti dodržování zákazu chemických
zbraní

A54: Autorizovaní architekti a autorizovaní inženýři a technici činní ve
výstavbě

A533: Diplomatické a služební
pasy ČR

A532:
Inspekce práce

A531:
Zaměstnanost

A530: Sociální
služby

A53: Zákon o veřejných zakázkách a koncesní
zákon

A52: Veřejné
dražby

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

A50: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými
látkami

A5: Církve a náboženské
společnosti

A49: Péče o
zdraví lidu

A485: Správa základního
registru osob

A484: Agenda
notářů

A483:
Rejstřík trestů

A482: Působnost Ministerstva
spravedlnosti

A481: Soudní
agenda

A480: Agenda probační a
mediační

A48: Správce a provozovatel informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací (Rada pro výzkum, vývoj a
inovace)

A479: Agenda soudních
exekutorů

A476: Ochrana veřejného
zdraví

A471: Přírodní léčivé zdroje a zdroje přírodních
minerálních vod

A470: Lidské tkáně a
orgány

A47: Aplikace zákona o dobrovolnické
službě

A467: Všeobecná zdravotní
pojišťovna

A460: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických
zařízeních

A46: Uzavírání manželství a určování
otcovství

A458: Správa Státního fondu kultury České
republiky

A453: Provozování rozhlasového a televizního
vysílání

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

A451: Ocenění v oblasti
kultury

A450: Podpora
kultury

A45: Plnění úlohy komunikační centrály pro volby do Evropského
parlamentu

A445: Tiskový
zákon

A44: Stanovení stálých volebních
okrsků

A434:
Památková péče

A432: Autorské
právo

A431: Mezinárodní výměna publikací včetně oficiálních publikací a vládních
dokumentů

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

A429: Sjednávání a schvalování mezinárodních smluv v oblasti
kultury

A424: Stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a obcí s rozšířenou
působností

A423: Územní
členění státu

A421: Ochrana svědka a
dalších osob

A420: Obecní
policie

A42: Místní
poplatky

A419: Zbraně a
střelivo

A418: Policie České
republiky

A416: Registrované
partnerství

A414:
Matriky

A409: Správa státních
hranic

A405: Správní
poplatky

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

A403: Penzijní
připojištění

A401: Odškodnění -
restituční řízení

A400:
Účetnictví

A4: Rejstřík veřejných výzkumných
institucí

A397: Cenová regulace a
kontrola

A395: Soudní
poplatky

A394: Finanční
kontrola

A392:
Celnictví

A389: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků

A388: Veřejné
rozpočty

A386: Opatření proti legalizaci výnosu z trestné
činnosti

A385: Daňové řízení vykonávané územními finančními
orgány

A384: Úmluva o právech osob se zdravotním
postižením

A383: Úmluva o zachování nemateriálního kulturního
dědictví

A381: Opatření k zákazu a zamezení nedovoleného dovozu, vývozu a převodu vlastnictví
kulturních statků

A380: Vývoz některých kulturních statků z celního území Evropských
společenství

A379: Úmluva o ochraně architektonického dědictví
Evropy

A378: Navracení nezákonně vyvezených kulturních
statků

A377: Ochrana sbírek muzejní
povahy

A376: Zákon o prodeji a vývozu předmětu kulturní
hodnoty

A375: Výkon funkce zakladatele Národní galerie v
Praze

A374: Úmluva o ochraně a podpoře rozmanitosti kulturních
projevů

A373: Zákon o neperiodických
publikacích

A372: Knihovní
zákon

A371: Úmluva o ochraně archeologického dědictví Evropy
(revidovaná)

A369: Druhý Protokol k Haagské úmluvě na ochranu kulturních statků za ozbrojeného konfliktu z roku
1954

A368: Hospodářské zabezpečení církví a náboženských
společností

A367: Úmluva na ochranu kulturních statků za ozbrojeného
konfliktu

A366: Správa Státního fondu ČR pro podporu a rozvoj české
kinematografie

A363: Program
MEDIA 2007

A354: Registrace zájmových sdružení
právnických osob

A353: Evidence mezinárodních nevládních organizací a jejich organizačních jednotek, které jsou oprávněny jednat svým
jménem

A351: Dočasná
ochrana

A350: Rozhodování o mezinárodní ochraně (postavení
uprchlíků)

A345: Czech POINT-kontaktní místo veřejné
správy

A343: Obecní zřízení (zákon o
obcích)

A341: Požární
ochrana

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon)

A337: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů

A333: Procesní modelování agend veřejné
správy

A332: Úkoly Hasičského záchranného
sboru ČR

A330: Vydávání osvědčení v souvislosti s výkonem státní
správy

A325: ISDS - Seznam orgánů veřejné
moci

A32:
Pohřebnictví

A31: Výkon činností podle předpisů o patentových
zástupcích

A304: Agenda vyplývající ze zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících
zákonů

A30: Zdravotní
pojišťovny

A3: Registrace politických stran a politických
hnutí

A29:
Lázeňství

A28: Biocidní
přípravky

A27:
Komory

A26: Veřejné neziskové zdravotnické
zařízení

A25: Umělé přerušení
těhotenství

A24: Hospodaření s majetkem
státu

A23: Provádění mezinárodních
sankcí

A22: Stavební
spoření

A2: Evidence občanských sdružení, jejich organizačních jednotek s právní subjektivitou, odborových organizací, organizací zaměstnavatelů a jejich organizačních jednotek s právní
subjektivitou

A1661:
Kontrolní řád

A1641: Konzulární ochrana občanů ČR v
zahraničí

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

A1602: Obranná standardizace, katalogizace a státní ověřování jakosti výrobků a služeb určených k zajištění
obrany státu

A1601: Krajské
referendum

A1581: Státní
pozemkový úřad

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

A1541: Agenda
Ústavního soudu

A1522: Agenda vyplývající ze zákona č. 206/2005 Sb., o ochraně některých služeb v oblasti rozhlasového a televizního vysílání a služeb informační
společnosti

A1521: Označování a sledovatelnost výbušnin pro civilní
použití

A1501: Agenda zákona o Hospodářské komoře ČR a Agrární
komoře ČR

A1481: Genetické zdroje rostlin, zvířat a mikroorganismů významné pro výživu a
zemědělství

A1461: Agenda
mediátorů

A1441: Zajišťování obrany České
republiky

A1428: Zákon č. 305/1999 Sb. o zákazu použití, skladování, výroby a převodu protipěchotních min a o jejich zničení a změně zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších
předpisů

A1427: Ochrana ozónové
vrstvy

A1426: Průběh služby vojáků
v záloze

A1425: Státní fond životního
prostředí

A1424:
Finanční arbitr

A1423: Zákon o rozhlasových a televizních
poplatcích

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

A1421: Působnost Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěže

A1402: Agenda zákona o zvláštním příspěvku
horníkům

A1401: Provozování dráhy a provozování drážní
dopravy

A1389: Prevence
závažných havárií

A1388: Zákon o Českém
rozhlasu

A1387: Zákon o České
televizi

A1386:
Cestovní ruch

A1385: Předcházení ekologické újmě
a EMAS

A1384: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA+proces SEA) a související
činnosti.

A1383:
Chemický zákon

A1382: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

A1361: Evropská občanská
iniciativa

A1343: Archivnictví a spisová
služba

A1342: Ověřování (vidimace a
legalizace)

A1341: Zdravotní
pojištění

A1321:
Státní služba

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

A1283: Ochrana zemědělského
půdního fondu

A1282: Volby do
zastupitelstev krajů

A1281: Volby do
zastupitelstev obcí

A1263: Státní
kontrola

A1262: Volby do Evropského
parlamentu

A1261: Poskytování
informací

A1246: Lékařská zdravotnická
povolání

A1245: Nelékařské zdravotnické
povolání

A1244: Všeobecná zdravotní
pojišťovna ČR

A1243:
Léčiva

A1242: Zdravotnické
prostředky

A1241: Integrovaná prevence a omezování znečištění
(IPPC)

A124: Katastr
nemovitostí

A123: Územní
identifikace

A1227: Specifické
zdravotní služby

A1226:
Transplantační zákon

A1225:
Pojistné

A1224: Ekologické
zemědělství

A1223: Geologické ukládání CO2
(CCS)

A1222: Ochrana klimatu a emisní obchodování
(EU ETS)

A1221: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
živočichy

A121: Živnostenské
podnikání

A1201: Program péče
o krajinu

A120: Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

A119: Informační systém datových
schránek

A1186: Odpadové
hospodářství

A1185: Sociálně-právní
ochrana dětí

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

A1182: Ochrana zvířat
proti týrání

A1181:
Zeměměřictví

A118: Cestovní doklady občanů České
republiky

A117: Občanské
průkazy

A1164:
Udržitelný rozvoj

A1163: Podpora rozvoje
bydlení

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů

A1161: Udělování autorizace dle zákona o uznávání výsledků dalšího
vzdělávání

A116: Agenda cizinecká a ochrany státních
hranic

A1155: Vydávání Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních
smluv

A1154: Státní sociální
podpora

A1153:
Správní řád

A1152: Krajinné integrované plány
rozvoje (KIPR)

A1151: Zpráva o životním prostředí České
republiky

A1150: Vedení seznamů voličů a seznamů oprávněných osob pro místní a krajské
referendum

A115: Evidence obyvatel a
rodná čísla

A1149: Řízení o
přestupcích

A1148: Pomoc v
hmotné nouzi

A1146: Podpora výzkumu, experimentálního vývoje a
inovací

A1145: Ochrana jakosti a množství povrchových a podzemních vod, ochrana přirozené akumulace vod a vyhodnocení
monitoringu vod

A1143: Vojenská
policie

A1142: Agenda zpravodajských
služeb ČR

A1141: Zákon o zmírnění některých majetkových křivd způsobených
holocaustem

A1140: Státní politika životního prostředí České
republiky

A1139: Sdružené informace matrik
studentů

A1138: Provozování audiovizuálních mediálních služeb na
vyžádání

A1137: Budoucí programové období v oblasti životního
prostředí

A1136: Registr docentů a
profesorů

A1135: Působnost ČIŽP v
ochraně lesa

A1134: Podpora filmového
průmyslu

A1133: Volba prezidenta
republiky

A1132: Evropská audiovizuální
observatoř

A1131: Audiovizuální
mediální služby

A1130: Fond
Eurimages

A113: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon
agendy

A1129: Úmluva o ochraně světového kulturního a přírodního
dědictví

A1128: Evropská úmluva o přeshraniční televizi Rady
Evropy

A1127: Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí
(ISPOP)

A1126: Ochrana
ovzduší

A1125: Národní park České
Švýcarsko

A1124: vydávání dovozních
povolení do EU

A1123: Agenda zákona o
metrologii

A1122: Agenda zákona o orgánech státní správy v oblasti puncovnictví a zkoušení
drahých kovů

A1121: Podpora
exportu

A1120: Nakládání s obaly a odpady
z obalů

A112: Správa
registru RPP

A1119: Zákon, kterým se upravují některé otázky související se zákonem č. 229/1991 Sb., o úpravě
vlastnických vztahů

A1118: Zákon o
krmivech

A1117: Vypořádání dle zákona č.
212/2009 Sb.

A1116: Podporované
zdroje energie

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

A1114: Agenda zákona o
hospodaření energií

A1113: Oběh osiva
a sadby

A1112: Agenda zákona o podpoře malého a středního
podnikání

A1111: Agenda zákona o technických požadavcích na
výrobky

A1110: Ověřování zbraní, střeliva,
pyrotechniky

A1109: Generální inspekce
bezpečnostních sborů

A1108:
Zákon o SZPI

A1107: Zákon o těžebních
odpadech

A1106: Vyhledávání průzkum a těžba nerostných zdrojů z
mořského dna

A1105: Pokuty a kauce za nedodržení zákonů upravujících transformaci zemědělských družstev a nápravu majetkových křivd v oblasti vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku

A1104: Agenda zákona o pohonných
hmotách

A1103: Agenda zákona o České obchodní
inspekci

A1102: Agenda
zákona o lihu

A1101: Zdravotní
pojišťovny

A110: Správa referenčních
údajů RPP

A11: Dohled nad finančním
trhem

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním
městě Praze)

A1097: Krajské zřízení (zákon
o krajích)

A1096: Agenda zákona o investičních
pobídkách

A1095: Místní
referendum

A1094:
Rostlinolékařská péče

A1093: Agenda zákona o některých službách informační
společnosti

A1092: Volný
pohyb služeb

A1091: Úprava majetkových vztahů a vypořádání majetkových nároků v
družstvu

A1090: Výkon státní správy v oblasti technické normalizace, metrologie a státního
zkušebnictví

A1089: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní
zákon)

A1088:
Lidské tkáně

A1087: Zdravotnická záchranná
služba

A1086: Zdravotní
služby

A1085: Barvení a značkování některých uhlovodíkových paliv
a maziv

A1084: Agenda zákona o
spotřebitelském úvěru

A1083: Ochrana
spotřebitele

A1082: Obecná bezpečnost
výrobků

A1081: Veřejné zdravotní
pojištění

A1061: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní
způsobilost

A1046:
Agenda řidičů

A1045: Vodovody a kanalizace pro veřejnou
potřebu

A1044:
Veterinární zákon

A1043:
Veřejné sbírky

A1042: Silniční
doprava

A1041: Vnitrozemská
plavba

A104: Základní registr - registr práv a
povinností

A103: Základní registr - registr územní
identifikace

A1029: Sociální
zabezpečení

A1028: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

A1027: Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

A1026: Zákon o
potravinách

A1025: Pozemkové
úpravy

A1024: Vinohradnictví a
vinařství

A1023: Státní občanství České
republiky

A1022: Správní činnosti v oblasti puncovnictví a zkoušení
drahých kovů

A1021: Daně spravované celními
orgány

A102: Základní registr -
registr osob

A101: Základní registr - registr
obyvatel

A100: Systém základních
registrů

KRJ: Agendy vykonávané
krajskými úřady

STM: Agendy vykonávané
statutárními městy

ORP: Agendy vykonávané
obcemi s rozšířenou

působností



strana 5 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

KRJ: Agendy vykonávané krajskými úřady Množina agend, k jejich výkonu se krajský úřad registroval, a které jsou evidované v
Registru práv a povinností. 

STM: Agendy vykonávané statutárními
městy

Soubor agend statutárních měst zaregistrovaných v RPP. 

A101: Základní registr - registr obyvatel Kód Agendy: A101 
Název Agendy: Základní registr - registr obyvatel 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda101.html  

A102: Základní registr - registr osob Kód Agendy: A102 
Název Agendy: Základní registr - registr osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda102.html  

A1023: Státní občanství České republiky Kód Agendy: A1023 
Název Agendy: Státní občanství České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1023.html  

A1024: Vinohradnictví a vinařství Kód Agendy: A1024 
Název Agendy: Vinohradnictví a vinařství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1024.html 

A100: Systém základních registrů Kód Agendy: A100 
Název Agendy: Systém základních registrů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda100.html 

A1027: Ústřední kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Kód Agendy: A1027 
Název Agendy: Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1027.html 

A1028: Správa, evidence a dozor v
oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

Kód Agendy: A1028 
Název Agendy: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie
a ionizujícího záření 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1028.html 

A104: Základní registr - registr práv a
povinností

Kód Agendy: A104 
Název Agendy: Základní registr - registr práv a povinností 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda104.html 

A1041: Vnitrozemská plavba Kód Agendy: A1041 
Název Agendy: Vnitrozemská plavba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1041.html 

A1044: Veterinární zákon Kód Agendy: A1044 
Název Agendy: Veterinární zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1044.html 

A1045: Vodovody a kanalizace pro
veřejnou potřebu

Kód Agendy: A1045 
Název Agendy: Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1045.html 

A1081: Veřejné zdravotní pojištění Kód Agendy: A1081 
Název Agendy: Veřejné zdravotní pojištění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1081.html 

A1082: Obecná bezpečnost výrobků Kód Agendy: A1082 
Název Agendy: Obecná bezpečnost výrobků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1082.html 

A1085: Barvení a značkování některých
uhlovodíkových paliv a maziv

Kód Agendy: A1085 
Název Agendy: Barvení a značkování některých uhlovodíkových paliv a maziv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1085.html 

A1086: Zdravotní služby Kód Agendy: A1086 
Název Agendy: Zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1086.html 



strana 6 z 87

A1089: Zákon o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon)

Kód Agendy: A1089 
Název Agendy: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1089.html 

A1090: Výkon státní správy v oblasti
technické normalizace, metrologie a státního
zkušebnictví

Kód Agendy: A1090 
Název Agendy: Výkon státní správy v oblasti technické normalizace, metrologie a
státního zkušebnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1090.html 

A1093: Agenda zákona o některých
službách informační společnosti

Kód Agendy: A1093 
Název Agendy: Agenda zákona o některých službách informační společnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1093.html 

A1094: Rostlinolékařská péče Kód Agendy: A1094 
Název Agendy: Rostlinolékařská péče 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1094.html 

A1097: Krajské zřízení (zákon o krajích) Kód Agendy: A1097 
Název Agendy: Krajské zřízení (zákon o krajích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1097.html 

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o
hlavním městě Praze)

Kód Agendy: A1098 
Název Agendy: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1098.html 

A1101: Zdravotní pojišťovny Kód Agendy: A1101 
Název Agendy: Zdravotní pojišťovny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1101.html 

A1102: Agenda zákona o lihu Kód Agendy: A1102 
Název Agendy: Agenda zákona o lihu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1102.html 

A1105: Pokuty a kauce za nedodržení
zákonů upravujících transformaci
zemědělských družstev a nápravu
majetkových křivd v oblasti vlastnických
vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku

Kód Agendy: A1105 
Název Agendy: Pokuty a kauce za nedodržení zákonů upravujících transformaci
zemědělských družstev a nápravu majetkových křivd v oblasti vlastnických vztahů k
půdě a jinému zemědělskému majetku 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1105.html 

A1106: Vyhledávání průzkum a těžba
nerostných zdrojů z mořského dna

Kód Agendy: A1106 
Název Agendy: Vyhledávání průzkum a těžba nerostných zdrojů z mořského dna 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1106.html 

A1109: Generální inspekce bezpečnostních
sborů

Kód Agendy: A1109 
Název Agendy: Generální inspekce bezpečnostních sborů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1109.html 

A1110: Ověřování zbraní, střeliva,
pyrotechniky

Kód Agendy: A1110 
Název Agendy: Ověřování zbraní, střeliva, pyrotechniky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1110.html 

A1113: Oběh osiva a sadby Kód Agendy: A1113 
Název Agendy: Oběh osiva a sadby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1113.html 

A1114: Agenda zákona o hospodaření
energií

Kód Agendy: A1114 
Název Agendy: Agenda zákona o hospodaření energií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1114.html 

A1117: Vypořádání dle zákona č. 212/2009
Sb.

Kód Agendy: A1117 
Název Agendy: Vypořádání dle zákona č. 212/2009 Sb. 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1117.html 

A1118: Zákon o krmivech Kód Agendy: A1118 
Název Agendy: Zákon o krmivech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1118.html 

A1120: Nakládání s obaly a odpady z obalů Kód Agendy: A1120 
Název Agendy: Nakládání s obaly a odpady z obalů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1120.html 



strana 7 z 87

A1121: Podpora exportu Kód Agendy: A1121 
Název Agendy: Podpora exportu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1121.html 

A1124: vydávání dovozních povolení do
EU

Kód Agendy: A1124 
Název Agendy: vydávání dovozních povolení do EU 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1124.html 

A1125: Národní park České Švýcarsko Kód Agendy: A1125 
Název Agendy: Národní park České Švýcarsko 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1125.html 

A1128: Evropská úmluva o přeshraniční
televizi Rady Evropy

Kód Agendy: A1128 
Název Agendy: Evropská úmluva o přeshraniční televizi Rady Evropy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1128.html 

A1129: Úmluva o ochraně světového
kulturního a přírodního dědictví

Kód Agendy: A1129 
Název Agendy: Úmluva o ochraně světového kulturního a přírodního dědictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1129.html 

A1131: Audiovizuální mediální služby Kód Agendy: A1131 
Název Agendy: Audiovizuální mediální služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1131.html 

A1132: Evropská audiovizuální observatoř Kód Agendy: A1132 
Název Agendy: Evropská audiovizuální observatoř 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1132.html 

A1135: Působnost ČIŽP v ochraně lesa Kód Agendy: A1135 
Název Agendy: Působnost ČIŽP v ochraně lesa 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1135.html 

A1136: Registr docentů a profesorů Kód Agendy: A1136 
Název Agendy: Registr docentů a profesorů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1136.html 

A1139: Sdružené informace matrik
studentů

Kód Agendy: A1139 
Název Agendy: Sdružené informace matrik studentů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1139.html 

A1140: Státní politika životního prostředí
České republiky

Kód Agendy: A1140 
Název Agendy: Státní politika životního prostředí České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1140.html 

A1143: Vojenská policie Kód Agendy: A1143 
Název Agendy: Vojenská policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1143.html 

A1145: Ochrana jakosti a množství
povrchových a podzemních vod, ochrana
přirozené akumulace vod a vyhodnocení
monitoringu vod

Kód Agendy: A1145 
Název Agendy: Ochrana jakosti a množství povrchových a podzemních vod, ochrana
přirozené akumulace vod a vyhodnocení monitoringu vod 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1145.html 

A1149: Řízení o přestupcích Kód Agendy: A1149 
Název Agendy: Řízení o přestupcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1149.html 

A115: Evidence obyvatel a rodná čísla Kód Agendy: A115 
Název Agendy: Evidence obyvatel a rodná čísla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda115.html 

A1152: Krajinné integrované plány rozvoje
(KIPR)

Kód Agendy: A1152 
Název Agendy: Krajinné integrované plány rozvoje (KIPR) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1152.html 

A1153: Správní řád Kód Agendy: A1153 
Název Agendy: Správní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1153.html 

A116: Agenda cizinecká a ochrany státních
hranic

Kód Agendy: A116 
Název Agendy: Agenda cizinecká a ochrany státních hranic 



strana 8 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda116.html 
A1161: Udělování autorizace dle zákona o

uznávání výsledků dalšího vzdělávání
Kód Agendy: A1161 
Název Agendy: Udělování autorizace dle zákona o uznávání výsledků dalšího
vzdělávání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1161.html 

A1164: Udržitelný rozvoj Kód Agendy: A1164 
Název Agendy: Udržitelný rozvoj 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1164.html 

A117: Občanské průkazy Kód Agendy: A117 
Název Agendy: Občanské průkazy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda117.html 

A1182: Ochrana zvířat proti týrání Kód Agendy: A1182 
Název Agendy: Ochrana zvířat proti týrání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1182.html 

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

Kód Agendy: A1183 
Název Agendy: Volby do Parlamentu České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1183.html 

A1186: Odpadové hospodářství Kód Agendy: A1186 
Název Agendy: Odpadové hospodářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1186.html 

A119: Informační systém datových
schránek

Kód Agendy: A119 
Název Agendy: Informační systém datových schránek 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda119.html 

A120: Veřejné rejstříky právnických a
fyzických osob

Kód Agendy: A120 
Název Agendy: Veřejné rejstříky právnických a fyzických osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda120.html 

A121: Živnostenské podnikání Kód Agendy: A121 
Název Agendy: Živnostenské podnikání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda121.html 

A1221: Náhrady škod způsobených
vybranými zvláště chráněnými živočichy

Kód Agendy: A1221 
Název Agendy: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1221.html 

A1224: Ekologické zemědělství Kód Agendy: A1224 
Název Agendy: Ekologické zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1224.html 

A1225: Pojistné Kód Agendy: A1225 
Název Agendy: Pojistné 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1225.html 

A123: Územní identifikace Kód Agendy: A123 
Název Agendy: Územní identifikace 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda123.html 

A124: Katastr nemovitostí Kód Agendy: A124 
Název Agendy: Katastr nemovitostí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda124.html 

A1243: Léčiva Kód Agendy: A1243 
Název Agendy: Léčiva 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1243.html 

A1244: Všeobecná zdravotní pojišťovna
ČR

Kód Agendy: A1244 
Název Agendy: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1244.html 

A1261: Poskytování informací Kód Agendy: A1261 
Název Agendy: Poskytování informací 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1261.html 

A1262: Volby do Evropského parlamentu Kód Agendy: A1262 



strana 9 z 87

Název Agendy: Volby do Evropského parlamentu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1262.html 

A1282: Volby do zastupitelstev krajů Kód Agendy: A1282 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev krajů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1282.html 

A1283: Ochrana zemědělského půdního
fondu

Kód Agendy: A1283 
Název Agendy: Ochrana zemědělského půdního fondu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1283.html 

A1341: Zdravotní pojištění Kód Agendy: A1341 
Název Agendy: Zdravotní pojištění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1341.html 

A1342: Ověřování (vidimace a legalizace) Kód Agendy: A1342 
Název Agendy: Ověřování (vidimace a legalizace) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1342.html 

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

Kód Agendy: A1381 
Název Agendy: Pozemní komunikace a silniční správní úřady 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1381.html 

A1382: Nakládání s geneticky
modifikovanými organismy a genetickými
produkty

Kód Agendy: A1382 
Název Agendy: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1382.html 

A1385: Předcházení ekologické újmě a
EMAS

Kód Agendy: A1385 
Název Agendy: Předcházení ekologické újmě a EMAS 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1385.html 

A1386: Cestovní ruch Kód Agendy: A1386 
Název Agendy: Cestovní ruch 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1386.html 

A1389: Prevence závažných havárií Kód Agendy: A1389 
Název Agendy: Prevence závažných havárií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1389.html 

A1401: Provozování dráhy a provozování
drážní dopravy

Kód Agendy: A1401 
Název Agendy: Provozování dráhy a provozování drážní dopravy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1401.html 

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

Kód Agendy: A1422 
Název Agendy: Poskytování informací o životním prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1422.html 

A1423: Zákon o rozhlasových a televizních
poplatcích

Kód Agendy: A1423 
Název Agendy: Zákon o rozhlasových a televizních poplatcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1423.html 

A1426: Průběh služby vojáků v záloze Kód Agendy: A1426 
Název Agendy: Průběh služby vojáků v záloze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1426.html 

A1427: Ochrana ozónové vrstvy Kód Agendy: A1427 
Název Agendy: Ochrana ozónové vrstvy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1427.html 

A1461: Agenda mediátorů Kód Agendy: A1461 
Název Agendy: Agenda mediátorů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1461.html 

A1481: Genetické zdroje rostlin, zvířat
a mikroorganismů významné pro výživu a
zemědělství

Kód Agendy: A1481 
Název Agendy: Genetické zdroje rostlin, zvířat a mikroorganismů významné pro výživu
a zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1481.html 

A1522: Agenda vyplývající ze zákona
č. 206/2005 Sb., o ochraně některých služeb

Kód Agendy: A1522 



strana 10 z 87

v oblasti rozhlasového a televizního vysílání a
služeb informační společnosti

Název Agendy: Agenda vyplývající ze zákona č. 206/2005 Sb., o ochraně některých
služeb v oblasti rozhlasového a televizního vysílání a služeb informační společnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1522.html 

A1541: Agenda Ústavního soudu Kód Agendy: A1541 
Název Agendy: Agenda Ústavního soudu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1541.html 

A1601: Krajské referendum Kód Agendy: A1601 
Název Agendy: Krajské referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1601.html 

A1602: Obranná standardizace,
katalogizace a státní ověřování jakosti
výrobků a služeb určených k zajištění obrany
státu

Kód Agendy: A1602 
Název Agendy: Obranná standardizace, katalogizace a státní ověřování jakosti
výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1602.html 

A1641: Konzulární ochrana občanů ČR v
zahraničí

Kód Agendy: A1641 
Název Agendy: Konzulární ochrana občanů ČR v zahraničí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1641.html 

A1661: Kontrolní řád Kód Agendy: A1661 
Název Agendy: Kontrolní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1661.html 

A23: Provádění mezinárodních sankcí Kód Agendy: A23 
Název Agendy: Provádění mezinárodních sankcí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda23.html 

A24: Hospodaření s majetkem státu Kód Agendy: A24 
Název Agendy: Hospodaření s majetkem státu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda24.html 

A27: Komory Kód Agendy: A27 
Název Agendy: Komory 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda27.html 

A28: Biocidní přípravky Kód Agendy: A28 
Název Agendy: Biocidní přípravky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda28.html 

A30: Zdravotní pojišťovny Kód Agendy: A30 
Název Agendy: Zdravotní pojišťovny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda30.html 

A304: Agenda vyplývající ze zákona
č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých
souvisejících zákonů

Kód Agendy: A304 
Název Agendy: Agenda vyplývající ze zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda304.html 

A325: ISDS - Seznam orgánů veřejné moci Kód Agendy: A325 
Název Agendy: ISDS - Seznam orgánů veřejné moci 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda325.html 

A330: Vydávání osvědčení v souvislosti s
výkonem státní správy

Kód Agendy: A330 
Název Agendy: Vydávání osvědčení v souvislosti s výkonem státní správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda330.html 

A337: O integrovanném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A337 
Název Agendy: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda337.html 

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém
řízení a o změně některých zákonů (krizový
zákon)

Kód Agendy: A338 
Název Agendy: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda338.html 

A345: Czech POINT-kontaktní místo
veřejné správy

Kód Agendy: A345 
Název Agendy: Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda345.html 



strana 11 z 87

A350: Rozhodování o mezinárodní
ochraně (postavení uprchlíků)

Kód Agendy: A350 
Název Agendy: Rozhodování o mezinárodní ochraně (postavení uprchlíků) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda350.html 

A354: Registrace zájmových sdružení
právnických osob

Kód Agendy: A354 
Název Agendy: Registrace zájmových sdružení právnických osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda354.html 

A363: Program MEDIA 2007 Kód Agendy: A363 
Název Agendy: Program MEDIA 2007 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda363.html 

A368: Hospodářské zabezpečení církví a
náboženských společností

Kód Agendy: A368 
Název Agendy: Hospodářské zabezpečení církví a náboženských společností 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda368.html 

A369: Druhý Protokol k Haagské úmluvě
na ochranu kulturních statků za ozbrojeného
konfliktu z roku 1954

Kód Agendy: A369 
Název Agendy: Druhý Protokol k Haagské úmluvě na ochranu kulturních statků za
ozbrojeného konfliktu z roku 1954 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda369.html 

A373: Zákon o neperiodických publikacích Kód Agendy: A373 
Název Agendy: Zákon o neperiodických publikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda373.html 

A374: Úmluva o ochraně a podpoře
rozmanitosti kulturních projevů

Kód Agendy: A374 
Název Agendy: Úmluva o ochraně a podpoře rozmanitosti kulturních projevů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda374.html 

A377: Ochrana sbírek muzejní povahy Kód Agendy: A377 
Název Agendy: Ochrana sbírek muzejní povahy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda377.html 

A378: Navracení nezákonně vyvezených
kulturních statků

Kód Agendy: A378 
Název Agendy: Navracení nezákonně vyvezených kulturních statků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda378.html 

A381: Opatření k zákazu a zamezení
nedovoleného dovozu, vývozu a převodu
vlastnictví kulturních statků

Kód Agendy: A381 
Název Agendy: Opatření k zákazu a zamezení nedovoleného dovozu, vývozu a
převodu vlastnictví kulturních statků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda381.html 

A383: Úmluva o zachování nemateriálního
kulturního dědictví

Kód Agendy: A383 
Název Agendy: Úmluva o zachování nemateriálního kulturního dědictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda383.html 

A386: Opatření proti legalizaci výnosu z
trestné činnosti

Kód Agendy: A386 
Název Agendy: Opatření proti legalizaci výnosu z trestné činnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda386.html 

A388: Veřejné rozpočty Kód Agendy: A388 
Název Agendy: Veřejné rozpočty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda388.html 

A394: Finanční kontrola Kód Agendy: A394 
Název Agendy: Finanční kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda394.html 

A395: Soudní poplatky Kód Agendy: A395 
Název Agendy: Soudní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda395.html 

A400: Účetnictví Kód Agendy: A400 
Název Agendy: Účetnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda400.html 

A401: Odškodnění - restituční řízení Kód Agendy: A401 
Název Agendy: Odškodnění - restituční řízení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda401.html 

A405: Správní poplatky Kód Agendy: A405 



strana 12 z 87

Název Agendy: Správní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda405.html 

A409: Správa státních hranic Kód Agendy: A409 
Název Agendy: Správa státních hranic 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda409.html 

A418: Policie České republiky Kód Agendy: A418 
Název Agendy: Policie České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda418.html 

A419: Zbraně a střelivo Kód Agendy: A419 
Název Agendy: Zbraně a střelivo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda419.html 

A421: Ochrana svědka a dalších osob Kód Agendy: A421 
Název Agendy: Ochrana svědka a dalších osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda421.html 

A423: Územní členění státu Kód Agendy: A423 
Název Agendy: Územní členění státu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda423.html 

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

Kód Agendy: A43 
Název Agendy: Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda43.html 

A431: Mezinárodní výměna publikací
včetně oficiálních publikací a vládních
dokumentů

Kód Agendy: A431 
Název Agendy: Mezinárodní výměna publikací včetně oficiálních publikací a vládních
dokumentů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda431.html 

A44: Stanovení stálých volebních okrsků Kód Agendy: A44 
Název Agendy: Stanovení stálých volebních okrsků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda44.html 

A445: Tiskový zákon Kód Agendy: A445 
Název Agendy: Tiskový zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda445.html 

A451: Ocenění v oblasti kultury Kód Agendy: A451 
Název Agendy: Ocenění v oblasti kultury 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda451.html 

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

Kód Agendy: A452 
Název Agendy: Výroba, šíření a archivování audiovizuálních děl 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda452.html 

A46: Uzavírání manželství a určování
otcovství

Kód Agendy: A46 
Název Agendy: Uzavírání manželství a určování otcovství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda46.html 

A460: Zdravotní péče v nestátních
zdravotnických zařízeních

Kód Agendy: A460 
Název Agendy: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických zařízeních 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda460.html 

A470: Lidské tkáně a orgány Kód Agendy: A470 
Název Agendy: Lidské tkáně a orgány 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda470.html 

A471: Přírodní léčivé zdroje a zdroje
přírodních minerálních vod

Kód Agendy: A471 
Název Agendy: Přírodní léčivé zdroje a zdroje přírodních minerálních vod 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda471.html 

A48: Správce a provozovatel informačního
systému výzkumu, experimentálního vývoje a
inovací (Rada pro výzkum, vývoj a inovace)

Kód Agendy: A48 
Název Agendy: Správce a provozovatel informačního systému výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací (Rada pro výzkum, vývoj a inovace) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda48.html 

A480: Agenda probační a mediační Kód Agendy: A480 
Název Agendy: Agenda probační a mediační 



strana 13 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda480.html 
A483: Rejstřík trestů Kód Agendy: A483 

Název Agendy: Rejstřík trestů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda483.html 

A484: Agenda notářů Kód Agendy: A484 
Název Agendy: Agenda notářů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda484.html 

A5: Církve a náboženské společnosti Kód Agendy: A5 
Název Agendy: Církve a náboženské společnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda5.html 

A50: Sledování veškerého nakládání a
zacházení s návykovými látkami

Kód Agendy: A50 
Název Agendy: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými látkami 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda50.html 

A53: Zákon o veřejných zakázkách a
koncesní zákon

Kód Agendy: A53 
Název Agendy: Zákon o veřejných zakázkách a koncesní zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda53.html 

A530: Sociální služby Kód Agendy: A530 
Název Agendy: Sociální služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda530.html 

A533: Diplomatické a služební pasy ČR Kód Agendy: A533 
Název Agendy: Diplomatické a služební pasy ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda533.html 

A54: Autorizovaní architekti a autorizovaní
inženýři a technici činní ve výstavbě

Kód Agendy: A54 
Název Agendy: Autorizovaní architekti a autorizovaní inženýři a technici činní ve
výstavbě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda54.html 

A546: Vydávání osvědčení o účasti
na národním boji za osvobození v letech
1939-1945

Kód Agendy: A546 
Název Agendy: Vydávání osvědčení o účasti na národním boji za osvobození v letech
1939-1945 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda546.html 

A547: Bezpečnostní řízení Kód Agendy: A547 
Název Agendy: Bezpečnostní řízení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda547.html 

A550: Poskytování příspěvku z rozpočtové
kapitoly Ministerstva obrany ke zmírnění
některých křivd způsobených komunistickým
režimem

Kód Agendy: A550 
Název Agendy: Poskytování příspěvku z rozpočtové kapitoly Ministerstva obrany ke
zmírnění některých křivd způsobených komunistickým režimem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda550.html 

A551: Péče o válečné veterány Kód Agendy: A551 
Název Agendy: Péče o válečné veterány 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda551.html 

A554: Zabezpečení výsluhových náležitostí
bývalých vojáků z povolání

Kód Agendy: A554 
Název Agendy: Zabezpečení výsluhových náležitostí bývalých vojáků z povolání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda554.html 

A555: Poskytování dávek sociální péče
poživatelům důchodu od MO

Kód Agendy: A555 
Název Agendy: Poskytování dávek sociální péče poživatelům důchodu od MO 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda555.html 

A561: Podpora regionálního rozvoje Kód Agendy: A561 
Název Agendy: Podpora regionálního rozvoje 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda561.html 

A562: Plemenářský zákon Kód Agendy: A562 
Název Agendy: Plemenářský zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda562.html 

A565: Územní plánování a stavební řád Kód Agendy: A565 
Název Agendy: Územní plánování a stavební řád 



strana 14 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda565.html 
A567: Vyvlastnění Kód Agendy: A567 

Název Agendy: Vyvlastnění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda567.html 

A575: Výkon státní správy ve věcech
civilního letectví

Kód Agendy: A575 
Název Agendy: Výkon státní správy ve věcech civilního letectví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda575.html 

A579: Námořní plavba Kód Agendy: A579 
Název Agendy: Námořní plavba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda579.html 

A589: Zemědělské veřejné sklady a
zemědělské skladní listy

Kód Agendy: A589 
Název Agendy: Zemědělské veřejné sklady a zemědělské skladní listy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda589.html 

A6: Seznam auditorů Kód Agendy: A6 
Název Agendy: Seznam auditorů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda6.html 

A676: Rejstřík školských právnických osob Kód Agendy: A676 
Název Agendy: Rejstřík školských právnických osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda676.html 

A677: Výzkum na lidských embryonálních
kmenových buňkách, Registr lidských
embryonálních kmenových linií

Kód Agendy: A677 
Název Agendy: Výzkum na lidských embryonálních kmenových buňkách, Registr
lidských embryonálních kmenových linií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda677.html 

A682: Státní zastupitelství Kód Agendy: A682 
Název Agendy: Státní zastupitelství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda682.html 

A683: Ocenění účastníků odboje a odporu
proti komunismu

Kód Agendy: A683 
Název Agendy: Ocenění účastníků odboje a odporu proti komunismu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda683.html 

A688: Státní statistická služba Kód Agendy: A688 
Název Agendy: Státní statistická služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda688.html 

A694: CITES - obchodování s ohroženými
druhy

Kód Agendy: A694 
Název Agendy: CITES - obchodování s ohroženými druhy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda694.html 

A703: Registr povolených geneticky
modifikovaných organismů, Registr uživatelů
geneticky modifikovaných organismů

Kód Agendy: A703 
Název Agendy: Registr povolených geneticky modifikovaných organismů, Registr
uživatelů geneticky modifikovaných organismů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda703.html 

A721: Povodňová ochrana v ČR Kód Agendy: A721 
Název Agendy: Povodňová ochrana v ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda721.html 

A750: Regulace reklamy Kód Agendy: A750 
Název Agendy: Regulace reklamy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda750.html 

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

Kód Agendy: A761 
Název Agendy: Omezení nočního provozu zastaváren 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda761.html 

A788: Povolování vývozu a přepravy zboží
dvojího použití, poskytování technické pomoci
a zprostředkovatelských služeb souvisejících
se zbožím dvojího užití

Kód Agendy: A788 
Název Agendy: Povolování vývozu a přepravy zboží dvojího použití, poskytování
technické pomoci a zprostředkovatelských služeb souvisejících se zbožím dvojího
užití 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda788.html 

A789: Povolování provádění zahraničního
obchodu s vojenským materiálem

Kód Agendy: A789 



strana 15 z 87

Název Agendy: Povolování provádění zahraničního obchodu s vojenským materiálem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda789.html 

A820: Působnost SSHR Kód Agendy: A820 
Název Agendy: Působnost SSHR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda820.html 

A821: Hospodářská opatření pro krizové
stavy

Kód Agendy: A821 
Název Agendy: Hospodářská opatření pro krizové stavy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda821.html 

A824: Patenty Kód Agendy: A824 
Název Agendy: Patenty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda824.html 

A825: Užitné vzory Kód Agendy: A825 
Název Agendy: Užitné vzory 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda825.html 

A840: Vojenská evidence osob
podléhajících branné povinnosti

Kód Agendy: A840 
Název Agendy: Vojenská evidence osob podléhajících branné povinnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda840.html 

A841: Evidence případů VP Kód Agendy: A841 
Název Agendy: Evidence případů VP 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda841.html 

A844: Dohled nad dodržováním zákona
o koncesních smlouvách a koncesním řízení
(koncesní zákon)

Kód Agendy: A844 
Název Agendy: Dohled nad dodržováním zákona o koncesních smlouvách a
koncesním řízení (koncesní zákon) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda844.html 

A845: Dohled nad dodržováním zákona o
veřejných zakázkách

Kód Agendy: A845 
Název Agendy: Dohled nad dodržováním zákona o veřejných zakázkách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda845.html 

A866: Agenda národnostních menšin Kód Agendy: A866 
Název Agendy: Agenda národnostních menšin 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda866.html 

A868: Příprava vládních návrhů zákonů a
stanovisek vlády k návrhům zákonů

Kód Agendy: A868 
Název Agendy: Příprava vládních návrhů zákonů a stanovisek vlády k návrhům
zákonů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda868.html 

A893: Protidrogová politika Kód Agendy: A893 
Název Agendy: Protidrogová politika 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda893.html 

A898: Správa národních programů na
úseku ochrany přírody a krajiny, evidovaných
v systému EDS/SMVS

Kód Agendy: A898 
Název Agendy: Správa národních programů na úseku ochrany přírody a krajiny,
evidovaných v systému EDS/SMVS 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda898.html 

A914: Státní správa, evidence a dozor
v oblasti nakládání s vysoce rizikovými a
rizikovými biologickými agens a toxiny a
oblasti dodržováním zákazu bakteriologických
(biologických) a toxinových zbraní

Kód Agendy: A914 
Název Agendy: Státní správa, evidence a dozor v oblasti nakládání s vysoce
rizikovými a rizikovými biologickými agens a toxiny a oblasti dodržováním zákazu
bakteriologických (biologických) a toxinových zbraní 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda914.html 

A926: Agenda vyplývající ze zákona č.
29/2000 Sb., o poštovních službách a o
změne některých zákonu (zákon o poštovních
službách)

Kód Agendy: A926 
Název Agendy: Agenda vyplývající ze zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních službách a
o změne některých zákonu (zákon o poštovních službách) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda926.html 

A945: Státní zemědělský intervenční fond Kód Agendy: A945 
Název Agendy: Státní zemědělský intervenční fond 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda945.html 

A946: Státní správa rybářství Kód Agendy: A946 
Název Agendy: Státní správa rybářství 



strana 16 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda946.html 
A960: Zákon o hornické činnosti,

výbušninách a o státní báňské správě
Kód Agendy: A960 
Název Agendy: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda960.html 

A961: Zákon o označování a
sledovatelnosti výbušnin pro civilní použití

Kód Agendy: A961 
Název Agendy: Zákon o označování a sledovatelnosti výbušnin pro civilní použití 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda961.html 

A998: Agenda o podmínkách provozu na
pozemních komunikacích

Kód Agendy: A998 
Název Agendy: Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda998.html 

A999: Ochrana chmele Kód Agendy: A999 
Název Agendy: Ochrana chmele 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda999.html 

A963: Ochrana přírody a krajiny Kód Agendy: A963 
Název Agendy: Ochrana přírody a krajiny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda963.html 

A967: Státní správa lesů Kód Agendy: A967 
Název Agendy: Státní správa lesů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda967.html 

A951: Reprodukční materiál lesních dřevin Kód Agendy: A951 
Název Agendy: Reprodukční materiál lesních dřevin 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda951.html 

A958: Koordinační činnost v oblasti kultury
v souladu s mezinárodními úmluvami

Kód Agendy: A958 
Název Agendy: Koordinační činnost v oblasti kultury v souladu s mezinárodními
úmluvami 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda958.html 

A943: Myslivost Kód Agendy: A943 
Název Agendy: Myslivost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda943.html 

A944: Činnosti dle zákona o zemědělství Kód Agendy: A944 
Název Agendy: Činnosti dle zákona o zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda944.html 

A906: Evropský a mezinárodní systém
emisního obchodování

Kód Agendy: A906 
Název Agendy: Evropský a mezinárodní systém emisního obchodování 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda906.html 

A907: Energetická náročnost budov Kód Agendy: A907 
Název Agendy: Energetická náročnost budov 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda907.html 

A876: Služební poměr příslušníků
bezpečnostních sborů

Kód Agendy: A876 
Název Agendy: Služební poměr příslušníků bezpečnostních sborů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda876.html 

A888: Zastupování České republiky
na mezinárodní úrovni v oblasti ochrany
autorských práv

Kód Agendy: A888 
Název Agendy: Zastupování České republiky na mezinárodní úrovni v oblasti ochrany
autorských práv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda888.html 

A851: Dozorová činnost v oblasti ochrany
osobních údajů

Kód Agendy: A851 
Název Agendy: Dozorová činnost v oblasti ochrany osobních údajů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda851.html 

A857: Problematika obnovitelných zdrojů
energie - biomasa

Kód Agendy: A857 
Název Agendy: Problematika obnovitelných zdrojů energie - biomasa 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda857.html 

A842: Agenda v oblasti veřejné podpory Kód Agendy: A842 
Název Agendy: Agenda v oblasti veřejné podpory 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda842.html 



strana 17 z 87

A843: Dohled nad dodržováním zákona o
významné tržní síle při prodeji zemědělských
a potravinářských produktů a jejím zneužití

Kód Agendy: A843 
Název Agendy: Dohled nad dodržováním zákona o významné tržní síle při prodeji
zemědělských a potravinářských produktů a jejím zneužití 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda843.html 

A826: Průmyslové vzory Kód Agendy: A826 
Název Agendy: Průmyslové vzory 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda826.html 

A827: Topografie polovodičových výrobků Kód Agendy: A827 
Název Agendy: Topografie polovodičových výrobků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda827.html 

A822: Ochranné známky Kód Agendy: A822 
Název Agendy: Ochranné známky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda822.html 

A823: Označení původu a zeměpisná
označení

Kód Agendy: A823 
Název Agendy: Označení původu a zeměpisná označení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda823.html 

A8: Advokacie Kód Agendy: A8 
Název Agendy: Advokacie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda8.html 

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu
ropné nouze

Kód Agendy: A819 
Název Agendy: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda819.html 

A765: Kontrola obchodování s mučícími
nástroji

Kód Agendy: A765 
Název Agendy: Kontrola obchodování s mučícími nástroji 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda765.html 

A766: Kontrola obchodu s výrobky, jejichž
držení se v ČR omezuje

Kód Agendy: A766 
Název Agendy: Kontrola obchodu s výrobky, jejichž držení se v ČR omezuje 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda766.html 

A736: Státní podniky Kód Agendy: A736 
Název Agendy: Státní podniky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda736.html 

A741: Státní správa ve věcech komoditních
burz

Kód Agendy: A741 
Název Agendy: Státní správa ve věcech komoditních burz 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda741.html 

A696: Zoologické zahrady Kód Agendy: A696 
Název Agendy: Zoologické zahrady 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda696.html 

A7: Seznam daňových poradců Kód Agendy: A7 
Název Agendy: Seznam daňových poradců 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda7.html 

A684: Agenda energetického zákona Kód Agendy: A684 
Název Agendy: Agenda energetického zákona 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda684.html 

A687: Sčítání lidu, domů a bytů Kód Agendy: A687 
Název Agendy: Sčítání lidu, domů a bytů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda687.html 

A679: Schvalování žádostí výzkumných
organizací žádajících o zařazení do seznamu
pro přijímání pracovníků ze třetích zemí

Kód Agendy: A679 
Název Agendy: Schvalování žádostí výzkumných organizací žádajících o zařazení do
seznamu pro přijímání pracovníků ze třetích zemí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda679.html 

A681: Vězeňská služba Kód Agendy: A681 
Název Agendy: Vězeňská služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda681.html 



strana 18 z 87

A611: Zpracování zpráv pro kontrolní
mechanismy mezinárodních úmluv o lidských
právech

Kód Agendy: A611 
Název Agendy: Zpracování zpráv pro kontrolní mechanismy mezinárodních úmluv o
lidských právech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda611.html 

A636: Agenda Komory veterinárních lékařů
ČR

Kód Agendy: A636 
Název Agendy: Agenda Komory veterinárních lékařů ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda636.html 

A584: Výkon činnosti dotčeného orgánu
ve věcech všech druhů dopravy na úseku
územního plánování

Kód Agendy: A584 
Název Agendy: Výkon činnosti dotčeného orgánu ve věcech všech druhů dopravy na
úseku územního plánování 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda584.html 

A588: Zákon o hnojivech Kód Agendy: A588 
Název Agendy: Zákon o hnojivech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda588.html 

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

Kód Agendy: A569 
Název Agendy: Agenda speciálního stavebního úřadu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda569.html 

A572: Zajištění dopravní obslužnosti
veřejnými službami v přepravě cestujících

Kód Agendy: A572 
Název Agendy: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda572.html 

A563: Ochrana životního prostředí
Antarktidy

Kód Agendy: A563 
Název Agendy: Ochrana životního prostředí Antarktidy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda563.html 

A564: Ochrana práv k odrůdám Kód Agendy: A564 
Název Agendy: Ochrana práv k odrůdám 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda564.html 

A556: Agenda v oblasti ochrany
hospodářské soutěže

Kód Agendy: A556 
Název Agendy: Agenda v oblasti ochrany hospodářské soutěže 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda556.html 

A560: Geologické práce Kód Agendy: A560 
Název Agendy: Geologické práce 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda560.html 

A552: Výkon zpravodajské činnosti Kód Agendy: A552 
Název Agendy: Výkon zpravodajské činnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda552.html 

A553: Provádění důchodového pojištění
vojáků z povolání

Kód Agendy: A553 
Název Agendy: Provádění důchodového pojištění vojáků z povolání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda553.html 

A548: Vydávání potvrzení o účasti na
povstání v květnu 1945

Kód Agendy: A548 
Název Agendy: Vydávání potvrzení o účasti na povstání v květnu 1945 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda548.html 

A549: Péče o válečné hroby Kód Agendy: A549 
Název Agendy: Péče o válečné hroby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda549.html 

A543: Správa, evidence a dozor v oblasti
nakládání s vysoce nebezpečnými látkami,
nebezpečnými látkami, méně nebezpečnými
látkami, v oblasti výroby určitých organických
chemických látek a v oblasti dodržování
zákazu chemických zbraní

Kód Agendy: A543 
Název Agendy: Správa, evidence a dozor v oblasti nakládání s vysoce nebezpečnými
látkami, nebezpečnými látkami, méně nebezpečnými látkami, v oblasti výroby určitých
organických chemických látek a v oblasti dodržování zákazu chemických zbraní 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda543.html 

A545: Kontrolní činnost Kód Agendy: A545 
Název Agendy: Kontrolní činnost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda545.html 

A531: Zaměstnanost Kód Agendy: A531 



strana 19 z 87

Název Agendy: Zaměstnanost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda531.html 

A532: Inspekce práce Kód Agendy: A532 
Název Agendy: Inspekce práce 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda532.html 

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

Kód Agendy: A51 
Název Agendy: Státní pomoc po živelní či jiné pohromě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda51.html 

A52: Veřejné dražby Kód Agendy: A52 
Název Agendy: Veřejné dražby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda52.html 

A485: Správa základního registru osob Kód Agendy: A485 
Název Agendy: Správa základního registru osob 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda485.html 

A49: Péče o zdraví lidu Kód Agendy: A49 
Název Agendy: Péče o zdraví lidu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda49.html 

A481: Soudní agenda Kód Agendy: A481 
Název Agendy: Soudní agenda 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda481.html 

A482: Působnost Ministerstva
spravedlnosti

Kód Agendy: A482 
Název Agendy: Působnost Ministerstva spravedlnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda482.html 

A476: Ochrana veřejného zdraví Kód Agendy: A476 
Název Agendy: Ochrana veřejného zdraví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda476.html 

A479: Agenda soudních exekutorů Kód Agendy: A479 
Název Agendy: Agenda soudních exekutorů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda479.html 

A467: Všeobecná zdravotní pojišťovna Kód Agendy: A467 
Název Agendy: Všeobecná zdravotní pojišťovna 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda467.html 

A47: Aplikace zákona o dobrovolnické
službě

Kód Agendy: A47 
Název Agendy: Aplikace zákona o dobrovolnické službě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda47.html 

A453: Provozování rozhlasového a
televizního vysílání

Kód Agendy: A453 
Název Agendy: Provozování rozhlasového a televizního vysílání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda453.html 

A458: Správa Státního fondu kultury České
republiky

Kód Agendy: A458 
Název Agendy: Správa Státního fondu kultury České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda458.html 

A45: Plnění úlohy komunikační centrály pro
volby do Evropského parlamentu

Kód Agendy: A45 
Název Agendy: Plnění úlohy komunikační centrály pro volby do Evropského
parlamentu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda45.html 

A450: Podpora kultury Kód Agendy: A450 
Název Agendy: Podpora kultury 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda450.html 

A432: Autorské právo Kód Agendy: A432 
Název Agendy: Autorské právo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda432.html 

A434: Památková péče Kód Agendy: A434 
Název Agendy: Památková péče 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda434.html 



strana 20 z 87

A424: Stanovení obcí s pověřeným
obecním úřadem a obcí s rozšířenou
působností

Kód Agendy: A424 
Název Agendy: Stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a obcí s rozšířenou
působností 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda424.html 

A429: Sjednávání a schvalování
mezinárodních smluv v oblasti kultury

Kód Agendy: A429 
Název Agendy: Sjednávání a schvalování mezinárodních smluv v oblasti kultury 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda429.html 

A42: Místní poplatky Kód Agendy: A42 
Název Agendy: Místní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda42.html 

A420: Obecní policie Kód Agendy: A420 
Název Agendy: Obecní policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda420.html 

A414: Matriky Kód Agendy: A414 
Název Agendy: Matriky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda414.html 

A416: Registrované partnerství Kód Agendy: A416 
Název Agendy: Registrované partnerství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda416.html 

A403: Penzijní připojištění Kód Agendy: A403 
Název Agendy: Penzijní připojištění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda403.html 

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

Kód Agendy: A404 
Název Agendy: Provozování loterií a jiných podobných her 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda404.html 

A397: Cenová regulace a kontrola Kód Agendy: A397 
Název Agendy: Cenová regulace a kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda397.html 

A4: Rejstřík veřejných výzkumných institucí Kód Agendy: A4 
Název Agendy: Rejstřík veřejných výzkumných institucí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda4.html 

A389: Přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků

Kód Agendy: A389 
Název Agendy: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda389.html 

A392: Celnictví Kód Agendy: A392 
Název Agendy: Celnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda392.html 

A384: Úmluva o právech osob se
zdravotním postižením

Kód Agendy: A384 
Název Agendy: Úmluva o právech osob se zdravotním postižením 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda384.html 

A385: Daňové řízení vykonávané
územními finančními orgány

Kód Agendy: A385 
Název Agendy: Daňové řízení vykonávané územními finančními orgány 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda385.html 

A379: Úmluva o ochraně architektonického
dědictví Evropy

Kód Agendy: A379 
Název Agendy: Úmluva o ochraně architektonického dědictví Evropy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda379.html 

A380: Vývoz některých kulturních statků z
celního území Evropských společenství

Kód Agendy: A380 
Název Agendy: Vývoz některých kulturních statků z celního území Evropských
společenství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda380.html 

A375: Výkon funkce zakladatele Národní
galerie v Praze

Kód Agendy: A375 
Název Agendy: Výkon funkce zakladatele Národní galerie v Praze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda375.html 



strana 21 z 87

A376: Zákon o prodeji a vývozu předmětu
kulturní hodnoty

Kód Agendy: A376 
Název Agendy: Zákon o prodeji a vývozu předmětu kulturní hodnoty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda376.html 

A371: Úmluva o ochraně archeologického
dědictví Evropy (revidovaná)

Kód Agendy: A371 
Název Agendy: Úmluva o ochraně archeologického dědictví Evropy (revidovaná) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda371.html 

A372: Knihovní zákon Kód Agendy: A372 
Název Agendy: Knihovní zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda372.html 

A366: Správa Státního fondu ČR pro
podporu a rozvoj české kinematografie

Kód Agendy: A366 
Název Agendy: Správa Státního fondu ČR pro podporu a rozvoj české kinematografie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda366.html 

A367: Úmluva na ochranu kulturních statků
za ozbrojeného konfliktu

Kód Agendy: A367 
Název Agendy: Úmluva na ochranu kulturních statků za ozbrojeného konfliktu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda367.html 

A351: Dočasná ochrana Kód Agendy: A351 
Název Agendy: Dočasná ochrana 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda351.html 

A353: Evidence mezinárodních nevládních
organizací a jejich organizačních jednotek,
které jsou oprávněny jednat svým jménem

Kód Agendy: A353 
Název Agendy: Evidence mezinárodních nevládních organizací a jejich organizačních
jednotek, které jsou oprávněny jednat svým jménem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda353.html 

A341: Požární ochrana Kód Agendy: A341 
Název Agendy: Požární ochrana 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda341.html 

A343: Obecní zřízení (zákon o obcích) Kód Agendy: A343 
Název Agendy: Obecní zřízení (zákon o obcích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda343.html 

A332: Úkoly Hasičského záchranného
sboru ČR

Kód Agendy: A332 
Název Agendy: Úkoly Hasičského záchranného sboru ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda332.html 

A333: Procesní modelování agend veřejné
správy

Kód Agendy: A333 
Název Agendy: Procesní modelování agend veřejné správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda333.html 

A31: Výkon činností podle předpisů o
patentových zástupcích

Kód Agendy: A31 
Název Agendy: Výkon činností podle předpisů o patentových zástupcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda31.html 

A32: Pohřebnictví Kód Agendy: A32 
Název Agendy: Pohřebnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda32.html 

A29: Lázeňství Kód Agendy: A29 
Název Agendy: Lázeňství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda29.html 

A3: Registrace politických stran a
politických hnutí

Kód Agendy: A3 
Název Agendy: Registrace politických stran a politických hnutí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda3.html 

A25: Umělé přerušení těhotenství Kód Agendy: A25 
Název Agendy: Umělé přerušení těhotenství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda25.html 

A26: Veřejné neziskové zdravotnické
zařízení

Kód Agendy: A26 
Název Agendy: Veřejné neziskové zdravotnické zařízení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda26.html 

A2: Evidence občanských sdružení, jejich
organizačních jednotek s právní subjektivitou,

Kód Agendy: A2 



strana 22 z 87

odborových organizací, organizací
zaměstnavatelů a jejich organizačních
jednotek s právní subjektivitou

Název Agendy: Evidence občanských sdružení, jejich organizačních jednotek s právní
subjektivitou, odborových organizací, organizací zaměstnavatelů a jejich organizačních
jednotek s právní subjektivitou 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda2.html 

A22: Stavební spoření Kód Agendy: A22 
Název Agendy: Stavební spoření 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda22.html 

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

Kód Agendy: A1621 
Název Agendy: Uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1621.html 

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a
humanitární pomoc poskytovaná do zahraničí

Kód Agendy: A1622 
Název Agendy: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1622.html 

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

Kód Agendy: A1561 
Název Agendy: Výkon působnosti veřejného ochránce práv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1561.html 

A1581: Státní pozemkový úřad Kód Agendy: A1581 
Název Agendy: Státní pozemkový úřad 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1581.html 

A1501: Agenda zákona o Hospodářské
komoře ČR a Agrární komoře ČR

Kód Agendy: A1501 
Název Agendy: Agenda zákona o Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1501.html 

A1521: Označování a sledovatelnost
výbušnin pro civilní použití

Kód Agendy: A1521 
Název Agendy: Označování a sledovatelnost výbušnin pro civilní použití 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1521.html 

A1428: Zákon č. 305/1999 Sb. o zákazu
použití, skladování, výroby a převodu
protipěchotních min a o jejich zničení a změně
zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A1428 
Název Agendy: Zákon č. 305/1999 Sb. o zákazu použití, skladování, výroby a převodu
protipěchotních min a o jejich zničení a změně zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon,
ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1428.html 

A1441: Zajišťování obrany České republiky Kód Agendy: A1441 
Název Agendy: Zajišťování obrany České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1441.html 

A1424: Finanční arbitr Kód Agendy: A1424 
Název Agendy: Finanční arbitr 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1424.html 

A1425: Státní fond životního prostředí Kód Agendy: A1425 
Název Agendy: Státní fond životního prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1425.html 

A1402: Agenda zákona o zvláštním
příspěvku horníkům

Kód Agendy: A1402 
Název Agendy: Agenda zákona o zvláštním příspěvku horníkům 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1402.html 

A1421: Působnost Úřadu pro ochranu
hospodářské soutěže

Kód Agendy: A1421 
Název Agendy: Působnost Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1421.html 

A1387: Zákon o České televizi Kód Agendy: A1387 
Název Agendy: Zákon o České televizi 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1387.html 

A1388: Zákon o Českém rozhlasu Kód Agendy: A1388 
Název Agendy: Zákon o Českém rozhlasu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1388.html 

A1383: Chemický zákon Kód Agendy: A1383 
Název Agendy: Chemický zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1383.html 



strana 23 z 87

A1384: Posuzování vlivů záměrů a
koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti.

Kód Agendy: A1384 
Název Agendy: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti. 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1384.html 

A1343: Archivnictví a spisová služba Kód Agendy: A1343 
Název Agendy: Archivnictví a spisová služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1343.html 

A1361: Evropská občanská iniciativa Kód Agendy: A1361 
Název Agendy: Evropská občanská iniciativa 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1361.html 

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

Kód Agendy: A1301 
Název Agendy: O úřednících územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1301.html 

A1321: Státní služba Kód Agendy: A1321 
Název Agendy: Státní služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1321.html 

A1263: Státní kontrola Kód Agendy: A1263 
Název Agendy: Státní kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1263.html 

A1281: Volby do zastupitelstev obcí Kód Agendy: A1281 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev obcí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1281.html 

A1245: Nelékařské zdravotnické povolání Kód Agendy: A1245 
Název Agendy: Nelékařské zdravotnické povolání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1245.html 

A1246: Lékařská zdravotnická povolání Kód Agendy: A1246 
Název Agendy: Lékařská zdravotnická povolání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1246.html 

A1241: Integrovaná prevence a omezování
znečištění (IPPC)

Kód Agendy: A1241 
Název Agendy: Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1241.html 

A1242: Zdravotnické prostředky Kód Agendy: A1242 
Název Agendy: Zdravotnické prostředky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1242.html 

A1226: Transplantační zákon Kód Agendy: A1226 
Název Agendy: Transplantační zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1226.html 

A1227: Specifické zdravotní služby Kód Agendy: A1227 
Název Agendy: Specifické zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1227.html 

A1222: Ochrana klimatu a emisní
obchodování (EU ETS)

Kód Agendy: A1222 
Název Agendy: Ochrana klimatu a emisní obchodování (EU ETS) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1222.html 

A1223: Geologické ukládání CO2 (CCS) Kód Agendy: A1223 
Název Agendy: Geologické ukládání CO2 (CCS) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1223.html 

A1201: Program péče o krajinu Kód Agendy: A1201 
Název Agendy: Program péče o krajinu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1201.html 

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku

Kód Agendy: A1184 
Název Agendy: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1184.html 

A1185: Sociálně-právní ochrana dětí Kód Agendy: A1185 
Název Agendy: Sociálně-právní ochrana dětí 



strana 24 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1185.html 
A118: Cestovní doklady občanů České

republiky
Kód Agendy: A118 
Název Agendy: Cestovní doklady občanů České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda118.html 

A1181: Zeměměřictví Kód Agendy: A1181 
Název Agendy: Zeměměřictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1181.html 

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A1162 
Název Agendy: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1162.html 

A1163: Podpora rozvoje bydlení Kód Agendy: A1163 
Název Agendy: Podpora rozvoje bydlení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1163.html 

A1154: Státní sociální podpora Kód Agendy: A1154 
Název Agendy: Státní sociální podpora 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1154.html 

A1155: Vydávání Sbírky zákonů a Sbírky
mezinárodních smluv

Kód Agendy: A1155 
Název Agendy: Vydávání Sbírky zákonů a Sbírky mezinárodních smluv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1155.html 

A1150: Vedení seznamů voličů a seznamů
oprávněných osob pro místní a krajské
referendum

Kód Agendy: A1150 
Název Agendy: Vedení seznamů voličů a seznamů oprávněných osob pro místní a
krajské referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1150.html 

A1151: Zpráva o životním prostředí České
republiky

Kód Agendy: A1151 
Název Agendy: Zpráva o životním prostředí České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1151.html 

A1146: Podpora výzkumu,
experimentálního vývoje a inovací

Kód Agendy: A1146 
Název Agendy: Podpora výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1146.html 

A1148: Pomoc v hmotné nouzi Kód Agendy: A1148 
Název Agendy: Pomoc v hmotné nouzi 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1148.html 

A1141: Zákon o zmírnění některých
majetkových křivd způsobených holocaustem

Kód Agendy: A1141 
Název Agendy: Zákon o zmírnění některých majetkových křivd způsobených
holocaustem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1141.html 

A1142: Agenda zpravodajských služeb ČR Kód Agendy: A1142 
Název Agendy: Agenda zpravodajských služeb ČR 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1142.html 

A1137: Budoucí programové období v
oblasti životního prostředí

Kód Agendy: A1137 
Název Agendy: Budoucí programové období v oblasti životního prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1137.html 

A1138: Provozování audiovizuálních
mediálních služeb na vyžádání

Kód Agendy: A1138 
Název Agendy: Provozování audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1138.html 

A1133: Volba prezidenta republiky Kód Agendy: A1133 
Název Agendy: Volba prezidenta republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1133.html 

A1134: Podpora filmového průmyslu Kód Agendy: A1134 
Název Agendy: Podpora filmového průmyslu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1134.html 

A113: Registrace agend a orgánů veřejné
moci pro výkon agendy

Kód Agendy: A113 
Název Agendy: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy 



strana 25 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda113.html 
A1130: Fond Eurimages Kód Agendy: A1130 

Název Agendy: Fond Eurimages 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1130.html 

A1126: Ochrana ovzduší Kód Agendy: A1126 
Název Agendy: Ochrana ovzduší 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1126.html 

A1127: Integrovaný registr znečišťování
životního prostředí (IRZ) a integrovaný systém
plnění ohlašovacích povinností v oblasti
životního prostředí (ISPOP)

Kód Agendy: A1127 
Název Agendy: Integrovaný registr znečišťování životního prostředí (IRZ) a
integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností v oblasti životního prostředí
(ISPOP) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1127.html 

A1122: Agenda zákona o orgánech státní
správy v oblasti puncovnictví a zkoušení
drahých kovů

Kód Agendy: A1122 
Název Agendy: Agenda zákona o orgánech státní správy v oblasti puncovnictví a
zkoušení drahých kovů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1122.html 

A1123: Agenda zákona o metrologii Kód Agendy: A1123 
Název Agendy: Agenda zákona o metrologii 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1123.html 

A1119: Zákon, kterým se upravují některé
otázky související se zákonem č. 229/1991
Sb., o úpravě vlastnických vztahů

Kód Agendy: A1119 
Název Agendy: Zákon, kterým se upravují některé otázky související se zákonem č.
229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1119.html 

A112: Správa registru RPP Kód Agendy: A112 
Název Agendy: Správa registru RPP 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda112.html 

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

Kód Agendy: A1115 
Název Agendy: Nakládání s bezpečnostním materiálem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1115.html 

A1116: Podporované zdroje energie Kód Agendy: A1116 
Název Agendy: Podporované zdroje energie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1116.html 

A1111: Agenda zákona o technických
požadavcích na výrobky

Kód Agendy: A1111 
Název Agendy: Agenda zákona o technických požadavcích na výrobky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1111.html 

A1112: Agenda zákona o podpoře malého
a středního podnikání

Kód Agendy: A1112 
Název Agendy: Agenda zákona o podpoře malého a středního podnikání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1112.html 

A1107: Zákon o těžebních odpadech Kód Agendy: A1107 
Název Agendy: Zákon o těžebních odpadech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1107.html 

A1108: Zákon o SZPI Kód Agendy: A1108 
Název Agendy: Zákon o SZPI 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1108.html 

A1103: Agenda zákona o České obchodní
inspekci

Kód Agendy: A1103 
Název Agendy: Agenda zákona o České obchodní inspekci 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1103.html 

A1104: Agenda zákona o pohonných
hmotách

Kód Agendy: A1104 
Název Agendy: Agenda zákona o pohonných hmotách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1104.html 

A11: Dohled nad finančním trhem Kód Agendy: A11 
Název Agendy: Dohled nad finančním trhem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda11.html 

A110: Správa referenčních údajů RPP Kód Agendy: A110 



strana 26 z 87

Název Agendy: Správa referenčních údajů RPP 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda110.html 

A1095: Místní referendum Kód Agendy: A1095 
Název Agendy: Místní referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1095.html 

A1096: Agenda zákona o investičních
pobídkách

Kód Agendy: A1096 
Název Agendy: Agenda zákona o investičních pobídkách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1096.html 

A1091: Úprava majetkových vztahů a
vypořádání majetkových nároků v družstvu

Kód Agendy: A1091 
Název Agendy: Úprava majetkových vztahů a vypořádání majetkových nároků v
družstvu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1091.html 

A1092: Volný pohyb služeb Kód Agendy: A1092 
Název Agendy: Volný pohyb služeb 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1092.html 

A1087: Zdravotnická záchranná služba Kód Agendy: A1087 
Název Agendy: Zdravotnická záchranná služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1087.html 

A1088: Lidské tkáně Kód Agendy: A1088 
Název Agendy: Lidské tkáně 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1088.html 

A1083: Ochrana spotřebitele Kód Agendy: A1083 
Název Agendy: Ochrana spotřebitele 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1083.html 

A1084: Agenda zákona o spotřebitelském
úvěru

Kód Agendy: A1084 
Název Agendy: Agenda zákona o spotřebitelském úvěru 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1084.html 

A1046: Agenda řidičů Kód Agendy: A1046 
Název Agendy: Agenda řidičů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1046.html 

A1061: Ochrana utajovaných informací a
bezpečnostní způsobilost

Kód Agendy: A1061 
Název Agendy: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1061.html 

A1042: Silniční doprava Kód Agendy: A1042 
Název Agendy: Silniční doprava 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1042.html 

A1043: Veřejné sbírky Kód Agendy: A1043 
Název Agendy: Veřejné sbírky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1043.html 

A1029: Sociální zabezpečení Kód Agendy: A1029 
Název Agendy: Sociální zabezpečení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1029.html 

A103: Základní registr - registr územní
identifikace

Kód Agendy: A103 
Název Agendy: Základní registr - registr územní identifikace 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda103.html 

A1025: Pozemkové úpravy Kód Agendy: A1025 
Název Agendy: Pozemkové úpravy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1025.html 

A1026: Zákon o potravinách Kód Agendy: A1026 
Název Agendy: Zákon o potravinách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1026.html 

A1021: Daně spravované celními orgány Kód Agendy: A1021 
Název Agendy: Daně spravované celními orgány 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1021.html 



strana 27 z 87

A1022: Správní činnosti v oblasti
puncovnictví a zkoušení drahých kovů

Kód Agendy: A1022 
Název Agendy: Správní činnosti v oblasti puncovnictví a zkoušení drahých kovů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1022.html 

Dokumentace
Katalog architketur - číselník agend 



strana 28 z 87

AS_ALL_KA_CSL: Aktori
Ú...

Ministerstva

USU - Úřad pro ochranu
osobních údajů

USU - Energetický regulační úřad

USU - Bezpečnostní informační služba

USU - Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí

USU - Český telekomunikační úřad

USU - Národní bezpečnostní úřad

USU - Ministerstvo dopravy

USU - Ministerstvo pro místní rozvoj

USU - Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

USU - Ministerstvo obrany

USU - Státní úřad pro jadernou bezpečnost

USU - Úřad průmyslového vlastnictví

USU - Správa státních hmotných rezerv

USU - Ministerstvo průmyslu a obchodu

USU - Ministerstvo zahraničních věcí

USU - Rada pro rozhlasové a televizní vysílání

USU - Ministerstvo práce a sociálních věcí

USU - Ministerstvo životního prostředí

USU - Český báňský úřad

USU - Český úřad zeměměřický a katastrální

USU - Český statistický úřad

USU - Ministerstvo spravedlnosti

USU - Ministerstvo zdravotnictví

USU - Ministerstvo kultury

USU - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

USU - Ministerstvo zemědělství

USU - Ministerstvo vnitra

USU - Ministerstvo financí

Kr...

KRJ - Zlínský kraj

KRJ - Ústecký kraj

KRJ - Středočeský kraj

Statutární města

SM - Statutární město Zlín

SM - Statutární město Ústí nad Labem

SM - Statutární město Teplice

SM - Statutární město Přerov

SM - Statutární město Plzeň

SM - Statutární město Pardubice

SM - Statutární město Ostrava

SM - Statutární město Opava

SM - Statutární město Olomouc

SM - Statutární město Most

SM - Statutární město Mladá Boleslav

SM - Statutární město Liberec

SM - Statutární město Kladno

SM - Statutární město Karviná

SM - Statutární město Karlovy Vary

SM - Statutární město Jihlava

SM - Statutární město Chomutov

SM - Statutární město Hradec Králové

SM - Statutární město Havířov

SM - Statutární město Frýdek-Místek

SM - Statutární město Děčín

SM - Statutární město České Budějovice

SM - Statutární město Brno

KRJ - Plzeňský kraj

KRJ - Pardubický kraj

KRJ - Olomoucký kraj

KRJ - Moravskoslezský kraj

SM - Město Prostějov

SM - Město Jablonec nad Nisou

KRJ - Liberecký kraj

KRJ - Královéhradecký kraj

KRJ - Kraj Vysočina

KRJ - Karlovarský kraj

KRJ - Jihomoravský kraj

KRJ - Jihočeský kraj

SM - Hlavní město Praha

OsobyOstatní

Orgán veřejné moci

Fyzická osoba
Právnická osoba

Finanční úřad

Obecní živnostenský
úřad

Krajský živnostenský
úřad

Obvodní báňský úřad

Veterinární správa

Obce

Obce s rozšířenou působností

Obec s rozšířenou
působností

USU - Ústřední správní úřad

KRJ - Kraj

SM - Statutární město

ORP - Obec s rozšířenou působností

USU - Ministerstvo

ORP - Aš

ORP - Benešov

ORP - Beroun

ORP - Bílina

ORP - Bílovec

ORP - Blansko

ORP - Blatná

ORP - Blovice

ORP - Bohumín

ORP - Boskovice

ORP - Brandýs n.L.-S.Boleslav

ORP - Brno

ORP - Broumov

ORP - Bruntál

ORP - Břeclav

ORP - Bučovice

ORP - Bystřice n.Pernštejnem

ORP - Bystřice pod Hostýnem

ORP - Čáslav

ORP - Černošice

ORP - Česká Lípa

ORP - Česká Třebová

ORP - České Budějovice

ORP - Český Brod

ORP - Český Krumlov

ORP - Český Těšín

ORP - Dačice

ORP - Děčín

ORP - Dobruška

ORP - Dobříš

ORP - Domažlice

ORP - Dvůr Králové nad Labem

ORP - Frenštát pod Radhoštěm

ORP - Frýdek-Místek

ORP - Frýdlant

ORP - Frýdlant nad Ostravicí

ORP - Havířov

ORP - Havlíčkův Brod

ORP - Hlinsko

ORP - Hlučín

ORP - Hodonín

ORP - Holešov

ORP - Holice

ORP - Horažďovice

ORP - Horšovský Týn

ORP - Hořice

ORP - Hořovice

ORP - Hradec Králové

ORP - Hranice

ORP - Humpolec

ORP - Hustopeče

ORP - Cheb

ORP - Chomutov

ORP - Chotěboř

ORP - Chrudim

ORP - Ivančice

ORP - Jablonec nad Nisou

ORP - Jablunkov

ORP - Jaroměř

ORP - Jeseník

ORP - Jičín

ORP - Jihlava

ORP - Jilemnice

ORP - Jindřichův Hradec

ORP - Kadaň

ORP - Kaplice

ORP - Karlovy Vary

ORP - Karviná

ORP - Kladno

ORP - Klatovy

ORP - Kolín

ORP - Konice

ORP - Kopřivnice

ORP - Kostelec nad Orlicí

ORP - Králíky

ORP - Kralovice

ORP - Kralupy nad Vltavou

ORP - Kraslice

ORP - Kravaře

ORP - Krnov

ORP - Kroměříž

ORP - Kuřim

ORP - Kutná Hora

ORP - Kyjov

ORP - Lanškroun

ORP - Liberec

ORP - Lipník nad Bečvou

ORP - Litoměřice

ORP - Litomyšl

ORP - Litovel

ORP - Litvínov

ORP - Louny

ORP - Lovosice

ORP - Luhačovice

ORP - Lysá nad Labem

ORP - Mariánské Lázně

ORP - Mělník

ORP - Mikulov

ORP - Milevsko

ORP - Mladá Boleslav

ORP - Mnichovo Hradiště

ORP - Mohelnice

ORP - Moravská Třebová

ORP - Moravské Budějovice

ORP - Moravský Krumlov

ORP - Most

ORP - Náchod

ORP - Náměšť nad Oslavou

ORP - Nepomuk

ORP - Neratovice

ORP - Nová Paka

ORP - Nové Město na Moravě

ORP - Nové Město nad Metují

ORP - Nový Bor

ORP - Nový Bydžov

ORP - Nový Jičín

ORP - Nymburk

ORP - Nýřany

ORP - Odry

ORP - Olomouc

ORP - Opava

ORP - Orlová

ORP - Ostrava

ORP - Ostrov

ORP - Otrokovice

ORP - Pacov

ORP - Pardubice

ORP - Pelhřimov

ORP - Písek

ORP - Plzeň

ORP - Podbořany

ORP - Poděbrady

ORP - Pohořelice

ORP - Polička

ORP - Prachatice

ORP - Prostějov

ORP - Přelouč

ORP - Přerov

ORP - Přeštice

ORP - Příbram

ORP - Rakovník

ORP - Rokycany

ORP - Rosice

ORP - Roudnice nad Labem

ORP - Rožnov pod Radhoštěm

ORP - Rumburk

ORP - Rychnov nad Kněžnou

ORP - Rýmařov

ORP - Říčany

ORP - Sedlčany

ORP - Semily

ORP - Slaný

ORP - Slavkov u Brna

ORP - Soběslav

ORP - Sokolov

ORP - Stod

ORP - Strakonice

ORP - Stříbro

ORP - Sušice

ORP - Světlá nad Sázavou

ORP - Svitavy

ORP - Šlapanice

ORP - Šternberk

ORP - Šumperk

ORP - Tábor

ORP - Tachov

ORP - Tanvald

ORP - Telč

ORP - Tišnov

ORP - Trhové Sviny

ORP - Trutnov

ORP - Třebíč

ORP - Třeboň

ORP - Třinec

ORP - Turnov

ORP - Týn nad Vltavou

ORP - Uherské Hradiště

ORP - Uherský Brod

ORP - Uničov

ORP - Ústí nad Labem

ORP - Ústí nad Orlicí

ORP - Valašské Klobouky

ORP - Valašské Meziříčí

ORP - Varnsdorf

ORP - Velké Meziříčí

ORP - Veselí nad Moravou

ORP - Vimperk

ORP - Vítkov

ORP - Vizovice

ORP - Vlašim

ORP - Vodňany

ORP - Votice

ORP - Vrchlabí

ORP - Vsetín

ORP - Vysoké Mýto

ORP - Vyškov

ORP - Zábřeh

ORP - Zlín

ORP - Znojmo

ORP - Žamberk

ORP - Žatec

ORP - Žďár nad Sázavou

ORP - Železný Brod

ORP - Židlochovice

Podnikající fyzická osoba

Česká poštaZeměměřické a
katastrální

inspektoráty

Ohlašovny

Soudy

Matriční úřad

Občan ČR

Podnikatel

Cizinec žijící v
ČR

Stavební úřad

Osoba

Úředník

USU - Nejvyšší kontrolní
úřad

USU - Česká
národní banka

USU - Úřad vlády
České republiky

Vojenské
zpravodajství

Kancelář Poslanecké
sněmovny a prezidenta

republiky

Archivy

Národní
archiv

Archiv bezpečnostních
složek

Oblastní
archivy

Profesní komory

Profesní komora

Komora daňových
poradců České republiky

Notářská komora České
republiky

Česká advokátní komora

Exekutorská komora
České republiky

Bezpečnostní sbory

Úřad pro zahraniční
styky a informace

Celní
správa

Hasičský
záchranný sbor

Vězeňská služba České
republiky

Bezpečnostní
informační služba

Policie České republiky

Krajská ředitelství
policie

Policie České republiky -
cizinecká policie

Správa základních
registrů

Krajský úřad

Rejstříkový soud

T_Soud I.
stupně

Katastrální úřad

Podnikající
právnická osoba

ORP - Teplice

?

?

?



strana 29 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

USU - Ministerstvo vnitra Ministerstvo vnitra České republiky je ústřední orgán státní správy pro vnitřní věci. 
 
Ministerstvo bylo zřízeno zákonem č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných
ústředních orgánů státní správy České republiky. Tento kompetenční zákon (ve znění
pozdějších předpisů) vymezuje základní působnost ministerstva. 

SM - Hlavní město Praha SM - Hlavní město Praha 
Orgán veřejné moci Orgán veřejné moci je orgán, který reprezentuje veřejnou moc a je ze zákona

oprávněn autoritativně rozhodovat o právech a povinnostech fyzických či právnických
osob nebo jinak zasahovat do jejich právní sféry, a to buď přímo, zejména v případě
orgánů moci výkonné nebo soudní, nebo zprostředkovaně, pokud jde o orgány moci
zákonodárné. 
 
Jedná se o souhrnný pojem pro úřady definované v zákoně 300/2008 Sb. v §1),
v podstatě tedy úřady zajišťující funkce veřejné správy, a to včetně přidružených
organizací (zdravotní pojišťovny a komory), je jich cca 10-20 000. Autoritativním
zdrojem je Seznam orgánů veřejné moci (seznam OVM), který provozuje Ministerstvo
vnitra. 

Fyzická osoba Člověk s právní subjektivitou (osobností). Člověk má právní osobnost od narození až
do smrti. 
 
Zákon č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník, § 23 

Právnická osoba Subjekt s právní osobností (subjektivitou). Právnická osoba má právní osobnost od
svého vzniku do svého zániku. 
 
Zákon č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník, § 118 

Vězeňská služba České republiky Vězeňská služba České republiky je ozbrojený bezpečnostní sbor, který zajišťuje
výkon vazby a výkon trestu odnětí svobody, jakož i ochranu pořádku a bezpečnosti při
výkonu soudnictví a správě soudů, při činnosti státních zastupitelství a Ministerstva
spravedlnosti. 
 
Vězeňská služba byla zřízena s účinností od 1. ledna 1993 zákonem č. 555/1992 Sb.,
o Vězeňské službě a justiční stráži České republiky. 

Komora daňových poradců České
republiky

Insituce garantující vysokou profesní úroveň daňového poradenství v České republice.
Komora dohlíží na řádný výkon daňového poradenství, usměrňuje činnost daňových
poradců, vytváří předpoklady pro zvyšování jejich kvalifikace, nabízí svým členům
celou paletu různých služeb, chrání a prosazuje jejich oprávněné zájmy a podílí se na
tvorbě vhodného prostředí pro práci poradců. 
 
Její existence je dána zákonem č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře
daňových poradců České republiky 

Notářská komora České republiky Právnická osoba sdružující všechny notáře se sídlem v jejím územním obvodu. 
Česká advokátní komora Stavovské sdružení advokátů. Její sídlo je v Praze a má pobočku v Brně. Členství

v ní je pro všechny advokáty ze zákona povinné a jedná se tak o největší právnické
profesní sdružení samosprávy v České republice. 
 
Současná organizace České advokátní komory je upravena v zákoně č. 85/1996 Sb., o
advokacii 

Exekutorská komora České republiky Stavovská organizace profesní samosprávy sdružující soudní exekutory. Členství v ní
je pro všechny soudní exekutory povinné. Vykonává samosprávu soudních exekutorů
a jako taková by měla garantovat kvalitu právních služeb poskytovaných soudními
exekutory. Organizace Exekutorské komory ČR je upravena v exekučním řádu. 
 
Zákon č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) 



strana 30 z 87

Obec s rozšířenou působností Obec je veřejnoprávní korporace, tedy právnická osoba, která je základní jednotkou
veřejné správy. 
 
Zákon č. 128/2000 Sb., o obecním zřízení. 
Zákon č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze. 

Správa základních registrů Správa základních registrů je správní úřad, který vznikl k 1. lednu 2010 zákonem
č.111/2009 Sb. o základních registrech. 
 
Zajišťuje provoz Informačního systému základních registrů (ISZR), Registru práv a
povinností (RPP), Registru obyvatel (ROB – fyzické osoby) a Registru osob (ROS –
právnické osoby) a zodpovídá za jejich bezpečnost. 

USU - Ústřední správní úřad Ústřední správní úřad (nebo také Ústřední orgán státní správy)je složka státní moci,
která vykonává správu na věcně vymezeném úseku. 
 
Zákon č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy. 

KRJ - Kraj Vyšší územní samosprávné celky (zpočátku se užívala zkratka VÚSC) předpokládá
článek 99 a následující Ústavy České republiky. Ústavní zákon č. 347/1997 Sb., o
vytvoření vyšších územních samosprávných celků a o změně ústavního zákona
České národní rady č. 1/1993 Sb., Ústava České republiky, stanovil názvy krajů a
jejich vymezení výčtem okresů (území okresů definuje vyhláška ministerstva vnitra
č. 564/2002 Sb.). Novelizuje Ústavu (čl. 99) a nazývá VÚSC kraji. Tyto kraje zhruba
kopírují kraje z let 1948–1960, zřízené zákonem č. 280/1948 Sb. Jsou zároveň české
NUTS 3. Novelizujícími ústavními zákony č. 176/2001 Sb. a č. 135/2011 Sb. byly mimo
jiné některé kraje přejmenovány. 
Kraje definitivně vznikly 1. ledna 2000, samosprávné kompetence získaly na základě
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), dne 12. listopadu 2000, kdy
proběhly první volby do jejich nově zřízených zastupitelstev. Zákon o krajích byl
od doby svého přijetí novelizován už více než dvaceti zákony. Volby do krajských
zastupitelstev se pak konají podle zákona č. 130/2000 Sb. 

SM - Statutární město Statutární město je město, jehož správa je organizována podle základní městské
vyhlášky, anebo město, jež je plně řízeno dle zemského zákona. 
 
Zákon č. 72/2012 Sb. ze dne 7.2.2012, kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

ORP - Obec s rozšířenou působností Obecní úřady obcí s rozšířenou působností (tzv. obcí III. stupně) jsou mezičlánkem
přenesené působnosti státní správy mezi krajskými úřady a obecními úřady. Obecní
úřady obcí s rozšířenou působností mají oproti ostatním obecním úřadům některé
oblasti působnosti navíc, a to nejen pro svůj vlastní, základní správní obvod, ale
zpravidla i pro další obce v okolí. 
 
Zákona o obcích č. 128/2000 Sb. 

Podnikající fyzická osoba Fyzická osoba, která má příjem z podnikání a/nebo jiné samostatně výdělečné
činnosti. 

Česká pošta Česká pošta, s.p., je státní podnik provozující poštovní služby na území České
republiky. 

Zeměměřické a katastrální inspektoráty Zákon č. 359/1992 Sb. o zeměměřičských a katastrálních orgánech 
Ohlašovny Místo s obsluhou vybavené potřebnými komunikačními prostředky, které je určeno

k přijímání hlášení. 
 
Např. ohlašovnou trvalého pobytu se rozumí obecní úřady, v hlavním městě Praze a
v územně členěných statutárních městech úřady městských částí nebo městských
obvodů, pokud tak stanoví statuty těchto měst, a na území vojenských újezdů újezdní
úřady. 

Matriční úřad Úřad, který vede matriku. Může jím být obecní úřad, úřad městské části nebo
městského obvodu v územně členěných statutárních městech anebo újezdní úřad ve
vojenských újezdech, vždy ale jen pro svůj vymezený územní obvod. 



strana 31 z 87

Policie České republiky Policie České republiky (PČR) je ozbrojený bezpečnostní sbor České republiky,
státní policie s působností na celém území republiky. Vznikla dne 15. července
1991 přeměnou české části československé Veřejné bezpečnosti Sboru národní
bezpečnosti, a to dnem vyhlášení zákona ČNR č. 283/1991 Sb., o Policii České
republiky. S účinností od 1. ledna 2009 je činnost Policie České republiky upravena
novým zákonem č. 273/2008 Sb. 

Stavební úřad Kompetence některých úřadů, které jsou pověřeny výkonem státní správy podle
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (tzv. stavební zákon)
a jeho prováděcích vyhlášek a dalších souvisejících právních předpisů. 

Osoba Fyzická nebo právnická osoba. 
 
Zákon č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník, § 18 

Občan ČR Fyzická osoba, která má specifický státoobčanský poměr ke státu (ČR). 
 
Zákon o nabývání a pozbývání státního občanství ČR č. 186/2013 Sb. 

Podnikatel Podnikatel je fyzická nebo právnická osoba, která soustavně podniká. 
 
Zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník 

Cizinec žijící v ČR Fyzická osoba žijící v ČR, která má státní občanství v jiném státě než je ČR. Platí pro
něj cizinecký režim, řídí se cizineckým právem. 
 
Zákon č. 326/1999 Sb. o pobytu cizinců na území České republiky 

Úředník Fyzická osoba, která pracuje ve veřejné správě a jehož pracovištěm je úřad. 
USU - Česká národní banka Česká národní banka 
Krajská ředitelství policie Krajské ředitelství policie je policejní útvar s územně vymezenou působností.  
Hasičský záchranný sbor Hasičský záchranný sbor České republiky je seskupení rozpočtových organizací,

jejichž úkolem je ochrana životů, zdraví a majetku obyvatel před požáry a pomoc při
mimořádných událostech (živelních pohromách apod.). 
 
Zákon č. 238/2000 Sb., o Hasičském záchranném sboru České republiky a o změně
jiných zákonů 

Bezpečnostní informační služba Bezpečnostní informační služba (BIS), je česká státní zpravodajská služba s vnitřním
polem působnosti (civilní kontrarozvědka). BIS získává, shromažďuje a vyhodnocuje
informace důležité pro bezpečnost, ochranu ústavního zřízení a významných
ekonomických zájmů ČR. 
 
BIS zřizuje zákon č. 154/1994 Sb. o Bezpečnostní informační službě. 

Celní správa Celní správa České republiky je ozbrojeným bezpečnostním sborem, působící na
území České republiky. Některá oddělení Celní správy mají postavení policejního
orgánu. 
 
Zákon č. 17/2012 Sb., zákon o Celní správě České republiky. 

Úřad pro zahraniční styky a informace Úřad pro zahraniční styky a informace (ÚZSI) je jediná česká státní civilní
zpravodajská služba s vnějším polem působnosti (rozvědka). Zabývá se sběrem,
analýzou, ochranou a oprávněným využitím zpravodajsky významných informací. Tyto
informace pocházejí z oblasti politické, ekonomické a bezpečnostní sféry mimo území
České republiky. 
 
Činnost výzvědné služby je definována zákonem č.153/1994 sb. o zpravodajských
službách České republiky 

Vojenské zpravodajství Jednotná ozbrojená zpravodajská služba. Zabezpečuje informace o možném
vojenském ohrožení České republiky, o činnostech namířených proti obraně ČR a o
činnostech ohrožujících utajované skutečnosti v oblasti obrany ČR. V rozsahu své
působnosti získává, shromažďuje a vyhodnocuje informace, které svědčí o riziku
terorismu, organizovaného zločinu a sabotáži. 



strana 32 z 87

Kancelář Poslanecké sněmovny a
prezidenta republiky

Zajišťuje odborný, organizační a technický provoz Poslanecké sněmovny, jejích orgánů
a funkcionářů, stejně jako jednotlivých poslanců i poslaneckých klubů. 

Policie České republiky - cizinecká policie Služba cizinecké policie je vysoce specializovanou složkou Policie České republiky,
která plní úkoly související s odhalováním nelegální migrace, uplatňováním
represivních opatření vůči cizincům zdržujícím se na území České republiky v
rozporu se zákonem č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších zákonů, plněním úkolů vyplývajících
z mezinárodních smluv a přímo použitelných právních předpisů Evropského
společenství a řešení trestné činnosti spáchané v souvislosti s překračováním státních
hranic a s přeshraniční trestnou činností. Služba cizinecké policie byla zřízena
nařízením Ministerstva vnitra č. 67/2008, kterým se zřizují útvary Policie České
republiky s celostátní působností.   

Krajský úřad Krajský úřad je jedním z orgánů kraje (vedle zastupitelstva, rady kraje, hejtmana kraje
a zvláštního orgánu kraje). 
 
Zákon o krajích (129/2000). 

T_Soud I. stupně Nezávislý státní orgán vykonávající soudní moc. 
 
Prvotně věc rozhoduje „soud prvního stupně“, případný řádný opravný prostředek řeší
„soud druhého stupně“, nazývaný též odvolací, či apelační soud. 

Katastrální úřad Katastrální úřady vykonávají zejména správu katastru nemovitostí (rozhodují o zápisu
vlastnických a jiných věcných práv do katastru, o opravě chyby v katastrálním operátu,
o námitkách podaných proti obnovenému katastrálnímu operátu, o porušení pořádku
na úseku katastru nemovitostí) a schvalují změny hranic katastrálních území a změny
pomístního názvosloví. 
 
Zákon č. 359/1992 Sb., o zeměměřičských a katastrálních orgánech 

Finanční úřad Organizační složka státu, finanční orgán určený především pro správu daní. 
 
Zákon č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky 

Obecní živnostenský úřad Vykonává činnosti (na úrovni obce) v rozsahu stanoveném zákonem č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), mj. vydává živnostenská oprávnění
fyzickým a právnickým osobám pro živnosti řemeslné, vázané, koncesované, volné
a živnosti provozované průmyslovým způsobem Je dotčeným orgánem státní správy
v územním a stavebním řízení, týká-li se toto řízení koncesovaných živností, živností
ohlašovacích vázaných, živností ohlašovacích řemeslných, živností ohlašovacích
volných a živností provozovaných průmyslovým způsobem. 

Krajský živnostenský úřad Vykonává činnosti (na úrovni kraje) v rozsahu stanoveném zákonem č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), mj. vydává živnostenská oprávnění
fyzickým a právnickým osobám pro živnosti řemeslné, vázané, koncesované, volné
a živnosti provozované průmyslovým způsobem Je dotčeným orgánem státní správy
v územním a stavebním řízení, týká-li se toto řízení koncesovaných živností, živností
ohlašovacích vázaných, živností ohlašovacích řemeslných, živností ohlašovacích
volných a živností provozovaných průmyslovým způsobem. 

Profesní komora Nezávislé, zpravidla neziskové, sdružení (organizace) příslušníků - fyzických anebo
právnických osob - nějaké profese, která má za cíl sledovat a zastupovat společné
profesní, kulturní a ekonomické zájmy dané profese, a které nejsou odborovou
organizací. 

Obvodní báňský úřad Zajišťuje vrchní dozor zejména nad hornickou činností, činností prováděnou
hornickým způsobem, nakládáním s výbušninami, požární ochranou v podzemí a nad
zajišťováním bezpečného stavu podzemních objektů. Je rovněž správcem úhrad z
dobývacích prostorů a vydobytých vyhrazených nerostů. 

Rejstříkový soud Obchodní rejstřík je veden příslušným rejstříkovým soudem, kterým je krajský soud. 
Veterinární správa Orgán státní správy ve věcech veterinární péče. 

 
Zákon č. 166/1999 Sb., o veterinární péči a o změně souvisejících zákonů 

Podnikající právnická osoba Právnická osoba, která má příjem z podnikání. 



strana 33 z 87

 
Zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník 

Dokumentace
Katalog architketur - číselník aktorů 



strana 34 z 87

AS_ALL_KA_CSL: Informační systémy Veřejné
správy



strana 35 z 87

ISVS: Editoři ROS

ISVS: Ostatní klíčové ISVS

ISVS: Editoři ROB

ERÚ: Jednotný
informační systém ERÚ

ČTÚ: Modulární správní
systém - MOSS

MS: IS registru
obchodního rejstříku

(ISROR)

ČAK: VIS

ČNB: ČNB - IS REGIS

ISDS: Informační
systém datových

schránek

MS: ISIR - Informační
systém insolvenčního

rejstříku

MPO: IS Registru
živnostenského
podnikání (RŽP)

MZE: Informační
systém evidence
zemědělského

podnikatele

SVS: Odborný
informační systém
Státní veterinární

správy ČR (IS SVS)

MK: Informační systém
církví a náboženských

společností

MV: Informační systém
evidence obyvatel

(ISEO)

MV: Informační systém
evidence cestovních
dokladů (AIS ECD)

MV: Informační systém
evidence občanských
průkazů (AIS EOP)

ISDS: Informační
systém datových

schránek

ROB: AIS UFO

ISVS: Editoři RUIAN

ČÚZK: IS pro správu a
vedení katastru

nemovitostí (ISKN)

ČÚZK: Informační
systém územní

identifikace (ISUI)

MS: Informační systém
Rejstříku trestů (ISRT)

MD: Centrální registr
řidičů (CRŘ)

MV: Agendový
informační systém

cizinců (CIS)

ISVS: Editoři RPP

MF: Informační systém
o platech

CSÚIS: Centrální
systém účetních
informací státu

ČSSŽ: soc. pojištění



strana 36 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

MV: Informační systém evidence obyvatel
(ISEO)

AIS je spravován Ministerstvem vnitra. 
do ROBu edituje údaje o státních občanech České republiky 
do AISEO jsou zapisovány údaje: 

• příjmení (matriční úřad, krajský úřad- u osoby, která nabyla státní občanství) 
• jméno, popřípadě jména (matriční úřad, krajský úřad- u osoby, která nabyla

státní občanství) 
• adresa místa pobytu (po novele zákona i doručovací adresa, ohlašovna) 
• datum, místo a okres narození, u narozeného v cizině datum, místo a stát jména

(matriční úřad, krajský úřad- u osoby, která nabyla státní občanství) 
• datum, místo a okres úmrtí, u zemřelého v cizině údajů datum úmrtí, místo a stát.

U rozhodnutí soudu o prohlášení za mrtvého se vede v rozhodnutí uvedený den
smrti nebo den, který nepřežil a právní moc tohoto rozhodnutí (matriční úřad) 

• státní občanství, popřípadě více státních občanství (matriční úřad, krajský úřad-
u osoby, která nabyla státní občanství) 

  
ISoISVS: 33 
ISoISVS název: Informační systém evidence obyvatel 
Správce ISVS: MINISTERSTVO VNITRA 
 
Zpracovateli údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v zákonem
stanoveném rozsahu jsou: 

• Ministerstvo vnitra 
• krajské úřady 
• obecní úřady obcí s rozšířenou působností a ohlašovny, tj. v hlavním městě

Praze a ve městech Brno, Ostrava a Plzeň úřady městských částí nebo
městských obvodů, pokud tak stanoví statuty těchto měst 

• na území vojenských újezdů újezdní úřady. 
 
Uživateli údajů vedených v informačním systému evidence obyvatel v zákonem
stanoveném rozsahu jsou: 

• Ministerstvo vnitra (§ 3 odst. 5 zákona o evidenci obyvatel), 
• kraje a krajské úřady, obecní úřady obcí s rozšířenou působností, obce a obecní

úřady (§ 3a, 4 a 5 zákona o evidenci obyvatel), 
• Ministerstvo zahraničních věcí (§ 8 odst. 10 a 11 zákona o evidenci obyvatel), 
• subjekty, které získávají osobní údaje podle zvláštních právních předpisů nebo

stanoví-li tak mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, 
• obyvatelé (§ 8 odst. 3 a 4 zákona o evidenci obyvatel). 

  
  

ČÚZK: IS pro správu a vedení katastru
nemovitostí (ISKN)

Agendový systém ISKN bude upraven a doplněn o funkcionalitu potřebnou pro editaci
prvků zapisovaných jeho prostřednictvím do RUIAN. Bude vytvořena funkčnost
potřebná pro napojení na registr RUIAN prostřednictvím ISZR a pro komunikaci se
systémem ISUI pro zajištění konzistence s údaji připravovanými a předávanými do
RUIAN z ISUI. 

MV: Agendový informační systém cizinců
(CIS)

Agendový infromační systém CIS je spravován Policií České republiky a Ministerstvem
vnitra. 
 
Do ROBu edituje údaje o 

• cizincích s trvalým nebo dlouhodobým pobytem 
• občanech EU 
• azylantech 
• tzv. jiných fyzických osobách 

  
ČÚZK: Informační systém územní

identifikace (ISUI)
ISUI je agendový informační systém, ve kterém jsou připravována a spravována data
prezentovaná v systému RUIAN, včetně jejich historických i v budoucnu platných
verzí.  



strana 37 z 87

Systém obsahuje funkcionalitu pro podporu práce editorů - interních uživatelů ČÚZK
i externích uživatelů (přistupujících prostřednictvím uživatelského rozhraní ISUI nebo
svých agendových systémů).  
Systém podporuje životní cyklus změnové operace, prostřednictvím které uživatelé
mění, kontrolují, schvalují a zplatňují změny prvků, jež jsou následně promítány do
RUIAN.  
Systém podporuje životní cyklus reklamace, prostřednictvím které lze opravit
nesprávné údaje v RUIAN a informovat původce reklamace.  
Systém komunikuje s agendovým systémem ISKN tak, aby při tvorbě změn zůstala
zachována konzistence s údaji připravovanými a předávanými do RUIAN z ISKN,
nebo aby se tyto systémy vzájemně informovaly o nutnosti vyřešení vzniklých
nekonzistencí.  
Systém komunikuje se systémem RUIAN výhradně prostřednictvím služeb systému
ISZR.   
 
IS územní identifikace byl vybudován v rámci integrovaného operačního programu,
6.1a Modernizace veřejné správy, číslo projektu: CZ.1.06/1.1.00/03.05893 

ROB: AIS UFO Agendový informační systém (AIS UFO) eviduje „jiné fyzické osoby“, tedy osoby, které
nemají 
státní občanství ČR a nejsou vedeny ani podle pravidel zápisu osob do CIS. 

MV: Informační systém evidence
cestovních dokladů (AIS ECD)

Informační systém cestovních dokladů je spravován Ministerstvem vnitra 
Do AISECD jsou zapisovány čísla elektronicky čitelných identifikačních dokladů -
cestovní pas (Ministerstvo vnitra z údajů získaných od výrobce dokladu) 

MV: Informační systém evidence
občanských průkazů (AIS EOP)

Informační systém občanských průkazů je spravován Ministerstvem vnitra. 
Do AISEOP jsou zapisovány údaje: 

• čísla elektronicky čitelných identifikačních dokladů - občanský průkaz (obecní
úřad obce s rozšířenou působností) 

• bezpečnostní osobní kód občanského průkazu (obecní úřad obce s rozšířenou
působností) 

  
ISDS: Informační systém datových

schránek
Informační systém datových schránek zajišťue bezpečnou a průkaznou elektronickou
komunikaci mezi orgány veřejné moci na straně jedné a fyzickými či právnickými na
straně druhé, jakož i mezi OVM navzájem. 
 
ISoISVS: Informační systém datových schránek 
ID ISoISVS: 221 
 
Ministerstvo vnitra 
Seznam OVM 
ISDS - Seznam orgánů veřejné moci 
A325 
 
Ministersvo vnitra 
ISDS 
Informační systém datových schránek 
A119 

MS: Informační systém Rejstříku trestů
(ISRT)

ISoISVS: 123 
Informační systém Rejstříku trestů (ISRT) 
 
Ministerstvo spravedlnosti 
IČO: 00025429 
  

MS: IS registru obchodního rejstříku
(ISROR)

ISoISVS: IS registr obchodního rejstříku - ISROR 
ID ISoISVS: 148 
 
Primární editor pro právnické osoby 
Sekundární editor pro právní stavy (kraje) 
 
(obchodní rejstřík) Ministerstvo spravedlnosti - krajské soudy 
Obchodní rejstřík, ZSPO, Občanská sdružení Nadační rejstřík Rejstřík obecně
prospěšných společností Rejstřík společenství vlastníků jednotek 



strana 38 z 87

Obchodní rejstřík, nadační rejstřík, rejstřík obecně prospěšných společností, rejstřík
společenství vlastníků jednotek 
A120 

MPO: IS Registru živnostenského
podnikání (RŽP)

IS RŽP je procesně orientovaný centrální informační systém, ve kterém jsou jednotlivé
případy vyřizované živnostenskými úřady řízeny pomocí vnitřního WorkFlow. Tím je
podepřena snaha MPO zásadně sjednotit výkon zákonem vymezené správní činnosti
ŽÚ.
IS RŽP pracuje nad jednotnou datovou základnou, která obsahuje jednak všechna
data ŽR, tak i veškeré informace potřebné k řízení procesů vlastní agendy IS RŽP.
IS RŽP je provozován v hostingovém centrum, ve kterém je umístěn veškerý potřebný
HW a síťová infrastruktura. V centru IS RŽP jsou soustředěny veškerá data i funkce
jednotlivých aplikací potřebných pro jejich správu. Centrum IS RŽP je z důvodu
zajištění vysoké bezpečnosti a dostupnosti rozděleno do dvou navzájem propojených
samostatných lokalit. Každá z obou lokalit poskytuje kompletní rozsah služeb určených
jak pro vnitřní potřebu soustavy živnostenských úřadů, tak pro propojení s ostatními
informačními systémy veřejné správy a rovněž pro poskytování informací veřejnosti. 
 
 
IS RŽP aktivně komunikuje s následujícími informační systémy veřejné
správy 

• Registrem ekonomických subjektů vedeným Českým statistickým úřadem
(přidělování identifikačních čísel, předávání dat pro účely statistiky) 

• Obchodním rejstříkem vedeným Ministerstvem spravedlnosti (podklady pro zápis
a informace o zápisech provedených do OR),  
Územně identifikačním registrem vedeným Ministerstvem práce a sociálních věcí
(ověřování správnosti adres, kontrola místní příslušnosti), 

• Ministerstva financí (předávání dat pro potřeby daňové správy),  
• České správy sociálního zabezpečení (předávání dat pro potřeby správy

sociálního zabezpečení),  
• Ministerstva práce a sociálních věcí (předávání dat pro potřeby Úřadů práce), 
• Všeobecné zdravotní pojišťovny (předávání dat pro potřeby centrálního registru

pojištěnců), 
• Informačním systémem datových schránek vedeným Ministerstvem vnitra

(předávání dat o podnikatelských subjektech), 
• Centrálním registrem obyvatel vedeným Ministerstvem vnitra (CRO). V CRO

je ověřována správnost údajů o osobách, které jsou podnikateli, odpovědnými
zástupci, vedoucími organizační složky podniku nebo členy statutárních orgánů, 

• Rejstříkem trestů vedeným Ministerstvem spravedlnosti (RT). Pro samotné
podnikatele je významné propojení IS ŘZP a Rejstříku trestů (ověřování
bezúhonnosti), jelikož podnikatel již nemusí jako součást podání dokládat výpis
z RT. Výpis v elektronické podobě si vyžádá prostřednictvím systému pracovník
živnostenského úřadu příslušného ke zpracování 

 
Primárním editorem pro PFO 
Sekundárním editorem pro všechny osoby 
Živnostenský úřad ČR 
Živnostenský rejstřík 
Živnostenské podnikání 
A121 

MS: ISIR - Informační systém
insolvenčního rejstříku

AIS: ISIR - Informační systém insolvenčního rejstříku 
ISoISVS: 124 
 
Ministerstvo spravedlnosti 
Insolvenční rejstřík, Centrální registr úpadců 
Agenda ministerstva spravedlnosti 
A482 

CSÚIS: Centrální systém účetních
informací státu

Centrální systém účetních informací státu (CSÚIS) je určen ke shromažďování
účetních záznamů od vybraných účetních jednotek. Základní právní rámec pro vedení
CSÚIS je dán zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhláškou č. 383/2009 Sb.,
novelizovanou dle vyhlášky č. 461/2012 Sb. s účinností od 1.1.2013, o účetních
záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do



strana 39 z 87

centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené
formy účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech). 

MZE: Informační systém evidence
zemědělského podnikatele

ISoISVS: Informační systém evidence zemědělského podnikatele 
ISoISVS ID: 156 
 
Ministerstvo zemědělství 
Evidence zemědělského podnikatele 
Činnosti dle zákona o zemědělství 
A944 

MF: Informační systém o platech Informační systém o platech podle zákona č. 143/1992 Sb., ze dne 13. března
1992, o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových a některých dalších
organizacích a orgánech, ve znění pozdějších předpisů. 

MK: Informační systém církví a
náboženských společností

ISoISVS: Informační systém církví a náboženských společností 
ID ISoISVS: 168 
 
Ministerstvo kultury  
Rejstřík církví a náboženských společností, Rejstřík evidovaných právnických osob,
Rejstřík svazů církví a náboženských společností 
Církve a náboženské společnosti 
A5 

MD: Centrální registr řidičů (CRŘ) ISoISVS: 1000 
Centrální registr řidičů (CRŘ) 
 
Ministerstvo dopravy 
66003008 

ČNB: ČNB - IS REGIS ISoISVS: ČNB - IS REGIS 
ID ISoISVS: 167 
 
Česká národní banka 
Jednotná evidence regulovaných a registrovaných subjektů 
Dohled nad finančním trhem 
A11 

ČAK: VIS ISoISVS: VIS 
ID ISoISVS: 2898 
 
Česká advokátní komora 
Seznam advokátů 
Agenda advokacie 
A8 

ČTÚ: Modulární správní systém - MOSS ISoISVS: Modulární správní systém - MOSS 
ID ISoISVS: 87 
 
Český telekomunikační úřad 
Evidence podnikatelů v elektronických komunikacích 
Agenda vyplývající ze zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o
změně některých souvisejících zákonů 
A304 

ERÚ: Jednotný informační systém ERÚ ISoISVS: Jednotný informační systém ERÚ 
ID ISoISVS: 195 
 
Energetický regulační úřad 
Agenda odboru Licencí pro vydávání licencí pro podnikání v energetických odvětvích 
Licenční činnost 

SVS: Odborný informační systém Státní
veterinární správy ČR (IS SVS)

Státní veterinární správa 
Evidence provozovatelů odborných veterinárních činností Evidence provozovatelů
asanačního podniku a provozovateků odborných veterinárních činností evidence
soukromých veterinárních techniků 
Veterinární dozor při veterinární péči 
A1044 



strana 40 z 87

Dokumentace
Katalog Architektur - číselník použitých ISVS v modelech 



strana 41 z 87

AS_ALL_KA_CSL: Legislativa

Vyhlášky

Vyhláška č. 528/2006 Sb., o
formě a technických

náležitostech předávání údajů
do informačního systému, který
obsahuje základní informace o

dostupnosti a obsahu
zpřístupněných informačních

systémů veřejné správy
(vyhláška o informačním
systému o informačních

systémech veřejné správy)

Vyhláška č. 357/2013 Sb. o
katastru nemovitostí (katastrální

vyhláška)č

Vyhláška č. 358/2013 Sb. o
poskytování údajů z katastru

nemovitostí

Vyhláška č. 359/2013 Sb. o
stanovení vzoru formuláře pro

podání návrhu na zahájení
řízení o povolení vkladu

Vyhláška č. 194/2009 Sb., o
stanovení podrobností užívání

informačního systému datových
schránek

Vyhláška Ministerstva
informatiky ČR č. 469/2006 Sb.

o informačním systému o
datových prvcích

Vyhláška č. 529/2006 Sb., o
dlouhodobém řízení

informačních systémů veřejné
správy

Vyhláška č. 530/2006 Sb., o
postupech atestačních středisek
při posuzování dlouhodobého

řízení ISVS

Vyhláška č. 53/2007 Sb., o
referenčním rozhraní

Vyhláška č. 64/2008 Sb., o
formě uveřejňování informací

souvisejících s výkonem
veřejné správy prostřednictvím
webových stránek pro osoby se

zdravotním postižením
(vyhláška o přístupnosti)

Vyhláška č. 364/2009 Sb.
Vyhláška o seznamu obecních
úřadů a zastupitelských úřadů,
které jsou kontaktními místy

veřejné správy

Vyhláška č. 329/2003 Sb.
Vyhláška o informačním

systému Státní veterinární
správy

Nařízení vlády

Nařízení vlády č. 161/2011 Sb.,
o stanovení harmonogramu a

technického způsobu provedení
opatření podle § 64 až 68

zákona o základních registrech

Nařízení vlády č. 161/2011 Sb.
Nařízení vlády o stanovení

harmonogramu a technického
způsobu provedení opatření
podle § 64 až 68 zákona o

základních registrech

Usnesení ...

Usnesení vlády ČR č.
1270/2006

Usnesení vlády č. 1453/2006 Usnesení vlády č. 50/2012

Vyhláška č. 383/2009 Sb.,
novelizovanou dle vyhlášky č.
461/2012 Sb. s účinností od

1.1.2013, o účetních
záznamech v technické formě
vybraných účetních jednotek a
jejich předávání do centrálního

systému účetních informací
státu a o požadavcích na

technické a smíšené formy
účetních záznamů (technická ...

Vyhláška č. 36/2006 Sb.o
ověřování shody opisu nebo
kopie s listinou a o ověřování

pravosti podpisu

Zákony

Zákon č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění

pozdějších předpisů

Zákon č. 365/2000 Sb., o
informačních systémech
veřejné správy a o změně

některých dalších předpisů, ve
znění pozdějších předpisůb

Zákon č. 300/2008 Sb., o
elektronickém podpisu a
autorizované konverzi

dokumentů, ve znění pozdějších
předpisů

Zákon č. 227/2009 Sb., kterým
se mění některé zákony v

souvislosti s přijetím zákona o
základních registrech, ve znění

pozdějších předpisů

Zákon č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o

změně některých zákonů

Zákon č. 183 /2006 Sb., o
územním plánování a

stavebním řádu (stavební zákon)

Zákon č. 359/1992 Sb. České
národní rady o zeměměřičských

a katastrálních orgánech

Zákon č. 256 /2013 Sb. o
katastru nemovitostí (katastrální

zákon)

Zákon č. 329/1999 Sb., o
cestovních dokladech

Zákon č. 328/1999, o
občanských průkazech

Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu

Zákon č. 326/1999 Sb., o
pobytu cizinců  na úzermí

České republiky

Zákon č. 227/2000 Sb., o
elektronickém podpisu a o
změně některých dalších

předpisů (zákon o
elektronickém podpisu), ve
znění pozdějších předpisů.

Zákon č. 2/1969 Sb., o
zřízení ústředních

orgánů státní správy
(kompetenční zákon)

Zákon č. 129/2000 Sb. o krajích
(krajské zřízení)

Zákon č. 500/2004 Sb. Zákon
správní řád

Zákon č. 148/1998 Sb., o
ochraně utajovaných

skutečností a o změně
některých zákonů

Zákon č. 89/1995 Sb., o státní
statistické službě

Zákon č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů.

Zákon č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k

informacím

Zákon č. 280/2009 Sb., daňový
řád

Zákon č. 240/2000 Sb., o
krizovém řízení a o změně
některých zákonů (krizový

zákon)

Zákon č. 121/2000 Sb.
Zákon o právu autorském, o

právech souvisejících s právem
autorským a o změně některých

zákonů (autorský zákon)

Zákon č. 634/2004 Sb., o
správních poplatcích, ve znění

pozdějších předpisů

Zákon č. 344/1992 Sb., o
katastru nemovitostí České

republiky (katastrální zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Zákon č. 269/1994 Sb., o
Rejstříku trestů, ve znění

pozdějších předpisů

Zákon č. 455/1991 Sb., o
živnostenském podnikání

(živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů

Zákon č. 513/1991 Sb.,
Obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Zákon č. 435/2004 Sb.
Zákon o zaměstnanosti

Zákon č. 133/2000 Sb.
Zákon o evidenci obyvatel a
rodných číslech a o změně
některých zákonů (zákon o

evidenci obyvatel)

Zákon č. 563/1991 Sb., o
účetnictví

Zákon č. 21/2006 Sb. o
ověřování shody opisu nebo
kopie s listinou a o ověřování
pravosti podpisu a o změně
některých zákonů (zákon o

ověřování)

Zákon č. 499/2004 Sb. o
archivnictví a spisové službě a

o změně některých zákonů

Zákon č. 413/2005 Sb. o změně
zákonů v souvislosti s přijetím
zákona o ochraně utajovaných

informací a o bezpečnostní
způsobilosti

Zákon č. 314/2002 Sb., o
stanovení obcí s pověřeným
obecním úřadem a stanovení
obcí s rozšířenou působností

Statut města

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

Zákon č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách

Zákon č. 181/2014 Sb. o
kybernetické bezpečnosti a o
změně souvisejících zákonů



strana 42 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů

Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů 

Zákon č. 111/2009 Sb., o základních
registrech, ve znění pozdějších předpisů

Tento zákon 
• vymezuje obsah základních registrů, informačního systému základních registrů

a informačního systému územní identifikace a stanoví práva a povinnosti, které
souvisejí s jejich vytvářením, užíváním a provozem, 

• zřizuje Správu základních registrů. 
  

Zákon č. 133/2000 Sb. Zákon o evidenci
obyvatel a rodných číslech a o změně
některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel)

Předpis č. 133/2000 Sb.Zákon o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně
některých zákonů (zákon o evidenci obyvatel) 

Zákon č. 183 /2006 Sb., o územním
plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

Tento zákon upravuje ve věcech územního plánování zejména cíle a úkoly územního
plánování, soustavu orgánů územního plánování, nástroje územního plánování,
vyhodnocování vlivů na udržitelný rozvoj území, rozhodování v území, možnosti
sloučení postupů podle tohoto zákona s postupy posuzování vlivů záměrů na životní
prostředí, podmínky pro výstavbu, rozvoj území a pro přípravu veřejné infrastruktury,
evidenci územně plánovací činnosti a kvalifikační požadavky pro územně plánovací
činnost. 
 
Tento zákon upravuje ve věcech stavebního řádu zejména povolování staveb a jejich
změn, terénních úprav a zařízení, užívaní a odstraňování staveb, dohled a zvláštní
pravomoci stavebních úřadů, postavení a oprávnění autorizovaných inspektorů,
soustavu stavebních úřadů, povinnosti a odpovědnost osob při přípravě a provádění
staveb. 
 
Tento zákon dále upravuje podmínky pro projektovou činnost a provádění staveb,
obecné požadavky na výstavbu, účely vyvlastnění, vstupy na pozemky a do staveb,
ochranu veřejných zájmů a některé další věci související s předmětem této právní
úpravy. 

Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém
podpisu a o změně některých dalších
předpisů (zákon o elektronickém podpisu), ve
znění pozdějších předpisů.

Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu 

Zákon č. 256 /2013 Sb. o katastru
nemovitostí (katastrální zákon)

Katastr nemovitostí 
 
(1) Katastr nemovitostí (dále jen „katastr“) je veřejný seznam, který obsahuje soubor
údajů o nemovitých věcech (dále jen „nemovitost“) vymezených tímto zákonem
zahrnující jejich soupis, popis, jejich geometrické a polohové určení a zápis práv k
těmto nemovitostem. 
 
(2) Katastr je zdrojem informací, které slouží 
 
a) k ochraně práv k nemovitostem, pro účely daní, poplatků a jiných obdobných
peněžitých plnění, k ochraně životního prostředí, k ochraně nerostného bohatství, k
ochraně zájmů státní památkové péče, pro rozvoj území, k oceňování nemovitostí, pro
účely vědecké, hospodářské a statistické, 
 
b) pro tvorbu dalších informačních systémů sloužících k účelům uvedeným v písmenu
a). 

Zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů,
ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 269/1994 Sb., o Rejstříku trestů, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronickém
podpisu a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 300/2008 Sb., o elektronickém podpisu a autorizované konverzi dokumentů,
ve znění pozdějších předpisů 



strana 43 z 87

Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru
nemovitostí České republiky (katastrální
zákon), ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 344/1992 Sb., o katastru nemovitostí České republiky (katastrální zákon), ve
znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 359/1992 Sb. České národní rady
o zeměměřičských a katastrálních orgánech

Zákon o zeměměřických a katastrálních orgánech, ve znění zákona č. 107/1994 Sb.,
zákona č. 200/1994 Sb., zákona č. 62/1997 Sb., zákona č. 132/2000 Sb., zákona č.
186/2001 Sb., zákona č. 175/2003 Sb., zákona č. 499/2004 Sb. a zákona č. 227/2009
Sb. 

Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních
systémech veřejné správy a o změně
některých dalších předpisů, ve znění
pozdějších předpisůb

Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně
některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 435/2004 Sb. Zákon o
zaměstnanosti

Předpis č. 435/2004 Sb.Zákon o zaměstnanosti 

Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském
podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů

Zákon č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů 

Zákon č. 500/2004 Sb. Zákon správní řád Zákon č. 500/2004 Sb. Zákon správní řád 
Zákon č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
Zákon č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Zákon č. 634/2004 Sb., o správních
poplatcích, ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

Vyhláška č. 64/2008 Sb., o formě
uveřejňování informací souvisejících s
výkonem veřejné správy prostřednictvím
webových stránek pro osoby se zdravotním
postižením (vyhláška o přístupnosti)

Dne 28. 2. 2008 byla ve Sbírce zákonů, částce 20 zveřejněna vyhláška č. 64/2008
Sb., o formě uveřejňování informací souvisejících s výkonem veřejné správy
prostřednictvím webových stránek pro osoby se zdravotním postižením (vyhláška o
přístupnosti).  
Zákon č. 81/2006 Sb., kterým se mění zákon č. 365/2000 Sb., o informačních
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a další související zákony zavádí povinnost orgánů veřejné správy, aby
při uveřejňování informací způsobem umožňujícím dálkový přístup (na webových
stránkách), postupovaly tak, aby byly informace související s výkonem veřejné správy
uveřejňovány ve formě, která umožňuje, aby se s těmito informacemi v nezbytném
rozsahu mohly seznámit i osoby se zdravotním postižením. 
K provedení tohoto ustanovení Ministerstvo vnitra zpracovalo Metodický pokyn k
vyhlášce č. 64/2008 Sb. 

Vyhláška č. 194/2009 Sb., o stanovení
podrobností užívání informačního systému
datových schránek

Vyhláška č. 194/2009 Sb., o stanovení podrobností užívání informačního systému
datových schránek 

Vyhláška č. 329/2003 Sb. Vyhláška o
informačním systému Státní veterinární
správy

Předpis č. 329/2003 Sb.Vyhláška o informačním systému Státní veterinární správy 

Vyhláška č. 357/2013 Sb. o katastru
nemovitostí (katastrální vyhláška)č

Tato vyhláška upravuje 
 
a) obsah souboru geodetických informací, 
 
b) obsah souboru popisných informací, 
 
c) činnost při správě a obnově katastrálního operátu, 
 
d) postup při ověřování pravosti podpisů na soukromých listinách pro zápis do
katastru, nejsou-li podpisy úředně ověřeny, 
 
e) formáty a další technické parametry písemností v elektronické podobě přijímaných k
zápisu práv, 
 
f) listiny pro zápis do katastru v případech, kdy zákon stanoví, že určitá skutečnost
zapisovaná do katastru vzniká, mění se, zaniká nebo se promlčuje, ale nestanoví
listinu, na jejímž základě se tato změna zapíše do katastru, 
 



strana 44 z 87

g) zeměměřické činnosti pro účely katastru, vyhotovování geometrických plánů a
vytyčování hranic pozemků, 
 
h) označování územních hranic obcí a hranic pozemků trvalým způsobem. 

Vyhláška č. 358/2013 Sb. o poskytování
údajů z katastru nemovitostí

Tato vyhláška upravuje 
 
a) podmínky pro poskytování údajů z katastru, 
 
b) formu poskytovaných údajů z katastru, 
 
c) podmínky šíření údajů z katastru, 
 
d) úplaty za poskytování údajů z katastru, pokud nejsou stanoveny jiným právním
předpisem, 
 
e) podmínky poskytování služby sledování změn v katastru (dále jen „sledování změn“)
zajišťující informování vlastníků a jiných oprávněných o postupu zápisů elektronickými
prostředky. 

Vyhláška č. 359/2013 Sb. o stanovení
vzoru formuláře pro podání návrhu na
zahájení řízení o povolení vkladu

§ 1 
 
(1) Vzor formuláře návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu (dále jen „návrh na
vklad“) do katastru nemovitostí v listinné podobě je uveden v příloze k této vyhlášce. 
 
(2) Formulář návrhu na vklad do katastru nemovitostí lze vyplnit rovněž v elektronické
podobě prostřednictvím aplikace, která je dostupná na internetových stránkách
Českého úřadu zeměměřického a katastrálního. 
 
§ 2 
 
Návrhy na vklad vlastnického práva, zástavního práva, podzástavního práva, věcného
břemene a předkupního práva, které bylo zřízeno jako právo věcné, k pozemkům,
stavbám a jednotkám vymezeným podle zákona o vlastnictví bytů lze do 31. prosince
2014 předkládat i na formuláři podle vyhlášky č. 401/2011 Sb., o stanovení vzoru
formuláře návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitostí. 

Vyhláška č. 364/2009 Sb. Vyhláška o
seznamu obecních úřadů a zastupitelských
úřadů, které jsou kontaktními místy veřejné
správy

Předpis č. 364/2009 Sb.Vyhláška o seznamu obecních úřadů a zastupitelských úřadů,
které jsou kontaktními místy veřejné správy (vyhláška o kontaktních místech veřejné
správy) 

Vyhláška č. 528/2006 Sb., o formě a
technických náležitostech předávání údajů
do informačního systému, který obsahuje
základní informace o dostupnosti a obsahu
zpřístupněných informačních systémů veřejné
správy (vyhláška o informačním systému o
informačních systémech veřejné správy)

Informační systému, který obsahuje základní informace o dostupnosti a obsahu
zpřístupněných informačních systémů veřejné správy (vyhláška o informačním
systému o informačních systémech veřejné správy) 

Usnesení vlády ČR č. 1270/2006 Vláda I. schvaluje Koncepci rozvoje Komunikační infrastruktury veřejné správy,
obsaženou v části III materiálu č.j. 1659/06 (dále jen „Koncepce“); II. ukládá 1. ministru
vnitra a informatiky a) postupovat při zajištění služeb Komunikační infrastruktury
veřejné správy podle Koncepce a časového harmonogramu uvedeného v části 7
Koncepce, b) předložit vládě do 6. prosince 2006 zprávu o stavu realizace Koncepce,
c) předložit ministru financí návrh úprav programu č. 238 110 Řízení a koordinace
financování KIVS, 2. členům vlády a vedoucím ostatních ústředních orgánů státní
správy a) uzavřít s Ministerstvem informatiky do 23. listopadu 2006 Smlouvu o
centrálním zadávání podle vzoru uvedeného v části IV materiálu č.j. 1659/06, b)
předložit a projednat s Ministerstvem informatiky do 4. prosince 2006 požadavky
týkající se rozsahu služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy, c) předložit
ministru financí nejpozději ke dni nabytí účinnosti Rámcové smlouvy žádosti o
souvztažné rozpočtové opatření, kterým budou finanční prostředky podle předložených
požadavků na služby Komunikační infrastruktury veřejné správy alokované v
rozpočtu zadavatele na poskytování služeb v rámci Koncepce převedeny do rozpočtu
centrálního zadavatele, d) nepodnikat do uzavření smluv podle bodu II/2a tohoto



strana 45 z 87

usnesení nekoordinované kroky v oblasti zajištění Komunikační infrastruktury veřejné
správy s tím, že výjimku budou tvořit sítě ministerstev zvláštního určení (Ministerstvo
vnitra, Ministerstvo obrany), které jsou zřizovány podle jiných bezpečnostních zásad;
III. doporučuje hejtmanům a primátorům statutárních měst zvážit účast při realizaci
Koncepce. 

Usnesení vlády č. 1453/2006 Usnesení vlády č. 1453/2006, o průběhu realizace Koncepce rozvoje Komunikační
infrastruktury 

Usnesení vlády č. 50/2012 Usnesení č.50 z jednání vlády dne 18.1.2012 k materiálu Změna Koncepce rozvoje
Komunikační infrastruktury veřejné správy schválené usnesením vlády ze dne 8.
listopadu 2006 č. 1270 

Dokumentace
Katalog architketur - číselník zákonů, vyhlášek, usnesení a nařízení vlády 



strana 46 z 87

AS_ALL_KP_CSL: Číselník projektů

PRJ_001 - Zavedení
eCustoms - Elektronické

a harmonizované celnictví

PRJ_003- Vytvoření
Státní pokladny a

implementace
souvisejících

informačních systémů

PRJ_002- Realizace
vlastního EKIS pro IISSP

PRJ_005- Rozšíření
funkcionalit portálu

vzdělávání a školství
v návaznosti na Portál

veřejné správy a
agendové portály

(Komplexní dynamický
servis systémově

uspořádaných
garantovaných i

negarantovaných
resortních informací)

PRJ_004- Zavedení
Elektronické správy daní
a poplatků (el. daňové
řízení, daňový portál) v
návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_007- Vytvoření
Elektronické karty žáka a
studenta v návaznosti na
základní registry veřejné

správy

PRJ_006- Úprava
agendových registrů a
jejich provázanost se
základními registry

veřejné správy

PRJ_009- Vytvoření
Elektronické identifikace

pojištěnce a
poskytovatele

zdravotnických služeb v
návaznosti na základní
registry veřejné správy,

elektronický platební styk

PRJ_008- Uplatnění
principu Smart

Administration v oblasti
nakládání s památkovým
fondem České republiky

PRJ_010- Vybudování
portálu pro elektronickou

komunikaci v rámci
systému eHealth

v návaznosti na Portál
veřejné správy a
agendové portály,

telemedicína

PRJ_011- Manažerský
informační systém

PRJ_013- Úprava
rezortních registrů a

konsolidace rezortních
dat v návaznosti na
základní registry VS

PRJ_012- Registr
obrazových informací a

radiační zátěže

PRJ_015- Národní
infrastruktura pro

elektronické zadávání
veřejných zakázek

PRJ_014- Výměna
informací o zdravotnické

dokumentaci

PRJ_016- Úprava portálů
MMR na Portál veřejné

správy a agendové portály

PRJ_017- Vytvoření
systému e-Tourism

PRJ_018- Úprava správy
identit pro systémy Mze v
návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_019- Vytvoření
Portálu farmáře

v návaznosti na Portál
veřejné správy a
agendové portály

PRJ_020- SIRIUS –
Systém integrace a řízení

informací v oblasti
technické ochrany
životního prostředí

PRJ_021- Vytvoření
soustavy geoportálů a

datového úložiště v
návaznosti na Portál

veřejné správy

PRJ_023- Procesní
modelování agend

veřejné správy

PRJ_022- Úprava
informačního systému

ODOK

PRJ_024- Úprava
systému cizinecké policie
a vytvoření relevantního
datového fondu pro ROB

PRJ_025- Úprava
evidence obyvatel a

vytvoření relevantního
datového fondu pro ROB

PRJ_027- Unifikace
kontrolních postupů

PRJ_026- Národní
digitální archiv

PRJ_028- Vytvoření
podmínek pro
systematické

zkvalitňování procesu
hodnocení dopadů

regulace (RIA)

PRJ_029- Zavádění
metod řízení kvality

(EFQM, CAF, ISO, BSC,
bechmarking) do veřejné

správy

PRJ_030- Elektronický
identifikační doklad (e-OP)

PRJ_031- Registr
obyvatel

PRJ_033- Analýza
fungování inspekčních a

dozorových orgánů a
využití existujících

prostředků inspekce a
dozoru s možností

vytvoření jediného orgánu

PRJ_032- Centrální
evidence a distribuce

karet pro Digitální
tachograf

PRJ_034- Analýza
možnosti zavedení
nových platebních

instrumentů ve veřejné
dopravě a návrh

doporučení pro technické
parametry odbavovacích
a platebních instrumentů

s cílem provázání
jednotlivých subsystémů

veřejné dopravy

PRJ_035- Zavádění
moderních metod řízení
do činnosti MMR a jeho
vybraných organizací

PRJ_036- Informační
systém pro potřeby

regionální politiky jako
zvláštní grafické datové

vrstvy nad RUIAN  v
návaznosti na další

základní registry veřejné
správy

PRJ_037- Probační a
resocializační programy

PRJ_038- Vytvoření
Informačního kulturního
portálu v návaznosti na
Portál veřejné správy a

agendové portály

PRJ_039- Vytvoření
Národní digitální knihovny

PRJ_041- Vytvoření
pracoviště pro digitalizaci

sbírkových fondů a
archivaci dat v návaznosti

na vznik Národní
digitalizační jednotky

PRJ_040- Zavedení
Integrovaného systému

správy sbírek

PRJ_042- Analýza
dopadu ustanovení

advokátů jako
opatrovníků

v občanskoprávním řízení

PRJ_043- Komunikace
mezi soudy a veřejností

PRJ_044- Optimalizace
organizace práce soudů
včetně eDohledového
systému a nahrávání

soudního jednání

PRJ_045- Právní úprava
úpadku fyzických osob v

EU

PRJ_046- Rozšíření a
zkvalitnění datové

základny regionálních
účtů a regionální statistiky

ČR v návaznosti na
vytvoření zvláštních
grafických datových

vrstev nad RUIAN a na
další základní registry

veřejné správy

PRJ_047- Úprava
existující soustavy

stávajících statistických
registrů v návaznosti na

vytvoření základních
registrů VS

PRJ_048- Modernizace
Českého statistického

úřadu, zvýšení efektivity
jeho řízení a s tím

související rozvoj lidských
zdrojů

PRJ_049- Redesign
statistického informačního
systému v návaznosti na
zavádění eGovernmentu

v ČR

PRJ_050- DMS ČUZK v
návaznosti na zavedení
elektronické konverze
dokumentů a datové

schránky

PRJ_051- Úprava
Geoportálu v návaznosti
na Portál veřejné správy

a agendových portálů

PRJ_053- Vytvoření
Energetického portálu
ERÚ v návaznosti na

Portál veřejné správy a
agendové portály

PRJ_052- Vybudování
RUIAN a modernizace
Informačního systému
katastru nemovitostí

ČÚZK

PRJ_054- Vybudování Access
Points - plně fungujících

elektronických  přístupových míst
ČR do Evropské architektury

sociálního zabezpečení, k datům
pojištěnců (klientů) v Evropské

unii, které zajistí potřebnou
interoperabilitu s ostatními

zahraničními dotčenými orgány v
rámci Evropské architektury pro

výměnu standardizovaných zpráv
sociálního zabezpečení (EESSI).

PRJ_055- Konsolidace
kmen.evidencí pojištěnců

a jejich individ. kont v
návaz.na ROB a další

zákl. reg. VS

PRJ_056- Personální zajištění
procesů vytěžení informací pro

vytváření a konsolidaci
kmenových evidencí pojištěnců a

jejich individuálních kont v
návaznosti na základní registry

veřejné správy - 1. část

PRJ_057- Personální
zajištění procesů vytěžení
informací pro vytváření a
konsolidaci kmenových
evidencí pojištěnců a

jejich individuálních kont v
návaznosti na základní
registry veřejné správy -

2. část

PRJ_058- Elektronická
podatelna a výpravna

České správy sociálního
zabezpečení v návaznosti

na systém datových
schránek

PRJ_059- EKIS a
jednotné výplatní místo

PRJ_060- Vytvoření
informačního a

komunikačního rozhraní
ČSSZ za účelem

poskytování informací
klientům

PRJ_061- Vytvoření
centrálního registru
elektronizace úkonů

inspekce práce

PRJ_062- Rozvoj
lidských zdrojů v oblasti
odborného vzdělávání,
posílení výkonnosti a
kvality služeb v rámci
optimalizace systému

řízení a zlepšení kvality
veřejných služeb v ČR

PRJ_063- CzechPOINT

PRJ_065- Agendovy
portal - 163 Uprava

portálu VS v návaznosti
na existující a nově

vznikající portály ve VS

PRJ_064- viz výzva č. 2
IOP (typový projekt)

PRJ_066- Diplomatická
příprava prezenční a

individuální pro juniorní
diplomaty a vyšší

diplomatická příprava pro
seniorní diplomaty včetně

e-learningových
vzdělávacích modulů na

podporu odborné,
jazykové a IT kompetence

pro všech uvedené
skupiny

PRJ_067- Implementace
a rozvoj ekonomického
systému resortu MZe

PRJ_069- Rozvoj a
úprava zemědělských

registrů Mze v návaznosti
na vytvoření zvláštních

grafických datových
vrstev nad RUIAN a na
další základní registry

veřejné správy

PRJ_068- Dokončení
projektu

Cross-compliance
(implementace a

vzdělávání)

PRJ_070- Zavedení
spisové služby resortu

MZe (DMS) v návaznosti
na rozsíření komunikační

infrastruktury veřejné
správy a systém datových

schránek

PRJ_071- Centrální
úložiště informací do

stupně utajení
„Vyhrazené“ včetně

(CÚ-V)

PRJ_073- Elektronická
workflow dokumentů na
MZV ve vazbě na zřízení
datových schránek MV
ČR a spisovou službu

MZV

PRJ_072- Spisová služba
verze 3.0

PRJ_075- Centrální
registr podpory malého
rozsahu (de minimis) v
návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_074- WAN MZV -
separátní část KIVS

PRJ_076- Optimalizace
zpracování osobních
údajů v evidencích a v
informačních agendách

veřejné správy v
návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_077- Uprava
Rejstříků průmyslových
práv v návaznosti na

základní registry veřejné
správy

PRJ_078- Elektronické
přihlašování a nahlížení
do spisů průmyslových

práv - Elektronizace spisů
průmyslových práv v

návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_079- Elektronická
podpora prosazování práv

z duševního vlastnictví

PRJ_080- Zavedení
elektronizace procesu
podávání oznámení o

zpracovávání osobních
údajů

PRJ_081- Vytvoření
Digitálního archivu

s možností prohledávání
podle textu, zvuku a

obrazu

PRJ_083- Zabezpečení
důvěryhodné výpočetní
základny justice včetně
vybudování bezpečného
úložiště dat,  serverového

centra a  jednotného
zálohovacího systému

PRJ_082- Zavedení
přenosu

videokonferenčních
hovorů pro komunikaci

Energetického
regulačního úřadu (ERÚ)
se stálým zastoupením v

Bruselu

PRJ_085- Vytvoření
Portálu justice

v návaznosti na Portál
veřejné správy a

agendové portály včetně
zajištění komplexní
informovanosti pro

občana o stavu agendy
justice

PRJ_084- Úprava
Obchodního rejstříku v
návaznosti na základní
registry veřejné správy

PRJ_087- Elektronická
sbírka zákonů a

mezinárodních smluv a
elektronická tvorba
právních předpisů

PRJ_086- Úprava úřední
desky resortu

v návaznosti na Portál
veřejné správy a
agendové portály

PRJ_088- Elektronická
sbírka zákonů a

mezinárodních smluv a
elektronická tvorba
právních předpisů

PRJ_089- Informační
systém datových schránek

PRJ_090- Dokončení
úpravy elektronické

spisové služby Žadatele v
návaznosti na systém

datových schránek

PRJ_091- Úprava
elektronické spisové

služby Žadatele v
návaznosti na systém

datových schránek

PRJ_093- Zavedení
elektronické spisové

služby  a DMS
v návaznosti na zavedení
datových schránek -204

PRJ_092- ERÚ -
kompatibilita spisové

služby

PRJ_094- Přizpůsobení
spisové služby ÚV ČR

systému datových
schránek a vytvoření

centrál. úložiště el. dok.

PRJ_095- Systém
elektronické spisové

služby

PRJ_096- Zavedení
elektronické spisové

služby a DMS v
návaznosti na zavedení

datových schránek

PRJ_097- Kompatibilita
spisové služby v systému

inspekce práce

PRJ_098- DESA -
důvěryhodné ukládání
spisů - návaznost na
úpravu elektronické

spisové služby

PRJ_099- Spisová služba
verze 3.0

PRJ_101- Komplexní
elektronická spisová

služba ČÚZK v
návaznosti na systém

datových schránek

PRJ_100- Kompatibilita
spisové služby Českého

statistického úřadu

PRJ_103- Úprava
elektronické spisové

služby Žadatele v
návaznosti na systém

datových schránek

PRJ_102- Kompatibilita
spisové služby

PRJ_104- Úprava
elektronické spisové
služby a IT podpora

správních řízení na ÚOHS

PRJ_105- Kompatibilita
spisové služby Mze

PRJ_106- Základní
registr osob - ROS

PRJ_107- Registr práv a
povinností

PRJ_109- Projekt
Centrální místo Služeb -

Komunikační
infrastruktura

Informačních systémů
veřejné správy

PRJ_108- Pořízení sítové
infrastruktury, pořízení
serverových licencí,
servery a další HW

PRJ_111- Profesní
příprava příslušníků

bezpečnostních sborů
(kybernetické hrozby,

supervize)

PRJ_110- Zajištění
infrastruktury pro

operační střediska
základních složek IZS

PRJ_113- Vytvoření
Digitální polytematické

knihovny vědy, výzkumu
a vývoje (DPK VVV)

PRJ_112- Vytvoření
Znalostního, metodického
a informačního centra pro

kulturu

PRJ_115- Sjednocení
postupů a digitalizace
procesů ve struktuře

územního plánování a
stavebního řádu

jednotlivých úřadů obcí a
krajů v návaznosti na

RÚIAN

PRJ_114- Elektronická
metodická podpora tvorby
rozvojových dokumentů

obcí

PRJ_116- Elektronizace
výkonu agend inspekce a
dozoru v oblasti dopravy
a materiálně-technické
vybavení příslušných
orgánů moderními
prostředky kontroly

PRJ_117- Systémová
úprava vzdělávání ve

veřejné správě

PRJ_119- Zavedení
systému varování

obyvatelstva - vybavení
územních jednotek

veřejní správy koncovými
zařízeními vnávaznosti na

rozsíření komunikační
infrastruktury veřejné

správy

PRJ_118- Úprava
Informačního systému
krizového řízení České
republiky (ISKŘ) jako

zvláštní grafické datové
vrstvy nad RUIAN  v
návaznosti na další

základní registry veřejné
správy

PRJ_120- Elektronická
podpora výkonu státní

správy v kompetenci HZS

PRJ_121- Rozvoj
distančního vzdělávání

PRJ_122- Zavedení
Elektronického

přestupkového řízení

PRJ_123- Zavedení
Elektronického správního

řízení

PRJ_125- Vytvoření
Interaktivního průvodce

občana a policisty (IPOP)

PRJ_124- Zavedení
Elektronického trestního

řízení

PRJ_127- Koordinace a
zavedení Smart

Administration ve
veřejném sektoru

PRJ_126- Vytvoření
Národní  digitalizační

jednotky

PRJ_129- Úprava
Registru živnostenského
podnikání  v návaznosti

na základní registry
veřejné správy

PRJ_128- Zavedení
elektronické licenční

správy

PRJ_131- Informační
portál pro optimalizaci
veřejné dopravy včetně

zajištění její provázanosti
na celostátní, krajské a

místní úrovní

PRJ_130- Rozvoj
oficiálního portálu pro

podnikání a export
(Businessinfo.cz) ve

vazbě na PVS a ostatní
IS VS

PRJ_133- Analýza –
Centrální kontrolní orgán

MZe

PRJ_132- Zavedení
elektronické preskripce

PRJ_134- Koncepce
Operačního centra
veřejně regulované

služby (PRS) Galileo

PRJ_135- Rozvoj
lidských zdrojů v oblasti

eHealth

PRJ_137- Vybudování
komunikační

infrastruktury justice jako
součást jednotné

komunikační struktury
veřejné správy

PRJ_136- Úprava
informačního systému

majetku státu jako
zvláštní grafické  datové

vrstvy nad RUIAN

PRJ_138- Elektornické
soudní řízení (trestní
řízení, civilní řízení,

soudní řízení správní,
elektronický platební

rozkaz a další)

PRJ_139- Insolvenční
rejstřík - optimalizace a

vazba na evropské
registry a základní

registry veřejné správy

PRJ_141- Elektronický
oběh dokumentů v oblasti

justice a sjednocení
postupů digitalizace

procesů v justici včetně
vazby na e-government

PRJ_140- Úprava
informačních systémů

justice včetně
statistických systémů v
návaznosti na zavedení

eGovernmentu v ČR

PRJ_143- Informační
systém ORG v systému

základních registrů

PRJ_142- Informační
systém základních

registrů (ISZR)

PRJ_144- Systém
ekonomických a

projektových informací v
eGovernmentu

PRJ_145- Integrace
ARES se systémem
základních registrů

PRJ_147- Rozvoj dalšího
vzdělávání zaměstnanců
v české daňové správě

PRJ_146- Elektronická
podání v procesu
správního řízení

PRJ_148- Zvýšení
efektivity lékařské

posudkové služby v
resortu MPSV ČR

PRJ_149- Snížení délky
soudních řízení na

problémových soudech

PRJ_150- Supervizní
rozvoj a další

psychologické vzdělávání
v Policii ČR v oblasti

práce s osobami
ohroženými sociálním

vyloučením

PRJ_151- Zkvalitnění a
zefektivnění činnosti

policie ČR v oblasti práce
s menšinami

PRJ_153- Implementace
zákona o mediaci v

netrestních věcech do
praxe

PRJ_152- Projekt
"Optimalizace sociální a

zdravotní péče"

PRJ_154- Implementace
nového Občanského
zákoníků do praxe

PRJ_155- Jednotné
výplatní místo

PRJ_156- Monitorovací systém
strukturálních fondů a Fondu
soudržnosti 2014+ (MS2014+)

PRJ_157- Budování
pracoviště typu CERT v

České republice

PRJ_159- Vzdělávání
soudců a státních
zástupců v oblasti

ekonomie, souvisejících
odborných specializacích

a case managementu

PRJ_158- Projekt
vytvoření Jednoho
inkasního místa pro

příjmy veřejných rozpočtů

PRJ_161- Vytvoření
podmínek pro
systematické

zkvalitňování procesu
hodnocení dopadů

regulace (RIA)

PRJ_160- Zavedení
systému učící se

organizace ve finančních
územních orgánech

PRJ_163- Snižování
administrativní zátěže

PRJ_162- Národní datové
centrum

PRJ_164- Úprava
elektronické spisové
služby a IT podpora

správních řízení na ÚOHS

PRJ_165- Vytvoření
centrálního registru
elektronizace úkonů

inspekce práce

PRJ_166- Elektronický
oběh dokumentůPRJ_167- Systém ePasy

PRJ_168- Zajištění
servisní podpory a

doplnění funkcionalit IS
AZYL II

PRJ_169- Systém EU
Extranet ČR

PRJ_170- Zavedení
elektronické spisové

služby  a DMS
v návaznosti na zavedení
datových schránek -204

PRJ_171- Zavedení
elektronické spisové

služby a DMS v
návaznosti na zavedení

datových schránek

PRJ_172- Kompetenční
centrum metodického,

procesního a
projektového řízení MV

ČR

PRJ_173- Systém
elektronické spisové

služby

PRJ_174- DESA -
důvěryhodné ukládání
spisů - návaznost na
úpravu elektronické

spisové služby

PRJ_175- Informačního
systému o majetku státu
(rozvoj systému v roce

2009)

PRJ_176- Analýza
současného stavu práce s

dokumenty na
Ministerstvu financí a jeho

dalších organizačních
složek, návrh

alternativních řešení DMS
resortu Ministerstva

financí a Studie
proveditelnosti návrhů
řešení k naplnění cílů

strategie Smart
Administration

PRJ_177- Centrální
registr právních jednání

(CRPJ) - (jednání s účastí
státu)

PRJ_178- Rezervační
systém k návštěvě na
pracoviště OAMP +
vyvolávací systémy

PRJ_179- Elektronizace
vízového a pobytového

procesu

PRJ_180- Řešení a
implementace datových
schránek do prostředí
Informačního systému

 spisové služby (ISSSL)

PRJ_181- Zřízení
technologického centra a

pořízení elektronické
spisové služby

PRJ_183- I.Vybudování
technologického centra a
II. pořízení elektronické

spisové služby

PRJ_182- Zřízení
technologického centra a

pořízení elektronické
spisové služby

PRJ_185- eGON centrum
Ostrov: I. technologické

centrum ORP a II.
elektronická spisová

služba

PRJ_184- Rozvoj služeb
eGovernmentu ve

správním obvodu ORP
Rosice

PRJ_187- I.Zřízení
technologic. centra,

II.pořízení elektr. spisové
sl. včetně III. vnitřní

integrace úřadu

PRJ_186- Technologické
centrum I.

PRJ_189- I.Zřízení
technol. centra a

II.pořízení elektronické
spisové sl. včetně

III.vnitřní integrace úřadu

PRJ_188- ORP Kyjov
"Technologické centrum, e
lektronická spisová služba
 a vnitřní integrace úřadu"

PRJ_190- II. - Řešení
elektronické spisové

služby ORP Havlíčkův
Brod a obcí ve spádovém

obvodu

PRJ_191- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

PRJ_193- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace úřadu ORP

Votice

PRJ_192- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obvodu

ORP Mikulov

PRJ_194- Zřízení
technologického centra a

pořízení elektronické
spisové služby včetně
vnitřní integrace úřadu

PRJ_195- Technologické
centrum ORP Bystřice

pod Hostýnem

PRJ_197- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace úřadu ORP
Moravské Budějovice

PRJ_196- ORP Holešov
"Technologické centrum,

elektronická spisová
služba a vnitřní integrace

úřadu"

PRJ_199- Technologické
centrum obce s

rozšířenou působností
Kopřivnice I - III

PRJ_198- Vybudování
technologického centra

ORP Český Brod

PRJ_200- Město
Příbram- Rozvoj služeb
eGovernmentu obce s

rozšířenou působností a v
obcích správního obvodu

PRJ_201- ORP Kuřim
"Technologické centrum, e
lektronická spisová služba
 a vnitřní integrace úřadu"

PRJ_203- Zřízení
technologického centra a

pořízení elektronické
spisové služby včetně
vnitřní integrace úřadu

PRJ_202- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Dvůr Králové nad Labem

PRJ_204- ORP Šumperk
"Technologické centrum,

elektronická spisová
služba a vnitřní integrace

úřadu"

PRJ_205- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

PRJ_207- Zřízení
technol. centra a pořízení
elektronické spisové sl.
včetně vnitřní integrace

úřadu

PRJ_206- Vybudování
technologického centra v

ORP Roudnice nad
Labem

PRJ_208- Technologické centrum
ORP Svitavy včetně elektronické

spisové služby ve správním
obvodu ORP

PRJ_209-
I.Technologické centrum,
III.vnitřní integrace úřadu
a II. elektronická spisová

služba města Hlučín

PRJ_211- Technologické
centrum, vnitřní integrace

úřadu a elektronická
spisová služba v území

ORP Hranice

PRJ_210- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Veselí nad Moravou I - III

PRJ_213- Technologické
centrum a vnitřní

integrace úřadu ORP
Konice

PRJ_212- EGovernment
v Kroměříži

PRJ_214- I.Zřízení
technologic. centra,

II.pořízení elektr. spisové
sl. včetně III. vnitřní

integrace úřadu

PRJ_215- Rozvoj
eGovernment služeb v

ORP Frýdek - Místek (I.,
II. a III. část výzvy)

PRJ_216- Spisové služby
ORP Chotěboř

PRJ_217- Zřízení vnitřní
integrace úřadu

PRJ_218- I.-II.
Technologické centrum a

elektronická spisová
služba ORP Jaroměř

PRJ_219- Vnitřní
integrace úřadu ORP

Třinec

PRJ_221- Technologické
centrum, el. spisová

služba a vnitřní integrace
úřadu ve správním území

města Orlová

PRJ_220- Technologické
centrum ORP Valašské
Meziříčí včetně spisové
služby a integrace úřadu

PRJ_223- Město
Luhačovice - Rozvoj

služeb eGovernmentu
obce s rozšířenou

působností a v obcích
správního obv

PRJ_222- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Šlapanice I - III

PRJ_225- Technologické
centrum ORP Rychnov

nad Kněžnou, část I. - III.

PRJ_224- III. Vnitřní
integrace magistrátu

města Přerova

PRJ_226- Město Beroun -
Rozvoj služeb

eGovernmentu obce s
rozšířenou působností a v
obcích správního obvodu

PRJ_227- Technologické
centrum Lanškroun

PRJ_229- Technologické
centrum a Vnitřní

integrace úřadu Města
Žatce

PRJ_228- Vnitřní
integrace Městského

úřadu Chrudim - III. část
výzvy

PRJ_231- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Klatovy I - III

PRJ_230- Technologické
centrum ORP Česká

Třebová

PRJ_232- Technologické
centrum pro ORP Hlinsko

a pořízení elektronické
spisové služby pro ORP

Hlinsko

PRJ_233- Rozvoj služeb
eGovernmentu Města

Písek a v obcích
správního obvodu ORP

Písek

PRJ_235- Vnitřní
integrace úřadu

Magistrátu města České
Budějovice

PRJ_234- Vnitřní
integrovaný úřad ORP

Hlinsko

PRJ_237- Vnitřní
integrace Městkého úřadu

Prostějov

PRJ_236- Technologické
centrum Karviná I-III

PRJ_238- SM Liberec -
Rozvoj služeb

eGovernmentu obce s
rozšířenou působností a v
obcích správního obvodu

PRJ_239- Technologické
centrum ORP Břeclav -

rozvoj služeb
eGovernmentu I - III

PRJ_240- Rozvoj služeb
eGovernmentu v

obcích-Vnitřní integrace
úřadu obce s rozšířenou

působností (část III.)

PRJ_241- Elektronizace
služeb veřejné správy v

ORP Louny

PRJ_243- Technologické
centrum ORP a spisová

služba

PRJ_242- Vnitřní
integrace úřadu

PRJ_244- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace úřadu města

Tišnov

PRJ_245- VYBUDOVÁNÍ
TECHNOLOGICKÉHO

CENTRA ORP
VARNSDORF (části I. -

III.)

PRJ_246- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace úřadu ORP

Vyškov

PRJ_247- Technologické
centrum Říčany (část I.,

II., III.)

PRJ_248- Elektronizace služeb
veřejné správy v ORP Dobříš

PRJ_249- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Ivančice I - III

PRJ_250- Zřízení
technologického centra a

pořízení elektronické
spisové služby včetně
vnitřní integrace úřadu

PRJ_251- Technologické
centrum ORP Nové
Město na Moravě

PRJ_252- Technologické centrum
a elektronická spisová služba v

ORP Kutná Hora

PRJ_253- Technologické
centrum obce s

rozšířenou působností
Pelhřimov (I. - III.)

PRJ_254- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace ORP Boskovice

PRJ_255- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP
Moravský Krumlov I - III

PRJ_257- I.Zřízení
technologic. centra,

II.pořízení elektr. spisové
sl. včetně III. vnitřní

integrace úřadu

PRJ_256- Rozvoj služeb
eGovernmentu obce s

rozšířenou působností a v
obcích správního obv

PRJ_258- I.Zřízení
technologického centra

ORP Přerov a II. pořízení
elektronické spisové
služby ORP Přerov

PRJ_259- I.Zřízení
technol. centra a

II.pořízení elektronické
spisové sl. včetně

III.vnitřní integrace úřadu

PRJ_260- Technologické
centrum a elektronická

spisová služba

PRJ_261- Zavádění
eGovernmentu v ORP

Náchod

PRJ_262- Technologické
centrum a elektronická
spisová služba v území
pro město Chrudim - I. a

II. část výzvy

PRJ_263- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

PRJ_264- Technologické
centrum (I.) a elektronická
spisová služba (II.) ORP
Nové Město nad Metují

PRJ_265- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Domažlice

PRJ_267- Technologické
centrum ORP Strakonice

a rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

SO ORP Strakonice

PRJ_266- Technologické
centrum ORP Prachatice

PRJ_268- Technologické
centrum, vnitřní integrace

úřadu a elektronická
spisová služba pro město

Šternberk

PRJ_269- Rozvoj služeb
e-Governmentu v ORP

Bruntál

PRJ_271- I.
Technologické centrum,
III. vnitřní integrace a II.

elektronická spisová
služba ORP Kravaře

PRJ_270- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

PRJ_272- Technologické
centrum, vnitřní integrace úřadu a

elektronická spisová služba v
území města Mostu

PRJ_273- Zřízení TC
ORP Dobruška a

zpřístupnění ESSL obcím
v jejím správním obvodu -

I. a II. část výzvy

PRJ_274- Technologické
centrum ORP Broumov a

elektronická spisová
služba - I. a II. část výzvy

PRJ_275- Rozvoj služeb
eGovernmentu ve Žďáře
nad Sázavou - část I.-III.

Výzvy 06

PRJ_276- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích
část I.,  část II., část III.

PRJ_277- Technologické
centrum, spisová služba

ORP Třinec

PRJ_279- Technologické
centrum města

Otrokovice (I - III)

PRJ_278- Rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích

PRJ_280- Technologické
centrum a elektronická
spisová služba ORP

Rožnov pod Radhoštěm
(I., II., III.)

PRJ_281- Technologické
centum a elektronické
spisové služby ORP

Zábřeh

PRJ_282- Technologické
centrum, vnitřní integrace

úřadu a elekronická
spisová služba v území

pro město Odry

PRJ_283- Technologické
centrum ORP Uničov

PRJ_284- Technologické
centrum ORP Uherský
Brod včetně spisové

služby a integrace úřadu

PRJ_285- Technologické
centrum ORP Nový Bor a

spisová služba

PRJ_286- I.Zřízení
technologic. centra,

II.pořízení elektr. spisové
sl. včetně III. vnitřní

integrace úřadu

PRJ_287- Technologické
centrum a spisová služba

Bohumín I.-III.

PRJ_289- Technologické
centrum ORP Hradec

Králové - I., II.

PRJ_288- Vnitřní
integrace úřadu Nový Bor

PRJ_291- Technologické
centrum ORP Pardubice
a elektronické spisové

služby v území

PRJ_290- Technologické
centrum ORP města

Česká Lípa

PRJ_293- Technologické
centrum, elektronická

spisová služba a vnitřní
integrace úřadu pro
město Vysoké Mýto

PRJ_292- Technologické
centrum ORP Králíky

PRJ_295- Technolog.
centrum města Uh.
Hradiště, pořízení

elektronické spisové
služby vč. vnitřní integrace

PRJ_294- Technologické
centrum a elektronická
spisová služba v území

pro město Polička

PRJ_297- I.Zřízení
technologic. centra,

II.pořízení elektr. spisové
sl. včetně III. vnitřní

integrace úřadu

PRJ_296- Technologické
centrum ORP Hořovice a
spisové služby v území

část I. a II.

PRJ_298- Technologické
centrum ORP Valašské

Klobouky a
e-Governmentové služby
ve správním území ORP

PRJ_299- Technologické
centrum města Kraslice

PRJ_300- I.
Technologické centrum,
II. spisová služba a III.
vnitřní integrace ORP

Litoměřice

PRJ_301- Technologické
centrum, spisová služba a

vnitřní integrace úřadu
ORP Jihlava

PRJ_303- I.Zřízení
technol. centra a

II.pořízení elektronické
spisové sl. včetně

III.vnitřní integrace úřadu

PRJ_302- Technologické
centrum, eSpSl a vnitřní
integrace úradu města

Bystřice nad Pernštejnem

PRJ_304- Město Přelouč
- Rozvoj služeb

eGovernmentu obce s
rozšířenou působností a v
obcích správního obvodu

PRJ_305- Technologické
centrum ORP Kostelec

nad Orlicí a
eGovernmentové služby
ve správním území ORP

PRJ_306- Technologické
centrum, vnitřní integrace

a elektronická spisová
služba pro město

Moravská Třebová

PRJ_307- Rozvoj služeb
eGovernmentu Města
Chomutov a v obcích

správního obvodu ORP
Chomutov

PRJ_309- Technologické
centrum a elektronická

spisová služba ORP Nový
Bydžov - I.,II. a III. část

výzvy

PRJ_308- ORP Turnov -
Vnitřní integrace úřadu -

část III.

PRJ_311- Technologické
centrum ORP Jičín,

el.spisová služba a vnitřní
integrace MěÚ Jičín(I.-III.

část výzvy)

PRJ_310-
Hořice-technologické

centrum, spisová služba,
vnitřní intergrace úřadu, I.

II.a III. část výzvy

PRJ_313- Technologické
centrum obce s

rozšířenou působností
Frenštát pod Radhoštěm

(I.,II., III.)

PRJ_312- Rozvoj služeb
eGovnernmentu ve

správním obvodu ORP
Bučovice

PRJ_314- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Židlochovice I - III

PRJ_315- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Hustopeče I - III

PRJ_316- Technologické
centrum ORP Nová Paka,

elektronická spisová
služba  a vnitřní integrace

MěÚ Nová Paka

PRJ_317- Zřízení
technologického centra

území ORP Velké Meziříčí

PRJ_319- Pořízení
elektron. spisové služby

území ORP Velké Meziřčí
a řešení spisové služby

obcí

PRJ_318- Vnitřní
integrace úřadu ORP
Humpolec dle III. části

výzvy 06 IOP

PRJ_320- Rozvoj služeb
eGovernmentu v

Olomouci - CIS MMOL, I.
a III. část výzvy

PRJ_321- Vnitřní
integrace úřadu ORP

Velké Meziříčí

PRJ_323- Technologické
centrum ORP Slavkov u
Brna včetně elektronické

spisové služby ve
správním obvodu ORP

PRJ_322- Technologické
centrum, spisová služba a

vnitřní integrace
Městského úřadu

Pohořelice

PRJ_325- Rozvoj služeb
E-Governmentu v obcích

ORP Náměšť nad Oslavou

PRJ_324- Vintřní
integrace úřadu ORP dle

III. části výzvy IOP

PRJ_327- Technologická
centra obcí s rozšířenou
působností - část I., II. a

III.; ORP Kolín

PRJ_326- Technologické
centrum ORP Lysá and

Labem

PRJ_329- Technologické
centrum a elektronická
spisová služba v ORP

Čáslav

PRJ_328- Rozvoj služeb
eGovernmentu ve městě

Vlašim (část I - III)

PRJ_330- Technologické
centrum a integrace

úřadu obce Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav

(část I. a III. výzv

PRJ_331- Pořízení
elektronické spisové

služby Obce s rozšířenou
působností a řešení
spisové služby obcí

PRJ_333- Rozvoj služeb
eGovernmentu v ORP

Černošice I-III

PRJ_332- Vnitřní
integrace Městského

úřadu Slaný

PRJ_335- Technologické
centrum ORP Český

Krumlov a rozvoj služeb
eGovernmentu v obcích
SO ORP Český Krumlov

PRJ_334- Rozvoj služeb
eGovernmentu města
Milevska a v obcích

správního obvodu ORP
Milevsko

PRJ_336- Rozvoj služeb
eGovernmentu pro ORP

Vodňany

PRJ_337- Technologické
centrum ORP Přeštice

PRJ_339- I.
Technologické centrum,
II. elektronické spisové

služby, III.vnitřní
integrace úřadu - ORP

Jeseník

PRJ_338- Technologické
centrum ORP Rokycany

PRJ_340- Elektronická
spisová služba

Moravskoslezského kraje
(I. část výzvy)

PRJ_341- Rozšíření
datového skladu kraje

Vysočina

PRJ_342- DIGITÁLNÍ
MAPA VEŘEJNÉ
SPRÁVY KRAJE

VYSOČINA (část II výzvy)

PRJ_343- Rozvoj
eGovernmentu ve
Středočeském kraji

PRJ_345- Technologické
centrum kraje Vysočina

(část VI výzvy) a Spisová
služba (část I výzvy)

PRJ_344- Rozvoj služeb
eGovernmentu na území
Karlovarského kraje - část

I. až VI.

PRJ_346- Vnitřní
integrace úřadu kraje

Vysočina (část IV výzvy)

PRJ_347- Digitalizace a
ukládání (část III výzvy)

PRJ_348- Rozvoj e-Governmentu
ve Zlínském kraji

PRJ_349- Rozvoj
e-Governmentu v
Libereckém kraji

PRJ_351- ICT služby
technologického centra

Plzeňského kraje - části I,
III, IV a V

PRJ_350- Rozvoj služeb
eGovernmentu v

Ústeckém kraji I., II., III.,
IV. a VI.

PRJ_352- Rozvoj služeb
e-Governmentu v Olomouckém

kraji

PRJ_353- Rozvoj služeb
eGovernmentu v
Jihočeském kraji

PRJ_354- Digitální mapa
veřejné správy

Plzeňského kraje - část II.

PRJ_355- Technologické
centrum Plzeňského kraje

- část VI.

PRJ_357- Část V. Výzvy -
Datové sklady,

manažerské IS a nástroje
Business Intelligence

PRJ_356- Část I. Výzvy -
Elektronická spisová

služba Pardubického kraje

PRJ_359- Část VI. Výzvy
- Technologické centrum

Pardubického kraje

PRJ_358- Část IV. Výzvy
- Vnitřní integrace úřadu a

integrace s ISVS

PRJ_361- I. a VI.
Technologické centrum a

elektronická spisová
služba

Královéhradeckého kraje

PRJ_360- Část III. Výzvy
- Digitalizace a ukládání

dat

PRJ_362- II. Digitální
mapa veřejné správy -

ÚKM a ÚAP
Královéhradeckého kraje

PRJ_363- III. Digitalizace
a ukládání

PRJ_365- V. Datové
sklady a nástroje BI

Královéhradeckého kraje

PRJ_364- IV. Vnitřní
integrace úřadu a
integrace s ISVS

PRJ_366- e-Government
Moravskoslezského kraje

(II. - VI. část výzvy)

PRJ_367- eGovernment v
kraji, část výzvy I.-VI.

PRJ_369- Metropolitní síť
BRNO - propojení
Magistrátu s úřady

městských částí - fáze III

PRJ_368- Digitalizace
archivu města Brna

PRJ_370- Systémové a
technologické zajištění
elektronického výkonu

agend a podpory plán. a
rozhod.procesů

PRJ_371- Digitalizace
městského archivu

PRJ_372- Centralizace
poskytovaných služeb

občanům v ORP Kladno

PRJ_373- O-linka -
komunikace občana s

úřadem

PRJ_374- Integrace
agendových systémů a
datový sklad Magistrátu

města Opavy

PRJ_375- Rozvoj služeb
eGovernmentu -
Statutární město

Chomutov

PRJ_376- Realizace
datové sítě - metropolitní

sítě Chomutov

PRJ_377- Digitalizace
Archivu města Ostravy

PRJ_379- Rozšíření
portálu statutárního města

Ostravy

PRJ_378- Centrum ICT
služeb města Ostravy

PRJ_381- Rozvoj
elektronického oběhu

dokumentů a digitalizace

PRJ_380- Infrastruktura
pro distribuci služeb

eGovernmentu

PRJ_382- Rozvoj
metropolitní komunikační

infrastruktury SMO

PRJ_383- Integrace
Agendových systémů

SMO

PRJ_385- Komunikační
infrastruktura Statutárního

města Opavy

PRJ_384- Centrum ICT
služeb na Magistrátu

města Havířova

PRJ_387- Manažerský
informační systém a

datový sklad statutárního
města Ostravy

PRJ_386- Optická
komunikační síť

Statutárního města Kladna

PRJ_389-
IMPLEMENTACE
MANAŽERSKÉHO
INFORMAČNÍHO

SYSTÉMU VE
STRUKTUŘE MMH

PRJ_388- Zajištění
přenosu dat a informací v

územní samosprávě
města Přerova

PRJ_390- Zajištění
přenosu dat a informací v

územní samosprávě
Statutárního města Zlín

PRJ_391- Zajištění
přenosu dat a informací v
území statutárního města

Karlovy Vary

PRJ_392- 1. Metropolitní
síť města Havířova



strana 47 z 87

AS_ALL_KA_CSL: Struktura výzev IOP do 2013

IOP_08.0.0: Rozvoj služeb eGovernmentu v krajích

IOP_08.1.0: Elektronická spisová služba
IOP_08.2.0: Digitální mapa veřejné správy IOP_08.3.0: Digitalizace a ukládání dat IOP_08.4.0: Vnitřní integrace úřadu a integrace s ISVS IOP_08.5.0: Datové sklady, MIS a BI IOP_08.6.0:Zřízení technologického centra kraje

IOP_08.1.1: Elektronická spisová služba

IOP_08.1.2: Negarantované úložiště

IOP_08.2.1: Účelová katastrální mapa (UKM)

IOP_08.2.2: Digitálně technická mapa (DTM)

IOP_08.2.3: Nástroje pro tvorbu a údržbu ÚAP

IOP_08.3.1: Krajská digitální spisovna (KDS)

IOP_08.3.2: Krajský digitální repozitář (KDR)

IOP_08.3.3: Krajské digitální úložiště (KDU)

IOP_08.3.4: Krajská digitalizační jednotka

IOP_08.3.5: Digitalizované a uložené dokumenty

IOP_08.4.1: Analýza současného stavu systému řízení úřadu a návrh realizace jeho úprav

IOP_08.4.2: Analýza současného stavu rozvoje ICT systémů úřadu ve vazbě na centrální projekty a návrh realizace úprav

IOP_08.4.3: Autorizace, identifikace a autentizace konkrétního úředníka

IOP_08.4.4: Integrace personálního systému s identitním a autorizačním systémem úřadu

IOP_08.4.5: Integrace s Portálem veřejné správy

IOP_08.4.6: IS integrované se základními registry

IOP_08.4.7: Integrace s dalšími centrálními informačními systémy dle potřeby

IOP_08.4.8: Pořízení, implementace a integrace dalších informačních systémů

IOP_08.5.1: Základní datový sklad kraje

IOP_08.5.2: Data - další možná datová tržiště

IOP_08.5.3: Software - transformační mechanismy a analytická vrstva - nestrukturovaná data a nástroje kvality

IOP_08.5.4: Software - prezentační vrstva a další nástroje BI - pokročilé nástroje

IOP_08.6.1: Analýza a realizace typového projektu TCK, analýza a návrh rolloutu typového projektu mezi kraji a ORP

IOP_08.6.2: Síťová infrastruktura

IOP_08.6.3: Datové centrum

IOP_08.6.4: Serverová infrastruktura

IOP_08.6.5: Datová úložiště

IOP_08.6.6: Garantované úložiště

IOP_08.6.7: Serverová virtualizace

IOP_08.6.8: Replikace dat a obnova provozu po výpadku

IOP_08.6.9: Zálohování a obnova dat

IOP_08.6.10: Systém dodávky elektrické energie

CÍL: Globální - Modernizace územní veřejné správy
prostřednictvím rozvoje informační společnosti.

CÍL: Specifický - Zvýšit úroveň
služeb elektronické veřejné

správy na regionální a místní
úrovni

CÍL: Specifický - Snížit
administrativní zatížení občanů,
podnikatelů a veřejného sektoru

Podporovaná aktivita 1: integrace s
centrálními ISVS Podporovaná aktivita 4: Elektronizace

služeb veřejné správy
Podporovaná aktivita 3: Vybudování

přístupových míst pro komunikaci s ISVS

Podporovaná aktivita 2: Budování KIVS v
území

IOP_19.0.0: Krajské služby eGovernmentu

IOP_19.1.0: Rozvoj eHealth IOP_19.2.0: Rozvoj služeb technologických center krajů IOP_19.3.0: Bezpečnostní infrastruktura TCK IOP_19.4.0: Zpřístupnění digitálního obsahu

IOP_19.3.1: SIEM

IOP_19.3.2: IPS, IDS

IOP_19.3.3: FW, Aplikační FW, Web proxy

IOP_19.3.4: Zabezpečení uživatelských sítí a přístupu

IOP_19.3.6: Bezpečnostní politika

IOP_19.3.7: Penetrační testování

IOP_19.1.1: Zpřístupnění zdravotnické dokumentace

IOP_19.1.2: Výměna da se systémy ISZ

IOP_19.1.3: Elektronizace procesů zdravotnických zařízení

IOP_19.1.4: Efektivní prozov ICT ve zdravotnictví

IOP_19.2.1: Nové elektronické služby TCK pro podporu komunikace a centrální správy ICT

IOP_19.2.2: Standardizace a sjednocení procesů řízení ZZO a úrovně jimi poskytovaných služeb

IOP_19.2.3: Služby pro poskytování informací o povrchové situaci a technické infrastruktuře na území kraje

IOP_19.4.1: Zveřejnění dokumentů paměťových institucí

IOP_19.4.2: Zajištění výměny dat se systémy spravující zdrojové nebo archivní fondy kulturních předmětů

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů

IND: Nově plně elektronizované agendy místní veřejné
správy

IND: Podíl regionálních portálů propojených s Portálem
veřejné správy

IND: Podíl registrů napojených na centrální registry

IND: Počet úřadů se zavedeným systém elektronické
spisové služby a elektronicky řízeným oběhem dokumentů

IND: Počet úřadů s provedenou vnitřní integrací ICT

IND: Počet vybudovaných datových úložišť pro potřeby
elektronizace veřejné správy

IOP_19.3.5: Nástroje pro sběr a analýzu síťového provozu

IND: Nově plně elektrizované agendy místní veřejné správy

CÍL: Modernizace územní veřejné správy
prostřednictvím rozvoje informační společnosti

CÍL:Zvýšit úroveň služeb elektronické
veřejné správy na regionální a místní

úrovni

CÍL: Snížit administrativní zatížení
občanů, podnikatelů a veřejného

sektoru

IOP_01.0.0: Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení rizik

IOP_01.2.0: Vybudování potřebné infrastruktury pro
zajištění efektivity příjmu a poskytování humanitární pomoci

IOP_01.3.0:Pořízení technologie pro
zajištění efektivní akceschopnosti IZS

IOP_01.4.0:Zřízení kontaktních
a koordinačních center po celém území ČR

IOP_01.1.1:Operační středisko IZS IOP_01.2.1:Logistika

IOP_01.3.2:Komunikační infrastruktura

IOP_01.3.1:Mobilní služebna IOP_01.4.1:Kontaktní a koordinační centrum

IND: Počet operačních středisek IZS v jednotlivých krajích
s provedenou integrací ICT

IND: Počet nově vybudovaných logistických základen

IND: Počet modernizovaných nebo vybudovaných
kontaktních pracovišť typu Front office napojených do sítě

IZS

IND: Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či
následků bezpečnostních rizik

IND: Počet podpořených složek IZS

IND: Snížení průměrné doby reakce na hrozící či nastalé
bezpečnostní riziko

IND: Vytvoření nových kapacit pro efektivní zajištění
poskytování humanitární pomoci ČR i jiným zemím

IOP_01.1.0:Vybudování informačního
systému operačních středisek IZS

IOP_03.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba celostátních základních
a dalších relevantních registrů veřejné správy včetně systému

bezpečného a chráněného přístupu:

IOP_03.1.1 Registr územní identifikace, adres a nemovitostí

IOP_03.1.5 Další registry v návaznosti na základní registry

IOP_03.1.4 Registr práv a povinností

IOP_03.1.8 Jednotný systém identifikace, autentifikace
a autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších

informačních systémů veřejné správy (JIP/KAAS)

IOP_03.1.6 Integrace se základními registry

IOP_03.1.7 Bezpečnost

IOP_03.1.3 Registr obyvatel

IOP_03.1.2 Registr osob

IOP_03.2.0 Budování komunikační
infrastruktury veřejné správy

IOP_03.2.1 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_03.2.2 ISDS

IOP_03.2.4 Technologická infrastruktura

IOP_03.2.3 Datové sítě

IOP_03.3.0 Vybudování přístupových míst pro
komunikaci s informačními systémy veřejné správy

IOP_03.3.1 Portál veřejné správy

IOP_03.3.2 Agendové portály

IOP_03.3.3 Integrace portálů

IOP_03.3.4 Czech POINT

IOP_03.0.0 Rozvoj informační společnosti ve veřejné správě

IND: Snížení administrativního zatížení občanů,
podnikatelů a veřejného sektoru

IND: Počet vybudovaných základních registrů veřejné
správy

IND: Podíl registrů napojených na centrální registry

IND: Podíl úřadů státní správy využívajících sdílenou KIVS

IND: Podíl resortních a agendových portálů provázaných
na Portál veřejné správy

IOP_10.0.0 Elektronizace služeb veřejné správy - digitalizace

IOP_10.1.0  Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_10.1.1 Digitalizace zdrojů

IOP_10.1.2 Publikace/Zpřístupňování digitálních zdrojů

IOP_10.1.3 Dlouhodobé ukládání

IOP_10.1.5 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_10.1.4 Elektronizace agend

IOP_10.1.7 Kompetenční a znalostní centrum

IOP_10.1.6 Vnitřní integrace

IOP_10.1.8 Portál občana

IND: Počet vybudovaných úložišť elektronických
dokumentů – NDA

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

CÍL: Specifický - zlepšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy

CÍL: Specifický - zvýšit využívání internetu
občany pro komunikaci s veřejnou správou

CÍL: Specifický - snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a veřejného ...

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IOP_12.0.0 Lokalizační a záznamová zařízení

IOP_12.1.0 Pořízení technologie pro
zajištění efektivní akceschopnosti IZS

IOP_12.1.1 Mobilní služebna

IOP_12.1.2 Komunikační infrastruktura

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IND:Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb  ...

IOP_13.1.0 Pořízení technologie pro zajištění efektivní akceschopnosti IZS

IOP_13.1.1 Pořízení moderní techniky a technologií
Hasičského záchranného sboru České republiky
pro zvýšení kvality řešení mimořádných událostí

IOP_13.0.0 Technika pro zvýšení akceschopnosti
a kvality řešení mimořádných událostí

IOP_13.1.2 Zvýšení akceschopnosti Hasičského záchranného
sboru České republiky pro záchranné a likvidační práce

při živelných pohromách

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IND:Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či ...

IOP_15.0.0 Elektronická sbírka zákonů a mezinárodních smluv (e-Sbírka)
a elektronická tvorba právních předpisů (e-Legislativa)

IOP_15.1.0  Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_15.1.1 e-Legislativa

IOP_15.1.2 e-Sbírka

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

CÍL: Specifický - zlepšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy

CÍL: Specifický - zvýšit využívání internetu
občany pro komunikaci s veřejnou správou

CÍL: Specifický - snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a veřejného

sektoru

IND:Počet registrů nově napojených na centrální registry

IOP_16.0.0 Strategické projekty Smart Administration

IOP_16.1.0 Vybudování přístupových míst pro
komunikaci s informačními systémy veřejné správy

IOP_16.1.1 Přístupová místa (Portál, CzechPoint, ???)

IOP_16.2.0 Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_16.2.1 Elektronizace agend

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IND:Počet registrů nově napojených na centrální registry

IOP_11.0.0 Jednotná úroveň informačních systémů operačního
řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového volání

základních složek integrovaného záchranného systému

IOP_11.1.0 Vybudování informačního systému operačních středisek IZS

IOP_11.1.2 Národní informační systém integrovaného
záchranného systému (NIS IZS)

IOP_11.1.1 Komunikační infrastruktura

IOP_11.1.4 Integrace složky IZS – HZS ČR
– centrální řešení a řešení na úrovni krajské
složky (=krajské standardizované projekty)

IOP_11.1.3 Integrace složky IZS – P ČR
– centrální řešení a řešení na úrovni krajské složky

(=krajské standardizované projekty)

IOP_11.1.5 Integrace složky IZS – ZZS ČR
– na úrovni krajské složky (=krajské standardizované projekty)

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IND:Počet podpořených složek IZS

IND: Počet operačních středisek IZS s provedenou ...

IOP_09.0.0 Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě

IOP_09.2.0 Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_09.2.2 Elektronická spisová služba a DMS

CÍL: Globální - Modernizace územní veřejné
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti.

CÍL: Specifický - Zvýšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy na

regionální a místní úrovni,

CÍL: Specifický - Snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a

veřejného sektoru

IND: Nové plně elektronizované agendy místní veřejné
správy

IND: Počet úřadů se zavedeným systém elektronické
spisové služby a elektronicky řízeným oběhem dokumentů

IND: Počet úřadů s provedenou vnitřní integrací ICT

IND: Počet vybudovaných datových úložišť pro potřeby
elektronizace veřejné správy

IOP_02.0.0 Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě

IOP_02.1.0 E-Government v obcích – Czech POINT

IOP_02.1.1  Czech POINT
IND: Počet kontaktních míst veřejné správy (Czech Point)

IND: Snížení administrativního zatížení občanů,
podnikatelů a veřejného sektoru

IOP_05.0.0 Kontaktní a koordinační centra

IOP_05.1.0  Zřízení kontaktních a koordinačních center po celém území ČR

IOP_05.1.1  Kontaktní a koordinační centra

IND: Počet modernizovaných nebo vybudovaných
kontaktních pracovišť typu Front office napojených do sít...

IOP_06.1.0 Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích

IOP_06.1.1 Elektronizace agend

IOP_06.1.3 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_06.1.2 Technologické centrum

IOP_06.1.5 Digitalizace zdrojů

IOP_06.1.4 Vnitřní integrace

IOP_06.1.6 Publikace/Zpřístupňování digitálních zdrojů

IOP_06.0.0 Rozvoj služeb eGovernmentu v obcích

IOP_06.1.7 Dlouhodobé ukládání

IOP_06.1.8 Kompetenční a znalostní centrum

CÍL: Globální - Modernizace územní veřejné
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti.

CÍL: Specifický - Zvýšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy na

regionální a místní úrovni,

CÍL: Specifický - Snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a

veřejného sektoru

IND: Počet úřadů se zavedeným systémem elektronické
spisové služby a elektronicky řízeným oběhem dokumentů

IND: Počet úřadů s provedenou vnitřní integrací ICT

IND: Počet vybudovaných datových úložišť pro potřeby
elektronizace veřejné správy

IOP_22.0.0 Konsolidace IT a nové služby TC obcí

IOP_22.1.0 Konsolidace HW a SW úřadu včetně
virtualizace aplikací, desktopů, serverů, infrastruktury

IOP_22.1.1 Virtualizace

IOP_22.1.3 Automatizace procesů údržby

IOP_22.1.2 Zálohování

IOP_22.2.0 Rozvoj služeb TC ORP a návaznost na TCK

IOP_22.1.4 Konsolidace HW

IOP_22.2.1 Služby pro obce,
zřizované a zakládané organizace

IOP_22.2.2 Integrace s TCK

IOP_22.3.0 Zvýšení bezpečnosti
a bezpečnostní infrastruktura TC ORP

IOP_22.3.1 SIEM

IOP_22.3.3 Firewally, Aplikační firewally, Web proxy

IOP_22.3.2 IPS, IDS

IOP_22.3.4 Nástroje pro sběr a analýzu síťového provozu

IOP_22.3.5 Zabezpečení uživatelských sítí a přístupu

IOP_22.4.0 Elektronizace procesů, digitalizace dat
a propojení lokálních AIS s registry veřejné správy

IOP_22.4.1 Integrace s registry veřejné správy

IOP_22.4.2 Elektronizace agend

IOP_22.4.3 Digitalizace dat

IOP_22.4.4
Elektronické služby veřejnosti

CÍL: Globální - Modernizace územní veřejné
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti.

CÍL: Specifický - Zvýšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy na

regionální a místní úrovni,

CÍL: Specifický - Snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a

veřejného sektoru

IND: Nově plně elektrizované agendy místní veřejné správy

IOP_07.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba celostátních základních
a dalších relevantních registrů veřejné správy včetně systému

bezpečného a chráněného přístupu:

IOP_07.1.1 Registr územní identifikace, adres a nemovitostí

IOP_07.1.5 Další registry v návaznosti na základní registry

IOP_07.1.4 Registr práv a povinností

IOP_07.1.8 Jednotný systém identifikace, autentifikace
a autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších

informačních systémů veřejné správy (JIP/KAAS)

IOP_07.1.6 Integrace se základními registry

IOP_07.1.7 Bezpečnost

IOP_07.1.3 Registr obyvatel

IOP_07.1.2 Registr osob

IOP_07.2.0 Budování komunikační
infrastruktury veřejné správy

IOP_07.2.1 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_07.2.2 ISDS

IOP_07.2.4 Technologická infrastruktura

IOP_07.2.3 Datové sítě

IOP_07.4.0  Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_07.4.1 Digitalizace zdrojů

IOP_07.4.2 Dlouhodobé ukládání

IOP_07.4.6 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_07.4.5 Elektronizace agend

IOP_07.4.7 Kompetenční a znalostní centrum

IOP_07.4.3 Zpřístupňování archiválií

IOP_07.4.4 Formuláře, workflow

IOP_07.0.0 Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_07.3.0 Vybudování přístupových míst pro
komunikaci s informačními systémy veřejné správy:

IOP_07.3.1 Portál veřejné správy

IOP_07.3.2 Agendové portály

IOP_07.3.3 Integrace portálů

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti  ...

CÍL: Specifický - zlepšit úroveň služeb ...

CÍL: Specifický - zvýšit využívání internetu
občany pro komunikaci s veřejnou správou...

CÍL: Specifický - snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a veřejného

sektoru

IND: Podíl registrů napojených na centrální registry

IND: Podíl úřadů státní správy využívajících sdílenou KIVS

IND: Podíl resortních a agendových portálů provázaných
na Portál veřejné správy

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů

IND: Počet úřadů se zavedeným systém elektronické
spisové služby a elektronicky řízeným oběhem dokumentů

IOP_14.0.0 Napojování needitačních agendových
informačních systémů na informační systém základních registrů.

IOP_14.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba celostátních základních
a dalších relevantních registrů a agendových informačních systémů
veřejné správy, včetně systému bezpečného a chráněného přístupu

IOP_14.1.2 Úprava agendových IS s ohledem na základní registry

IOP_14.1.1 Integrace se základními registry

IOP_14.1.3 Integrace s JIP/KAAS

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

CÍL: Specifický - zlepšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy

CÍL: Specifický - zvýšit využívání internetu
občany pro komunikaci s veřejnou správou...

CÍL: Specifický - snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a veřejného

sektoru

IND: Počet needitačních agendových informačních
systémů napojených na základní registry

IOP_07.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba celostátních základních
a dalších relevantních registrů veřejné správy včetně systému

bezpečného a chráněného přístupu:

IOP_07.1.1 Registr územní identifikace, adres a nemovitostí

IOP_07.1.5 Další registry v návaznosti na základní registry

IOP_07.1.4 Registr práv a povinností

IOP_07.1.8 Jednotný systém identifikace, autentifikace
a autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších

informačních systémů veřejné správy (JIP/KAAS)

IOP_07.1.6 Integrace se základními registry

IOP_07.1.7 Bezpečnost

IOP_07.1.3 Registr obyvatel

IOP_07.1.2 Registr osob

IOP_17.4.0  Elektronizace služeb veřejné správy

IOP_17.4.2 Digitalizace zdrojů

IOP_17.4.3 Dlouhodobé ukládání

IOP_17.4.6 Elektronická spisová služba a DMS

IOP_17.4.1 Elektronizace agend

IOP_17.4.7 Kompetenční a znalostní centrum

IOP_17.4.4 Zpřístupňování archiválií

IOP_17.4.5 Portál občana

IOP_17.2.0 Budování komunikační infrastruktury veřejné správy.

IOP_17.2.2 Technologické centrum

IOP_17.2.1 Datové sítě

IOP_17.3.0 Vybudování přístupových míst
pro komunikaci s informačními systémy

veřejné správy.

IOP_17.2.3 Bezpečnost

IOP_17.3.2 Integrace na Portál veřejné správy

IOP_17.3.1 Portál veřejné správy

IOP_17.3.3 CzechPoint

IOP_17.3.4 Bezpečnost

IOP_17.0.0 Projekty eGovernmentu
CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

CÍL: Specifický - zlepšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy

CÍL: Specifický - zvýšit využívání internetu
občany pro komunikaci s veřejnou správou...

CÍL: Specifický - snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a veřejného ...

CÍL: Specifický - zvýšit úroveň kybernetické
bezpečnosti sdílených dat a přístupových ...

IND: Počet registrů nově napojených na centrální registry

IND: Počet needitačních agendových informačních
systémů napojených na základní registry

IND: Podíl registrů napojených na centrální registry

IND: Počet vybudovaných úložišť elektronických
dokumentů

IND: Počet úřadů se zavedeným systém elektronické
spisové služby a elektronicky řízeným oběhem dokumentů

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů

IND: Podíl úřadů státní správy využívajících sdílenou KIVS

CÍL: Globální - Zvýšení kvality a dostupnosti
veřejných služeb

CÍL: Specifický -  Zajištění podmínek
pro nepřetržitou pohotovost, pro

příjem ohlášení vzniku
mimořádné události, její vyhodnocení

a neodkladný zásah v místě
mimořádné události

CÍL: Specifický -  Zajištění podmínek
pro efektivní koordinaci při vzniku

kalamitních situací

CÍL: Globální - Modernizace územní veřejné
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti.

CÍL: Specifický - Zvýšit úroveň služeb
elektronické veřejné správy na

regionální a místní úrovni,

CÍL: Specifický - Snížit administrativní
zatížení občanů, podnikatelů a

veřejného sektoru

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů

IND: Podíl regionálních portálů propojených s Portálem
veřejné správy

IND: Podíl lokálních sítí zapojených do KIVS

IOP_09.1.0 Komunikační infrastruktura regionů a měst a konektivita

IOP_09.1.1 Regionální / Metropolitní síť

IOP_09.1.2 Transportní kapacita a konektivita k subjektům v rámci regionu

IOP_09.1.3 Bezpečnost ICT

IOP_09.2.1 Portály subjektů územní veřejné správy

IOP_09.2.3 Centrum ICT služeb

IOP_09.2.4 CzechPoint@home (portál občana)

IOP_09.2.5 Datový sklad

IOP_09.2.6 Manažerský informační systém

IOP_09.2.7 Digitalizace archivů a DMS

IOP_09.2.8 Integrace agendových systémů

IOP_11.0.0 Jednotná úroveň informačních systémů operačního
řízení a modernizace technologií pro příjem tísňového volání

základních složek integrovaného záchranného systému

IOP_11.1.0 Vybudování informačního systému operačních středisek IZS

IOP_11.1.2 Národní informační systém integrovaného
záchranného systému (NIS IZS)

IOP_11.1.1 Komunikační infrastruktura

IOP_11.1.4 Integrace složky IZS – HZS ČR
– centrální řešení a řešení na úrovni krajské
složky (=krajské standardizované projekty)

IOP_11.1.3 Integrace složky IZS – P ČR
– centrální řešení a řešení na úrovni krajské složky

(=krajské standardizované projekty)

IOP_11.1.5 Integrace složky IZS – ZZS ČR
– na úrovni krajské složky (=krajské standardizované projekty)

CÍL: Globální - Modernizace ústřední státní
správy prostřednictvím rozvoje informační

společnosti

IND:Počet podpořených složek IZS

IND: Počet operačních středisek IZS s provedenou ...



strana 48 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

N/A Výčet posuzovaných projektů je definován takto: projekty stanovené UV 536/2008,
další projekty následně schválené v letech 2009–2012 Grémiem náměstků pro
veřejnou správu a v roce 2013 Řídícím výborem RVKIS pro informační společnost,
realizovaných v rámci výzev IOP 1-17 zaměřených pouze na prioritní osy 1.a, 1.b, 2. a
jejich oblasti intervence, dále projektu PMA, realizovaném v rámci OPLZZ. 

IND: Počet operačních středisek IZS v
jednotlivých krajích s provedenou integrací
ICT

Počet operačních středisek IZS v jednotlivých krajích s provedenou integrací 
ICT – indikátor vyjadřuje počet operačních středisek složek IZS v jednotlivých krajích, 
kde došlo k vysokému stupni integrace, což zahrnuje efektivní propojení všech 
středisek IZS za účelem zajištění rychlé komunikace a akceschopnosti a výborné 
dosažitelnosti. 

IOP_01.1.0:Vybudování informačního
systému operačních středisek IZS

komunikační technologie nové generace, které umožní spojení IZS s občanem i jinými
formami komunikace než jen klasickým telefonním spojením. Systém bude vybaven
výkonnými lokalizátory místa ohlášení a dalšími prvky, které umožní velmi rychle
vyhodnotit způsob a sílu v jaké budou prostředky IZS nasazeny. 

IOP_01.2.0: Vybudování potřebné
infrastruktury pro zajištění efektivity příjmu a
poskytování humanitární pomoci

Velmi důležité jsou procesy spojené se zabezpečovacími funkcemi IZS (skladování
techniky, doprava, evidence) a zejména tzv. opatření spojená s likvidací následků
krizové situace, včetně příjmu a expedice humanitární pomoci ČR jiným zemím. V
rámci aktivity bude vytvořena národní logistická základna, která umožní efektivně
přijímat technickou a věcnou pomoc, organizovat její urychlené převzetí, roztřídění,
eventuelně uskladnění, ale zejména i expedici na kterékoliv místo v rámci ČR, kde
věcné pomoci bude zapotřebí. Nově vybudované kapacity budou základem pro
urychlení a zdokonalení veřejných služeb v této oblasti, logistická základna bude
připravena k plnému zapojení do obdobných kapacit EU. 

IOP_01.3.0:Pořízení technologie pro
zajištění efektivní akceschopnosti IZS

Projekt zahrne vybavení IZS technologiemi, aby byla zaručena akceschopnost složek
IZS, efektivita jejich působení a vysoká mobilita. Půjde zejména o pořízení mobilních
služeben IZS (převážně speciální motorová vozidla) vybavených novými technologiemi
tak, aby mobilní jednotky mohly komunikovat s technologií operačních středisek,
centrálními databázemi a mezi sebou navzájem. 

IOP_01.4.0:Zřízení kontaktních a
koordinačních center po celém území ČR

Aktivita má za cíl zajištění podmínek pro nepřetržitou pohotovost, pro příjem ohlášení
vzniku mimořádné události, její vyhodnocení a neodkladný zásah v místě mimořádné
události a zajištění podmínek pro efektivní koordinaci při vzniku kalamitních situací. Za
tímto účelem budou po celém území ČR zřízena kontaktní a koordinační centra. 

IND: Počet nově vybudovaných
logistických základen

Počet nově vybudovaných logistických základen – indikátor vyjadřuje počet 
skladovacích a manipulačních kapacit, vybavených odpovídající technologií, které 
přispějí ke zdokonalení systému logistiky v případě řešení mimořádných událostí 
cestou příjmu/poskytování humanitární pomoci ČR/jiným zemím. 

IND: Počet modernizovaných nebo
vybudovaných kontaktních pracovišť typu
Front office napojených do sítě IZS

Počet modernizovaných nebo vybudovaných kontaktních pracovišť typu Front 
office napojených do sítě IZS – indikátor vyjadřuje počet modernizovaných nebo 
nově vybudovaných kontaktních pracovišť IZS (tzv. front-office), sloužících ke 
kontaktu s veřejností v případě ohrožení či bezpečnostního rizika. 

IND: Počet technologických zařízení k
eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních
rizik

Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních 
rizik – nákup moderních technologií umožňujících vysokou operabilitu a stupeň 
koordinace a vyhodnocování jednotek IZS v místě možného ohrožení nebo již vzniklé 
katastrofy, jakož i technologie umožňující efektivní komunikaci s jednotlivými 
operačními centry a centrálními databázemi pro mobilní jednotky. 

IND: Počet podpořených složek IZS Počet podpořených složek IZS – indikátor zahrnuje rozvoj a modernizaci všech tří 
základních složek IZS (Hasičský záchranný sbor ČR, Policie ČR a Zdravotnická 
záchranná služba), zlepšení připravenosti na prevenci, monitoring a řešení rizik, 
zlepšení koordinace příprav na krizové situace a mimořádné události a minimalizace 
jejich následků, dále na zkvalitnění krizového řízení s důrazem na civilní nouzovou 
připravenost, optimalizaci humanitární pomoci, bezpečnostní výzkum a inovace, další 
integraci stávajících systémů operačního řízení a krizového řízení v centrech IZS i u 
zásahových jednotek a v krizových štábech, a rovněž na rozvoj komunikace s občany 
při zajišťování prevence a řešení následků v oblasti bezpečnosti, zdokonalení 



strana 49 z 87

systému logistiky v případě řešení mimořádných událostí, vybudování Národního 
centra pro krizovou připravenost, výcvik složek IZS. 

IND: Snížení průměrné doby reakce na
hrozící či nastalé bezpečnostní riziko

Snížení průměrné doby reakce na hrozící či nastalé bezpečnostní riziko – 
indikátor vyjadřuje, o kolik se sníží průměrná doba reakce složky IZS v důsledku 
pořízení nových technologií. 

IND: Vytvoření nových kapacit pro efektivní
zajištění poskytování humanitární pomoci ČR
i jiným zemím

Vytvoření nových kapacit pro efektivní zajištění poskytování humanitární 
pomoci ČR i jiným zemím – indikátor sleduje rozlohu v m2 
nově vytvořených 
centrálních skladovacích a manipulačních kapacit určených pro příjem a expedici 
humanitární pomoci v ČR i směrem do zahraničí. 

IND: Snížení administrativního zatížení
občanů, podnikatelů a veřejného sektoru

Jedná se o úsporu mzdových nákladů v důsledku snížení pracovní náročnosti u
běžných agend vykonávaných příjemcem.  
Pro výpočet indikátoru použije příjemce ekonomickou úsporu, tak jak si ji vymezil
ve studii proveditelnosti. Nezmiňuje li studie proveditelnosti mzdovou úsporu,
určí příjemce jinou kvantifikovatelnou hodnotu, na jejímž základě doloží snížení
administrativní zátěže, např. snížení počtu úkonů, snížení chybovosti, pracnosti atd.  
V poli Popis plnění indikátoru uvede příjemce způsob, jakým dosáhl cílové hodnoty. 

IOP_03.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba
celostátních základních a dalších relevantních
registrů veřejné správy včetně systému
bezpečného a chráněného přístupu:

-vytvoření čtyř základních registrů veřejné správy (registr územní identifikace a
katastru nemovitostí, registr osob, registr obyvatel, registr práv a povinností) jako
platformy pro sdílení dat ve veřejné správě, úprava agendových registrů v návaznosti
na systém základních registrů, úprava a rozvoj informačních systémů majetku státu v
návaznosti na registr územní identifikace, adres a nemovitostí, 
- projekty podporující komunikaci základních a dalších registrů veřejné správy
navzájem a s dalšími relevantními informačními systémy veřejné správy, 
- projekty se zaměřením na zajištění vysoké míry bezpečnosti a ochrany datových
registrů, 
- vytváření dalších registrů veřejné správy dle společenské potřeby v návaznosti na
funkcionality základních registrů, 
- projekty se zaměřením na vytvoření jednotného systému identifikace, autentifikace a
autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších informačních systémů veřejné
správy 

IOP_03.2.0 Budování komunikační
infrastruktury veřejné správy

- výstavba datových sítí pro potřeby služeb veřejné správy a veřejných služeb, úprava
elektronické spisové služby a document management system v návaznosti na systém
datových schránek, výstavba systému datových schránek jako koncového prvku
komunikační infrastruktury veřejné správy. 
- projekty řešící vybudování komplexních standardizovaných informačních a
komunikačních systémů, sítí a infrastruktur ve veřejné správě s důrazem na plnou
interoperabilitu a vzájemné propojení s již existujícími systémy orgánů veřejné správy,
a to pouze pro nekomerční využití. 

IOP_03.3.0 Vybudování přístupových
míst pro komunikaci s informačními systémy
veřejné správy

- vytvoření centrálního místa pro zpřístupnění všech zveřejňovaných a veřejně
přístupných informací ve veřejné správě prostřednictvím portálu veřejné správy, rozvoj
agendových portálů, přímá i nepřímá integrace jednotlivých portálů popř. jednotlivých
aplikací používaných ve veřejné správě do Portálu veřejné správy. 
- zřizování tzv. kontaktních míst veřejné správy - zajištění centrálních informačních
systémů a infrastruktury pro rozvoj kontaktních míst veřejné správy – CzechPOINT 

IND: Počet vybudovaných základních
registrů veřejné správy

Zavedení čtyř základních navzájem propojených registrů veřejné správy v rámci
systému sdílení dat při výkonu veřejné správy, a to včetně integrace stávajících
evidencí, rejstříků a seznamů.  
Tento indikátor si zvolí i příjemci, kteří vytvářejí informační systémy nezbytné pro
fungování základních registrů – Informační systém základních registrů a Informační
systém pro převod ORG. 

IND: Podíl registrů napojených na centrální
registry

Jedná se o registry/rejstříky/registrované agendy propojené se základními registry,
včetně jejich rozvoje, zlepšování funkcionalit a systému bezpečného a chráněného
přístupu. Příjemce v monitorovací zprávě vyplňuje dosaženou hodnotu jako podíl mezi
počtem napojených registrů a celkovým počtem jím spravovaných registrů. Zároveň
v poli Popis plnění indikátoru uvede počet napojených registrů a celkový počet jím
spravovaných registrů.  



strana 50 z 87

IND: Podíl úřadů státní správy
využívajících sdílenou KIVS

KIVS je zkratkou pro Komunikační infrastrukturu veřejné správy, která zahrnuje
informační výměnu elektronickými médii. Každý úřad má uzavřenou smlouvu
s poskytovateli datových a hlasových služeb.  
Žadatel zadá cílovou hodnotu indikátoru 100, jedná-li se o úřad, jehož komunikační
infrastruktura se díky projektu IOP modernizuje. Modernizace musí souviset
s některým projektem realizovaným díky Smart Administration, např. s napojením
elektronické spisové služby na datové schránky, propojení se základními registry,
s digitalizací formulářů a jejich on-line vyplňováním apod.  

IND: Podíl resortních a agendových portálů
provázaných na Portál veřejné správy

Jedná se o resortní a agendové portály, tzn. agendy s vlastní webovou stránkou,
které jsou propojené s Portálem veřejné správy ČR – www.portal.gov.cz, a to formou
rozhraní, které přenáší data z jednoho webu na druhý a které zároveň umožní
fulltextové vyhledávání ze všech domovských agendových portálů na jednom portálu. 
Příjemce vypočítá podíl mezi napojenými portály a celkovým počtem portálů, které
jeho úřad spravuje. Při podávání Monitorovacích zpráv vyplňuje průběžně dosaženou
hodnotu indikátoru a zároveň v poli Popis plnění indikátoru uvede počet napojených
portálů a celkový počet portálů, které jeho úřad spravuje. 

IOP_10.1.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

Elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend v oblasti justice, bezpečnosti, daňové a celní
správy,kultury, vzdělávání, zdravotnictví, dopravy, zaměstnanosti, sociální péče,
hospodářství a archivnictví: 

• služby elektronické veřejné správy (eGovernment) poskytované prostřednictvím
moderních informačních a komunikačních technologií (ICT) na národní úrovni s
provázaností na úroveň mezinárodní, regionální i místní, 

• • digitalizace vybraných datových zdrojů, jejich zpřístupňování (vč. ochrany a
zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů), dlouhodobého ukládání
včetně podpory vybavení Národní digitální knihovny, Národního datového
úložiště a regionálních datových úložišť vzájemně propojených, 

• • nástroje na zpřístupňování archiválií v rámci projektu „Otevřená minulost“
spojené s vytvořením pravidel upravující technickou stránku poskytování těchto
archiválií veřejnosti pomocí prostředků ICT, 

• • realizace transakcí (podání např. formulářů, výkazů …) elektronickou cestou s
orientací na občany a podnikatele, 

• • elektronizace výkonu jednotlivých agend ve veřejné správě s orientací na
zaměstnance veřejné správy (úředníky), 

• • zavádění elektronické spisové služby (document management), 
• • aktivity související s podporou informačního managementu, znalostních

systémů veřejné správy a budování kompetenčních a znalostních center, 
• • propagace poskytování služeb elektronické veřejné správy s důrazem na

bezpečný, transparentní, rychlý a jednoduchý přístup ke službám poskytovaných
orgány veřejné správy. 

  
IND: Počet vybudovaných úložišť

elektronických dokumentů – NDA
Počet vybudovaných úložišť elektronických dokumentů – NDA (1.1) - Zajištění trvale
udržitelného a bezpečného uchování elektronických dokumentů trvalé hodnoty a
jejich zpřístupnění – hlavní a záložní úložiště Národního Digitálního Archivu - Indikátor
vyjadřuje počet vybudovaných datových úložišť pro potřeby dlouhodobého ukládání
(archivaci) elektronických dokumentů v souladu se zákonem 499/2004 Sb. a zákonem
300/2008 Sb. 

IOP_12.1.0 Pořízení technologie pro
zajištění efektivní akceschopnosti IZS

Projekt zahrne vybavení IZS technologiemi, aby byla zaručena akceschopnost složek
IZS, efektivita jejich působení a vysoká mobilita. Půjde zejména o pořízení mobilních
služeben IZS (převážně speciální motorová vozidla) vybavených novými technologiemi
tak, aby mobilní jednotky mohly komunikovat s technologií operačních středisek,
centrálními databázemi a mezi sebou navzájem. 

IND:Počet technologických zařízení k
eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních
rizik

Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních rizik - 
nákup moderních technologií umožňujících vysokou operabilitu a stupeň koordinace a 
vyhodnocování jednotek IZS v místě možného ohrožení nebo již vzniklé katastrofy,
jakož i 
technologie umožňující efektivní komunikaci s jednotlivými operačními centry a
centrálními 
databázemi pro mobilní jednotky. 

http://www.portal.gov.cz


strana 51 z 87

IOP_13.1.0 Pořízení technologie pro
zajištění efektivní akceschopnosti IZS

Výzva je zaměřena na projekty s cílem zkvalitnit vybavení IZS technologiemi, aby byla
zaručena akceschopnost složek IZS, efektivita jejich působení a vysoká mobilita. Půjde
zejména o pořízení moderní techniky a technologií s cílem zajistit vyšší akceschopnost
a operabilitu složek IZS, zvýšení kvality řešení mimořádných událostí a vyšší kvalitu
veřejné služby poskytované občanům ČR na úseku prevence a řešení rizik. Součástí
podporovaných aktivit bude zavedení nové moderní techniky do vybavení jednotek
Hasičského záchranného sboru České republiky (dále také „HZS ČR“) pro taktickou
úroveň vedení zásahu, s variabilitou použití na řešení různých mimořádných událostí
odpovídající současné struktuře zásahů HZS ČR a s novými takticko-technickými
parametry oproti technice stávající. 

IND:Počet technologických zařízení k
eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních
rizik

Počet technologických zařízení k eliminaci hrozeb či následků bezpečnostních rizik - 
nákup moderních technologií umožňujících vysokou operabilitu a stupeň koordinace a 
vyhodnocování jednotek IZS v místě možného ohrožení nebo již vzniklé katastrofy,
jakož i 
technologie umožňující efektivní komunikaci s jednotlivými operačními centry a
centrálními 
databázemi pro mobilní jednotky. Jeden technický prostředek znamená jednu jednotku
hodnoty 
indikátoru. 

IOP_15.1.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

Elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend v oblasti justice, daňové a celní správy, kultury,
vzdělávání, zdravotnictví, dopravy, zaměstnanosti, sociální péče, hospodářství a
archivnictví. 

IOP_16.2.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

Elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend v oblasti justice, daňové a celní správy, kultury,
vzdělávání, zdravotnictví, dopravy, zaměstnanosti, sociální péče, hospodářství a
archivnictví. 

IND: Podíl registrů napojených na centrální
registry

Jedná se o registry/rejstříky/registrované agendy propojené se základními registry,
včetně jejich rozvoje, zlepšování funkcionalit a systému bezpečného a chráněného
přístupu. Příjemce v monitorovací zprávě vyplňuje dosaženou hodnotu jako podíl mezi
počtem napojených registrů a celkovým počtem jím spravovaných registrů. Zároveň
v poli Popis plnění indikátoru uvede počet napojených registrů a celkový počet jím
spravovaných registrů.  

IOP_07.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba
celostátních základních a dalších relevantních
registrů veřejné správy včetně systému
bezpečného a chráněného přístupu:

- vytvoření čtyř základních registrů veřejné správy (registr územní identifikace a
katastru nemovitostí, registr osob, registr obyvatel, registr práv a povinností) jako
platformy pro sdílení dat ve veřejné správě, úprava agendových registrů v návaznosti
na systém základních registrů, úprava a rozvoj informačních systémů majetku státu v
návaznosti na registr územní identifikace, adres a nemovitostí, 
- projekty podporující komunikaci základních a dalších registrů veřejné správy
navzájem a s dalšími relevantními informačními systémy veřejné správy, 
- projekty se zaměřením na zajištění vysoké míry bezpečnosti a ochrany datových
registrů, 
- vytváření dalších registrů veřejné správy dle společenské potřeby v návaznosti na
funkcionality základních registrů, 
- projekty se zaměřením na vytvoření jednotného systému identifikace, autentifikace a
autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších informačních systémů veřejné
správy 

IOP_07.2.0 Budování komunikační
infrastruktury veřejné správy

- výstavba datových sítí pro potřeby služeb veřejné správy a veřejných služeb, úprava
elektronické spisové služby a document management system v návaznosti na systém
datových schránek, výstavba systému datových schránek jako koncového prvku
komunikační infrastruktury veřejné správy. 
- projekty řešící vybudování komplexních standardizovaných informačních a
komunikačních systémů, sítí a infrastruktur ve veřejné správě s důrazem na plnou
interoperabilitu a vzájemné propojení s již existujícími systémy orgánů veřejné správy,
a to pouze pro nekomerční využití. 

IOP_07.3.0 Vybudování přístupových
míst pro komunikaci s informačními systémy
veřejné správy:

- vytvoření centrálního místa pro zpřístupnění všech zveřejňovaných a veřejně
přístupných informací ve veřejné správě prostřednictvím portálu veřejné správy, rozvoj
agendových portálů, přímá i nepřímá integrace jednotlivých portálů popř. jednotlivých
aplikací používaných ve veřejné správě do Portálu veřejné správy 



strana 52 z 87

IOP_07.4.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

Elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend v oblasti justice, bezpečnosti, daňové a celní
správy,kultury, vzdělávání, zdravotnictví, dopravy, zaměstnanosti, sociální péče,
hospodářství a archivnictví: 
- služby elektronické veřejné správy (eGovernment) poskytované prostřednictvím
moderních informačních a komunikačních technologií (ICT) na národní úrovni s
provázaností na úroveň mezinárodní, regionální i místní, 
- digitalizace vybraných datových zdrojů, jejich zpřístupňování (vč. ochrany a
zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů), dlouhodobého ukládání včetně
podpory vybavení Národní digitální knihovny, Národního datového úložiště a
regionálních datových úložišť vzájemně propojených, 
- nástroje na zpřístupňování archiválií v rámci projektu „Otevřená minulost“ spojené
s vytvořením pravidel upravující technickou stránku poskytování těchto archiválií
veřejnosti pomocí prostředků ICT, 
- realizace transakcí (podání např. formulářů, výkazů …) elektronickou cestou s
orientací na občany a podnikatele, 
- elektronizace výkonu jednotlivých agend ve veřejné správě s orientací na
zaměstnance veřejné správy (úředníky), 
- zavádění elektronické spisové sluţby (document management), 
- aktivity související s podporou informačního managementu, znalostních systémů
veřejné správy a budování kompetenčních a znalostních center, 
- propagace poskytování sluţeb elektronické veřejné správy s důrazem na bezpečný,
transparentní, rychlý a jednoduchý přístup ke službám poskytovaných orgány veřejné 
  

IND: Podíl úřadů státní správy
využívajících sdílenou KIVS

KIVS je zkratkou pro Komunikační infrastrukturu veřejné správy, která zahrnuje
informační výměnu elektronickými médii. Každý úřad má uzavřenou smlouvu
s poskytovateli datových a hlasových služeb.  
Žadatel zadá cílovou hodnotu indikátoru 100, jedná-li se o úřad, jehož komunikační
infrastruktura se díky projektu IOP modernizuje. Modernizace musí souviset
s některým projektem realizovaným díky Smart Administration, např. s napojením
elektronické spisové služby na datové schránky, propojení se základními registry,
s digitalizací formulářů a jejich on-line vyplňováním apod.  

IND: Podíl resortních a agendových portálů
provázaných na Portál veřejné správy

Jedná se o resortní a agendové portály, tzn. agendy s vlastní webovou stránkou,
které jsou propojené s Portálem veřejné správy ČR – www.portal.gov.cz, a to formou
rozhraní, které přenáší data z jednoho webu na druhý a které zároveň umožní
fulltextové vyhledávání ze všech domovských agendových portálů na jednom portálu. 
Příjemce vypočítá podíl mezi napojenými portály a celkovým počtem portálů, které
jeho úřad spravuje. Při podávání Monitorovacích zpráv vyplňuje dosaženou hodnotu
indikátoru a v poli Popis plnění indikátoru uvede počet napojených portálů a celkový
počet jím spravovaných portálů.  

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů Podíl dokumentů převedených z listinné podoby do digitální s důrazem na jejich
zpřístupňování (vč. ochrany a zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů) a
dlouhodobé ukládání. Příjemce uvádí v monitorovací zprávě dosaženou hodnotu a
zároveň v Popisu plnění indikátoru uvede výchozí hodnotu počtu dokumentů určených
k digitalizaci a počet již digitalizovaných dokumentů. 

IND: Počet úřadů se zavedeným systém
elektronické spisové služby a elektronicky
řízeným oběhem dokumentů

Započítává se úřad, který používá elektronickou spisovou službu při oběhu dokumentů
v úřadu, včetně zálohování a ukládání dokumentů v souladu se zákonem č. 499/2004
Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. 

IOP_11.1.0 Vybudování informačního
systému operačních středisek IZS

Zahrnuje vybudování informačního systému operačních středisek IZS s cílem zajistit
provoz informačních a komunikačních sítí a služeb IZS, dosáhnout dokonalé propojení
všech složek IZS mezi sebou bez ohledu na jejich lokaci a tak zajistit vysokou
akceschopnost a operabilitu. Nová technologie by měla umožnit velmi rychlé spojení
občanů odkudkoli za srovnatelně stejnou dobu ze všech míst republiky. Půjde o
komunikační technologie nové generace, které umožní spojení IZS s občanem i
jinými formami komunikace než jen klasickým telefonním spojením. Systém bude
vybaven výkonnými lokalizátory místa ohlášení a dalšími prvky, které umožní velmi
rychle vyhodnotit způsob a sílu v jaké budou prostředky IZS nasazeny. V souladu s
požadavky a návrhy EK (DG INFSO a DG ENV) bude v rámci projektu podpořeno
budování „PSAP“ (Public Safety Answering Points). PSAP budou budována jako
integrovaná pracoviště složek záchranného systému pro operační řízení (nebo alespoň
systematicky technologicky propojená pracoviště operačních středisek) tak, aby byla

http://www.portal.gov.cz


strana 53 z 87

občanovi maximálně ulehčena možnost ohlášení mimořádné události a zajištěna
rychlejší reakce na mimořádnou událost (to s sebou přinese výrazné snížení doby
reakce a následků mimořádných událostí). 

IND:Počet podpořených složek IZS Počet podpořených složek IZS - indikátor zahrnuje počet podpořených složek
integrovaného záchranného systému  

IND: Počet operačních středisek IZS s
provedenou integrací ICT

Počet operačních středisek IZS s provedenou integrací ICT - indikátor vyjadřuje
počet operačních středisek IZS, kde došlo k vysokému stupni integrace, což zahrnuje
efektivní propojení všech středisek IZS za účelem zajištění rychlé komunikace a
akceschopnosti a výborné dosažitelnosti 

IND: Počet needitačních agendových
informačních systémů napojených na základní
registry

Informační systémy veřejné správy definuje zákon č. 365/2000 Sb., o informačních
systémech veřejné 
správy a o změně některých dalších zákonů. Základní registry jsou definovány v
zákoně č. 111/2009 
Sb., o základních registrech. Needitoři jsou správci agendových informačních systémů,
kteří nemají 
oprávnění editovat referenční údaje základních registrů. 

IOP_17.3.0 Vybudování přístupových
míst pro komunikaci s informačními systémy
veřejné správy.

vytvoření centrálního místa pro zpřístupnění všech zveřejňovaných a veřejně
přístupných informací ve veřejné správě prostřednictvím Portálu veřejné správy, 
- přímá i nepřímá integrace jednotlivých portálů popř. jednotlivých aplikací používaných
ve veřejné správě do Portálu veřejné správy, 
- zřizování tzv. kontaktních míst veřejné správy – zapojování regionálních a místních
pracovišť k tzv. Czech Point, (zejména zajištění technického a technologického
vybavení), 
- zabezpečování komunikačního rozhraní pro práci s elektronickými systémy veřejné
správy; 

IOP_17.4.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

Elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend v oblasti justice, bezpečnosti, daňové a celní
správy,kultury, vzdělávání, zdravotnictví, dopravy, zaměstnanosti, sociální péče,
hospodářství a archivnictví: 
- služby elektronické veřejné správy (eGovernment) poskytované prostřednictvím
moderních informačních a komunikačních technologií (ICT) na národní úrovni s
provázaností na úroveň mezinárodní, regionální i místní, 
- digitalizace vybraných datových zdrojů, jejich zpřístupňování (vč. ochrany a
zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů), dlouhodobého ukládání včetně
podpory vybavení Národní digitální knihovny, Národního datového úložiště a
regionálních datových úložišť vzájemně propojených, 
- nástroje na zpřístupňování archiválií v rámci projektu „Otevřená minulost“ spojené
s vytvořením pravidel upravující technickou stránku poskytování těchto archiválií
veřejnosti pomocí prostředků ICT, 
- realizace transakcí (podání např. formulářů, výkazů …) elektronickou cestou s
orientací na občany a podnikatele, 
- elektronizace výkonu jednotlivých agend ve veřejné správě s orientací na
zaměstnance veřejné správy (úředníky), 
- zavádění elektronické spisové sluţby (document management), 
- aktivity související s podporou informačního managementu, znalostních systémů
veřejné správy a budování kompetenčních a znalostních center, 
- propagace poskytování sluţeb elektronické veřejné správy s důrazem na bezpečný,
transparentní, rychlý a jednoduchý přístup ke službám poskytovaných orgány veřejné
správy 
  

IOP_07.1.0 Vytváření, rozvoj a údržba
celostátních základních a dalších relevantních
registrů veřejné správy včetně systému
bezpečného a chráněného přístupu:

vytvoření čtyř základních registrů veřejné správy (registr územní identifikace a katastru
nemovitostí, registr osob, registr obyvatel, registr práv a povinností) jako platformy pro
sdílení dat ve veřejné správě, 
- vytváření dalších registrů veřejné správy podle společenské potřeby v návaznosti na
funkcionality základních registrů, 
- projekty podporující komunikaci základních a dalších registrů veřejné správy
navzájem a s dalšími relevantními informačními systémy veřejné správy, 
- projekty se zaměřením na zajištění vysoké míry bezpečnosti a ochrany datových
registrů, 
- zajištění kybernetické bezpečnosti informačních systémů, 



strana 54 z 87

- projekty se zaměřením na vytvoření jednotného systému identifikace, autentifikace a
autorizace pro systém registrů veřejné správy a dalších informačních systémů veřejné
správy; 

IOP_17.2.0 Budování komunikační
infrastruktury veřejné správy.

výstavba datových sítí pro potřeby služeb veřejné správy a veřejných služeb, 
- projekty řešící vybudování komplexních standardizovaných informačních a
komunikačních systémů, sítí a infrastruktur ve veřejné správě s důrazem na plnou
interoperabilitu a vzájemné propojení s již existujícími systémy orgánů veřejné správy,
a to pouze pro nekomerční využití, 
- projekty, které se zaměří na zajištění vysoké míry zabezpečení komunikační
infrastruktury veřejné správy; 

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů Podíl dokumentů převedených z listinné podoby do digitální s důrazem na jejich
zpřístupňování (vč. ochrany a zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů) a
dlouhodobé ukládání. Příjemce uvádí v monitorovací zprávě dosaženou hodnotu a
zároveň v Popisu plnění indikátoru uvede výchozí hodnotu počtu dokumentů určených
k digitalizaci a počet již digitalizovaných dokumentů. 

IND: Počet úřadů se zavedeným systém
elektronické spisové služby a elektronicky
řízeným oběhem dokumentů

Započítává se úřad, který používá elektronickou spisovou službu při oběhu dokumentů
v úřadu, včetně zálohování a ukládání dokumentů v souladu se zákonem č. 499/2004
Sb., o archivnictví a spisové službě, ve znění pozdějších předpisů. 

IND: Podíl úřadů státní správy
využívajících sdílenou KIVS

KIVS je zkratkou pro Komunikační infrastrukturu veřejné správy, která zahrnuje
informační výměnu elektronickými médii. Každý úřad má uzavřenou smlouvu
s poskytovateli datových a hlasových služeb.  
Žadatel zadá cílovou hodnotu indikátoru 100, jedná-li se o úřad, jehož komunikační
infrastruktura se díky projektu IOP modernizuje. Modernizace musí souviset
s některým projektem realizovaným díky Smart Administration, např. s napojením
elektronické spisové služby na datové schránky, propojení se základními registry,
s digitalizací formulářů a jejich on-line vyplňováním apod.  

Podporovaná aktivita 1: integrace s
centrálními ISVS

• zapojování orgánů územní veřejné správy k systému sdílení dat (zejména
pořízení technického a technologického vybavení umožňující připojení k
základním registrům veřejné správy a dalším relevantním registrům veřejné
správy včetně zajištění jejich kompatibility s regionálními registry a systémy), 

• vytváření dalších registrů veřejné správy pro potřeby územní veřejné správy dle
společenské potřeby v návaznosti na funkcionality základních registrů veřejné
správy, 

• projekty podporující komunikaci dalších registrů veřejné správy pro potřeby
územní veřejné správy s relevantními informačními systémy veřejné správy. 

  
Podporovaná aktivita 2: Budování KIVS v

území
• výstavba datových sítí pro potřeby služeb veřejné správy a veřejných služeb, 
• projekty řešící vybudování komplexních standardizovaných informačních a

komunikačních systémů, sítí a infrastruktur ve veřejné správě s důrazem na
plnou interoperabilitu a vzájemné propojení s již existujícími systémy orgánů
veřejné správy, 

• projekty na zajištění vysoké míry zabezpečení ICT (pořízení a podpora
implementace bezpečnostních prvků /HW i SW/ do informačních systémů
územní veřejné správy). 

  
Podporovaná aktivita 3: Vybudování

přístupových míst pro komunikaci s ISVS
• zajištění oboustranného propojení centrálního místa pro zpřístupnění

všech zveřejňovaných a veřejně přístupných informací ve veřejné správě
prostřednictvím Portálu veřejné správy s portály subjektů územní veřejné
správy, 

• zabezpečování komunikačního rozhraní pro práci s elektronickými systémy
veřejné správy. 

  
Podporovaná aktivita 4: Elektronizace

služeb veřejné správy
• elektronizace výkonu jednotlivých agend ve veřejné správě, realizace transakcí

(např. formulářů, výkazů …) elektronickou cestou a pořízení navazujících
technologických řešení umožňující zvýšení využívání eGovernmentu v
podmínkách územní veřejné správy, 

• zvádění elektronické a spisové služby (document management), 



strana 55 z 87

• služby elektronické veřejné správy (eGovernment) poskytované prostřednictvím
moderních informačních a komunikačních technologií (ICT) na úrovni územní
veřejné správy s provázaností na úroveň národní a mezinárodní, 

• digitalizace vybraných datových zdrojů, jejich zpřístupňování (vč. ochrany a
zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů), dlouhodobého ukládání
včetně podpory vybavení digitalizačních pracovišť, 

• aktivity související s podporou informačního managementu, znalostních systémů
veřejné správy a budování kompetenčních a znalostních center, 

• nástroje na zpřístupňování archiválií v rámci projektu „Otevřená minulost“
spojené s vytvořením pravidel upravující technickou stránku poskytování těchto
archiválií veřejnosti pomocí prostředků ICT, 

• propagace poskytování služeb elektronické veřejné správy. 
  

IND: Nově plně elektronizované agendy
místní veřejné správy

Za plně elektronizovanou agendu je považována taková agenda spravovaná úřadem,
kterou mohou uživatelé z řad veřejnosti vyřizovat prostřednictvím online formulářů a
zaměstnanci úřadu administrovat a uchovávat v digitální podobě. 

IND: Podíl registrů napojených na centrální
registry

Jedná se o registry/rejstříky/registrované agendy propojené se základními registry,
včetně jejich rozvoje, zlepšování funkcionalit a systému bezpečného a chráněného
přístupu. Příjemce v monitorovací zprávě vyplňuje dosaženou hodnotu jako podíl mezi
počtem napojených registrů a celkovým počtem jím spravovaných registrů. Zároveň
příjemce uvede v poli Popis plnění indikátoru počet napojených registrů a celkový
počet jím spravovaných registrů. 

IND: Počet úřadů se zavedeným systém
elektronické spisové služby a elektronicky
řízeným oběhem dokumentů

Indikátor vyjadřuje počet úřadů obcí (všech typů) a krajů, které využívají elektronický
systém spisové služby a elektronicky řízený oběh dokumentů. V rámci aplikace
Strategie Smart Administration a elektronizaci veřejné správy se tím rozumí zavedení a
používání spisové služby při oběhu dokumentů v úřadu. 
Jedná se o počet úřadů používajících el. spisovou službu a el. řízený oběh dokumentů.
Pokud je příjemcem kraj, zadá hodnotu jedna, nebo v případě, že krajský úřad
v projektu zajišťuje obcím ve svém kraji zřízení elektronické spisové služby, zadá
hodnotu jako počet obcí, u kterých je takto nově el. spisová služba pořizována. 

IOP_19.1.0: Rozvoj eHealth • Zpřístupnění zdravotnické dokumentace - eMedocs, krajské registry, ePACS 
• Výměna dat se systémy IZS - KSP, NIS IZS a jejich vazby na zdravotnické

systémy 
• Elektronizace procesů zdravotnických zařízení - PKI, TS, rozvoj elektronické

zdravotnické dokumentace – NIS, ePACS, archivace elektronické zdravotnické
dokumentace, podpora videokonferencí (vzdálené konzultace, popisy), integrace
na ISZR, SW pro efektivní řízení a správu zdravotnických zařízení 

• Efektivní provoz ICT ve zdravotnických zařízeních - Využití TCK, virtualizace,
desktopy, Wifi pokrytí, mobilní zařízení, bezpečná a sdílená úložiště 

  
IOP_19.2.0: Rozvoj služeb technologických

center krajů
• Nové elektronické služby TCK pro podporu komunikace a centrální správy ICT 

• Virtualizace serverů, desktopů nebo aplikací 
• Rozvoj videokonferenčního systému 
• Rozvoj a konsolidace základních ICT systémů a služeb jednotlivými

ZZO a jejich následná migrace do TCK (např. webové portály, migrace
jednotlivých konektivit ZZO aj.) 

• Helpdesk pro ZZO či obce 
• Intranet pro ZZO či obce 
• Poštovní služby pro ZZO či obce atd. 
• Rozšíření TCK 
• Zajištění konektivity (Konektivita organice do TCK přes VPN hraniční

prvek, Páteřní datové propojení TCK s koncovými lokalitami, Optické
propoje TCK (primární, záložní), připojení ZZO (školství, kultura,
zdravotnictví a další) či IZS ke službám TCK, Rozšíření LAN sítě v
budovách kraje či koncových lokalit, které budou využívat centrální
služby) 

• Standardizace a sjednocení procesů řízení ZZO a úrovně jimi poskytovaných
služeb 

• Sjednocení ekonomického, majetkového a personálního SW pro ZZO a
jejich případná integrace na vybrané stávající služby TC (datový sklad a
nástroje Business Inteligence) 



strana 56 z 87

• Pořízení jednotného IS pro sledování a vykazování výkonových dat
poskytovatelů veřejných služeb vybraných oblastí (školství, sociální služby
aj.), podporu zvýšení výkonu či kvality poskytovaných veřejných služeb 

• Nasazení nástroje pro sjednocení komunikace a vzájemné výměny
informací mezi poskytovateli veřejných služeb, krajem jakožto jejich
zřizovatelem či garantem těchto služeb a případně dalšími zájmovými
skupinami (např. odborná veřejnost, žáci/studenti, jejich rodiče aj.) 

• Služby pro poskytování informací o povrchové situaci a technické infrastruktuře
na území kraje 

• Účelové vyhledávací služby pro lokalizaci staveb a poskytování základních
informací o situaci a technické infrastruktuře včetně doplnění účelové
mapy povrchové situace v lokalitách bez stávajících dat skutečného
provedení staveb. 

• Modelování, monitoring, analýza a vizualizace krajiny; pořízení dat
šikmých snímků, družicových dat, digitálních modelů reliéfu a povrchu a
dat inženýrských sítí. 

  
IOP_19.3.0: Bezpečnostní infrastruktura

TCK
• SIEM (Security Information and Event Management) - management

bezpečnostních informací a událostí. Současně řeší dříve různorodé
kategorie - SIM (Security Information Management) - zabývá se dlouhodobým
ukládáním událostí, jejich analýzou a hlášením problémů; SEM (Security Event
Management) - zabývá se monitoringem infrastruktury, korelacemi událostí,
analýzami anomálií a alertováním v reálném čase včetně např. analýz na
sedmé vrstvě OSI modelu a auditovatelného ukládání dat (včetně např. aktivit
administrátorů). 

• IPS, IDS - Intrusion Prevention a Detection Systems - systémy pro prevenci a
detekci průniku, také známé jako Intrusion Detection and Prevention Systems
(IDPS), jsou zařízení pro počítačovou bezpečnost, která monitorují síť a/nebo
aktivity operačního systému na škodlivou činnost. Nutné realizovat včetně
podpory virtualizovaných řešení. Ochrana před DoS, popř. DDoS útoky. 

• Firewally, Aplikační firewally, Web proxy  - nástroje pro zabezpečení rozhraní
sítí a provozu aplikací včetně filtrace komunikace různých typů sítí (LAN, MAN,
WAN, internet) včetně možnosti řízení a filtrace na úrovni aplikací (tzv. aplikační
firewally). 

• Nástroje pro sběr a analýzu síťového provozu – realizace sběru NetFlow a
příbuzných protokolů analýzy síťového provozu, statistiky, korelace, výstupy pro
externí subjekty (PČR, NBÚ), systémy pro detekci síťových anomálií. 

• Zabezpečení uživatelských sítí a přístupu – realizace technik protokolu 802.1x,
Network Access Control (NAC), identifikace, autentizace a autorizace zařízení
přistupujících do sítě; řešení problematiky mobilních zařízení (Mobile Device
Management); zabezpečení řešení virtuálních desktopů; realizace VPN řešení. 

• Aktualizace bezpečnostních politik – bezpečnostní analýzy dokumentace a
politiky týkající se služeb TCK a sítí krajů, disaster recovery plány. 

• Penetrační testování  - ah-hoc testy popř. pořízení testovacího SW. 
  

IOP_19.4.0: Zpřístupnění digitálního
obsahu

• Zveřejnění dokumentů paměťových institucí 
• Realizace frontofficových a backofficových služeb zveřejňující digitální

obsah v rámci webového prostředí 
• Vytvoření zpřístupňovacího repozitáře realizovaného dle specifikací OAIS,

do kterého budou převedeny datové balíčky ukládané primárně na  např.
KDR, LTP úložištích, popř. do něj budou přímo vloženy správcovskými
institucemi 

• Zajištění výměny dat se systémy spravující zdrojové nebo archivní fondy
kulturních předmětů 

• Realizovat datové rozhraní OAI-PMH provider pro poskytování a sběr dat
(harvesting) z jiných portálů a agregátorů dat (Europeana, Apenet, národní
autority, české archivy a knihovny, ostatní kraje atd.). 

  
IOP_19.1.1: Zpřístupnění zdravotnické

dokumentace
eMedocs, krajské registry, ePACS 

IOP_19.1.2: Výměna da se systémy ISZ KSP, NIS IZS a jejich vazby na zdravotnické systémy 



strana 57 z 87

IOP_19.1.3: Elektronizace procesů
zdravotnických zařízení

PKI, TS, rozvoj elektronické zdravotnické dokumentace – NIS, ePACS, archivace
elektronické zdravotnické dokumentace, podpora videokonferencí (vzdálené
konzultace, popisy), integrace na ISZR, SW pro efektivní řízení a správu
zdravotnických zařízení 

IOP_19.1.4: Efektivní prozov ICT ve
zdravotnictví

Využití TCK, virtualizace, desktopy, Wifi pokrytí, mobilní zařízení, bezpečná a sdílená
úložiště 

IND: Podíl digitalizovaných dokumentů Podíl dokumentů převedených z listinné podoby do digitální s důrazem na jejich
zpřístupňování (vč. ochrany a zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů) a
dlouhodobé ukládání. Příjemce uvádí v monitorovací zprávě dosaženou hodnotu a
zároveň v Popisu plnění indikátoru uvede, výchozí hodnotu počtu dokumentů určených
k digitalizaci a počet již zdigitalizovaných dokumentů. 

IOP_09.2.0 Elektronizace služeb veřejné
správy

elektronizace služeb veřejné správy, a to zejména formou elektronizace procesních
postupů u jednotlivých agend vykonávaných orgány územní veřejné správy: 
 
elektronizace výkonu jednotlivých agend ve veřejné správě, realizace transakcí (např.
formulářů, výkazů …) elektronickou cestou a pořízení navazujících technologických
řešení umožňující zvýšení využívání eGovernmentu v podmínkách územní veřejné
správy, 
- zavádění elektronické a spisové služby (document management), 
- služby elektronické veřejné správy (eGovernment) poskytované prostřednictvím
moderních informačních a komunikačních technologií (ICT) na úrovni územní veřejné
správy s provázaností na úroveň národní a mezinárodní, 
- digitalizace vybraných datových zdrojů, jejich zpřístupňování (vč. ochrany a
zpřístupnění publikovaných digitálních dokumentů), dlouhodobého ukládání včetně
podpory vybavení digitalizačních pracovišť, 
- aktivity související s podporou informačního managementu, znalostních systémů
veřejné správy a budování kompetenčních a znalostních center, 
- nástroje na zpřístupňování archiválií v rámci projektu „Otevřená minulost“ spojené
s vytvořením pravidel upravující technickou stránku poskytování těchto archiválií
veřejnosti pomocí prostředků ICT, 
- propagace poskytování služeb elektronické veřejné správy. 

IND: Podíl regionálních portálů
propojených s Portálem veřejné správy

Jedná se o počet regionálních a agendových portálů, tzn. agend s vlastní webovou
stránkou, které jsou propojené s Portálem veřejné správy ČR – www.portal.gov.cz, a to
formou rozhraní, které přenáší data z jednoho webu na druhý a které zároveň umožní
fulltextové vyhledávání ze všech domovských agendových portálů na jednom portálu. 
Příjemce vypočítá podíl mezi napojenými portály a celkovým počtem portálů, které
jeho úřad spravuje. Při podávání Monitorovacích zpráv vyplňuje dosaženou hodnotu
indikátoru a v poli Popis plnění indikátoru uvede počet napojených portálů a celkový
počet jím spravovaných portálů. 

IOP_09.1.1 Regionální / Metropolitní síť Výstavba datových sítí pro potřeby služeb veřejné správy a veřejných služeb 
IND: Podíl lokálních sítí zapojených do

KIVS
Počet sítí LAN napojených na elektronickou sdílenou infrastrukturu. Příjemce
v monitorovací zprávě uvede dosaženou hodnotu jako podíl napojených LAN a
celkového počtu sítí LAN, které spravuje a v poli Popis plnění indikátoru počet
napojených LAN a celkový počet sítí LAN, které spravuje. 

IOP_09.1.2 Transportní kapacita a
konektivita k subjektům v rámci regionu

Projekty řešící vybudování komplexních standardizovaných informačních a
komunikačních systémů, sítí a infrastruktur ve veřejné správě s důrazem na plnou
interoperabilitu a vzájemné propojení s již existujícími systémy orgánů veřejné správy. 

IND: Nové plně elektronizované agendy
místní veřejné správy

Za plně elektronizovanou agendu je považována taková agenda spravovaná úřadem,
kterou mohou uživatelé z řad veřejnosti vyřizovat prostřednictvím online formulářů a
zaměstnanci úřadu administrovat a uchovávat v digitální podobě. 

IOP_09.1.3 Bezpečnost ICT projekty na zajištění vysoké míry zabezpečení ICT (pořízení a podpora implementace
bezpečnostních prvků /HW i SW/ do informačních systémů územní veřejné správy). 

IND: Počet úřadů se zavedeným systém
elektronické spisové služby a elektronicky
řízeným oběhem dokumentů

Indikátor vyjadřuje počet úřadů obcí (všech typů) a krajů, které využívají elektronický
systém spisové služby a elektronicky řízený oběh dokumentů. V rámci aplikace
Strategie Smart Administration a elektronizaci veřejné správy se tím rozumí zavedení
a používání spisové služby při oběhu dokumentů v úřadu. Cílová hodnota pro úřad
statutárního města, které zavede el. spisovou službu a el. řízený oběh dokumentů, je
jedna. 



strana 58 z 87

IND: Počet úřadů s provedenou vnitřní
integrací ICT

Úprava vnitřního prostředí úřadu vychází ze strategického dokumentu „Efektivní
veřejná správa a přátelské veřejné služby (Smart Administration)“. Nároky na
požadovanou úroveň jednotlivých komponent a funkcionalit ICT úřadu ve vztahu
k indikátoru jsou popsány v dokumentu „Vnitřní integrace úřadu“, který je nedílnou
součástí Příručky pro žadatele a příjemce. Cílová hodnota je jedna za každý úřad, u
kterého dojde k integraci dle pravidel a parametrů uvedených v dokumentu. 

IND: Počet vybudovaných datových úložišť
pro potřeby elektronizace veřejné správy

Indikátor vyjadřuje počet vybudovaných a využívání datových úložišť pro potřeby
územní veřejné správy (obcí a krajů). To zahrnuje poskytování služeb dalším
subjektům veřejné správy podle definovaných podmínek a vazeb. 

IOP_02.1.0 E-Government v obcích –
Czech POINT

Vybudování přístupových míst pro komunikaci s informačními systémy veřejné
správy, zřizování a rozvoj tzv. kontaktních míst veřejné správy – zapojování
regionálních a místních pracovišť k tzv. Czech POINT (zejména zajištění technického
a technologického vybavení). V rámci této výzvy je možno zažádat buď o podporu
plné verze pracoviště Czech POINT, nebo o upgrade již stávajícího pracoviště, a to v
souladu s technickou specifikací uvedenou v Příručce pro žadatele a příjemce. 

IND: Počet kontaktních míst veřejné správy
(Czech Point)

Počet kontaktních míst veřejné správy (CzechPOINT) - Zřízení centrálních míst pro
styk s 
orgány veřejné správy, tzn. zapojování orgánů územní veřejné správy k systému
sdílení dat 
(zejména pořízení technického a technologického vybavení umoţňující připojení 
k základním registrům veřejné správy a dalším relevantním registrům veřejné správy
včetně 
zajištění jejich kompatibility s regionálními registry a systémy). 

IOP_05.1.0 Zřízení kontaktních a
koordinačních center po celém území ČR

Aktivita má za cíl zajištění podmínek pro nepřetržitou pohotovost, pro příjem ohlášení
vzniku mimořádné události, její vyhodnocení a neodkladný zásah v místě mimořádné
události a zajištění podmínek pro efektivní koordinaci při vzniku kalamitních situací. Za
tímto účelem budou po celém území ČR zřízena kontaktní a koordinační centra. 

IND: Počet modernizovaných nebo
vybudovaných kontaktních pracovišť typu
Front office napojených do sítě IZS

Indikátor vyjadřuje počet modernizovaných nebo nově vybudovaných kontaktních
pracovišť IZS (tzv. front-office), sloužících ke kontaktu s veřejností v případě ohrožení
či bezpečnostního rizika). 
  
Žadatel si vždy vybere 1 indikátor výstupu dle typu aktivity, do níž spadá jeho projekt
(aktivity jsou definovány výzvou). 

IND: Počet úřadů se zavedeným systémem
elektronické spisové služby a elektronicky
řízeným oběhem dokumentů

Indikátor vyjadřuje počet úřadů obcí (všech typů) a krajů, které využívají elektronický
systém spisové služby a elektronicky řízený oběh dokumentů. V rámci aplikace
Strategie Smart Administration a elektronizaci veřejné správy se tím rozumí zavedení
a používání spisové služby při oběhu dokumentů v úřadu. Cílová hodnota pro úřad
statutárního města, které zavede el. spisovou službu a el. řízený oběh dokumentů, je
jedna 

IND: Počet úřadů s provedenou vnitřní
integrací ICT

Úprava vnitřního prostředí úřadu vychází ze strategického dokumentu „Efektivní
veřejná správa a přátelské veřejné služby (Smart Administration)“. Nároky na
požadovanou úroveň jednotlivých komponent a funkcionalit ICT úřadu ve vztahu
k indikátoru jsou popsány v dokumentu „Vnitřní integrace úřadu“, který je nedílnou
součástí Příručky pro žadatele a příjemce. Cílová hodnota je jedna za každý úřad, u
kterého dojde k integraci dle pravidel a parametrů uvedených v dokumentu. 

IND: Počet vybudovaných datových úložišť
pro potřeby elektronizace veřejné správy

Indikátor vyjadřuje počet vybudovaných a využívání datových úložišť pro potřeby
územní veřejné správy (obcí a krajů). To zahrnuje poskytování služeb dalším
subjektům veřejné správy podle definovaných podmínek a vazeb. 

IND: Nově plně elektrizované agendy
místní veřejné správy

Za plně elektronizovanou agendu jsou považovány činnosti prováděné úřadem, které
uživatelům umožní komunikovat elektronicky nebo administrovat a uchovávat podklady
v digitální podobě. 
Žadatel ve studii proveditelnosti přesně popíše, kterých činností úřadu se bude
projekt týkat. Žadatel využije všechny nebo některé podporované aktivity k naplnění
monitorovacího indikátoru.  
Počáteční hodnota monitorovacího indikátoru bude vždy 0, cílová hodnota 1,
protože k plně elektronizované agendě zbývá realizovat všechny nebo některé
z podporovaných aktivit. 
  



strana 59 z 87

Dokumentace
Katalog Architketur - struktura výzev IOP s vazbami na cíle, aktivity, indikátory, uskupení a prvky
architketury eGovernmentu ČR 2013 



strana 60 z 87

AS_KRJ_KA_CSL: Vykonavatelé agend krajského
segmentu



strana 61 z 87

KRJ -
Zlínský kraj

KRJ -
Ústecký kraj

KRJ -
Středočeský kraj

KRJ -
Plzeňský kraj

KRJ -
Pardubický kraj

KRJ -
Olomoucký kraj

KRJ -
Moravskoslezský kraj

KRJ -
Liberecký kraj

KRJ -
Královéhradecký kraj

KRJ - Kraj
Vysočina

KRJ -
Karlovarský kraj

KRJ -
Jihomoravský kraj

KRJ -
Jihočeský kraj

A998: Agenda o podmínkách provozu na pozemních
komunikacích

A967: Státní
správa lesů

A963: Ochrana přírody a
krajiny

A951: Reprodukční materiál lesních
dřevin

A946: Státní správa
rybářství

A944: Činnosti dle zákona o
zemědělství

A943:
Myslivost

A821: Hospodářská opatření pro
krizové stavy

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné
nouze

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

A750: Regulace
reklamy

A694: CITES - obchodování s ohroženými
druhy

A688: Státní statistická
služba

A687: Sčítání lidu, domů
a bytů

A682: Státní
zastupitelství

A572: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

A567:
Vyvlastnění

A565: Územní plánování a
stavební řád

A561: Podpora regionálního
rozvoje

A560:
Geologické práce

A549: Péče o
válečné hroby

A530: Sociální
služby

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

A50: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými
látkami

A49: Péče o
zdraví lidu

A483:
Rejstřík trestů

A476: Ochrana veřejného
zdraví

A460: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických
zařízeních

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

A445: Tiskový
zákon

A432: Autorské
právo

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

A420: Obecní
policie

A42: Místní
poplatky

A419: Zbraně a
střelivo

A416: Registrované
partnerství

A414:
Matriky

A409: Správa státních
hranic

A405: Správní
poplatky

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

A397: Cenová regulace a
kontrola

A394: Finanční
kontrola

A389: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků

A388: Veřejné
rozpočty

A378: Navracení nezákonně vyvezených kulturních
statků

A373: Zákon o neperiodických
publikacích

A372: Knihovní
zákon

A345: Czech POINT-kontaktní místo veřejné
správy

A343: Obecní zřízení (zákon o
obcích)

A341: Požární
ochrana

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon)

A337: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů

A32:
Pohřebnictví

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

A1601: Krajské
referendum

A1581: Státní
pozemkový úřad

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

A1441: Zajišťování obrany České
republiky

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

A1389: Prevence
závažných havárií

A1385: Předcházení ekologické újmě
a EMAS

A1384: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA+proces SEA) a související
činnosti.

A1382: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

A1343: Archivnictví a spisová
služba

A1342: Ověřování (vidimace a
legalizace)

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

A1283: Ochrana zemědělského
půdního fondu

A1282: Volby do
zastupitelstev krajů

A1281: Volby do
zastupitelstev obcí

A1262: Volby do Evropského
parlamentu

A1261: Poskytování
informací

A1241: Integrovaná prevence a omezování znečištění
(IPPC)

A123: Územní
identifikace

A1227: Specifické
zdravotní služby

A1221: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
živočichy

A121: Živnostenské
podnikání

A1186: Odpadové
hospodářství

A1185: Sociálně-právní
ochrana dětí

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

A1163: Podpora rozvoje
bydlení

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů

A1153:
Správní řád

A115: Evidence obyvatel a
rodná čísla

A1149: Řízení o
přestupcích

A1133: Volba prezidenta
republiky

A113: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon
agendy

A1126: Ochrana
ovzduší

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

A1114: Agenda zákona o
hospodaření energií

A1111: Agenda zákona o technických požadavcích na
výrobky

A1107: Zákon o těžebních
odpadech

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním
městě Praze)

A1097: Krajské zřízení (zákon
o krajích)

A1089: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní
zákon)

A1087: Zdravotnická záchranná
služba

A1086: Zdravotní
služby

A1061: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní
způsobilost

A1046:
Agenda řidičů

A1045: Vodovody a kanalizace pro veřejnou
potřebu

A1043:
Veřejné sbírky

A1042: Silniční
doprava

A1028: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

A1023: Státní občanství České
republiky

KRJ: Agendy vykonávané
krajskými úřady



strana 62 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

KRJ: Agendy vykonávané krajskými úřady Množina agend, k jejich výkonu se krajský úřad registroval, a které jsou evidované v
Registru práv a povinností. 

A1023: Státní občanství České republiky Kód Agendy: A1023 
Název Agendy: Státní občanství České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1023.html  

A821: Hospodářská opatření pro krizové
stavy

Kód Agendy: A821 
Název Agendy: Hospodářská opatření pro krizové stavy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda821.html 

A946: Státní správa rybářství Kód Agendy: A946 
Název Agendy: Státní správa rybářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda946.html 

A1028: Správa, evidence a dozor v
oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

Kód Agendy: A1028 
Název Agendy: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie
a ionizujícího záření 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1028.html 

A998: Agenda o podmínkách provozu na
pozemních komunikacích

Kód Agendy: A998 
Název Agendy: Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda998.html 

A1045: Vodovody a kanalizace pro
veřejnou potřebu

Kód Agendy: A1045 
Název Agendy: Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1045.html 

A963: Ochrana přírody a krajiny Kód Agendy: A963 
Název Agendy: Ochrana přírody a krajiny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda963.html 

A1086: Zdravotní služby Kód Agendy: A1086 
Název Agendy: Zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1086.html 

A967: Státní správa lesů Kód Agendy: A967 
Název Agendy: Státní správa lesů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda967.html 

A1089: Zákon o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon)

Kód Agendy: A1089 
Název Agendy: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1089.html 

A951: Reprodukční materiál lesních dřevin Kód Agendy: A951 
Název Agendy: Reprodukční materiál lesních dřevin 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda951.html 

A1097: Krajské zřízení (zákon o krajích) Kód Agendy: A1097 
Název Agendy: Krajské zřízení (zákon o krajích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1097.html 

A943: Myslivost Kód Agendy: A943 
Název Agendy: Myslivost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda943.html 

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o
hlavním městě Praze)

Kód Agendy: A1098 
Název Agendy: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1098.html 

A944: Činnosti dle zákona o zemědělství Kód Agendy: A944 
Název Agendy: Činnosti dle zákona o zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda944.html 

A1114: Agenda zákona o hospodaření
energií

Kód Agendy: A1114 
Název Agendy: Agenda zákona o hospodaření energií 



strana 63 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1114.html 
A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu

ropné nouze
Kód Agendy: A819 
Název Agendy: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda819.html 

A1149: Řízení o přestupcích Kód Agendy: A1149 
Název Agendy: Řízení o přestupcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1149.html 

A687: Sčítání lidu, domů a bytů Kód Agendy: A687 
Název Agendy: Sčítání lidu, domů a bytů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda687.html 

A115: Evidence obyvatel a rodná čísla Kód Agendy: A115 
Název Agendy: Evidence obyvatel a rodná čísla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda115.html 

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

Kód Agendy: A569 
Název Agendy: Agenda speciálního stavebního úřadu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda569.html 

A1153: Správní řád Kód Agendy: A1153 
Název Agendy: Správní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1153.html 

A572: Zajištění dopravní obslužnosti
veřejnými službami v přepravě cestujících

Kód Agendy: A572 
Název Agendy: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda572.html 

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

Kód Agendy: A1183 
Název Agendy: Volby do Parlamentu České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1183.html 

A560: Geologické práce Kód Agendy: A560 
Název Agendy: Geologické práce 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda560.html 

A1186: Odpadové hospodářství Kód Agendy: A1186 
Název Agendy: Odpadové hospodářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1186.html 

A549: Péče o válečné hroby Kód Agendy: A549 
Název Agendy: Péče o válečné hroby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda549.html 

A121: Živnostenské podnikání Kód Agendy: A121 
Název Agendy: Živnostenské podnikání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda121.html 

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

Kód Agendy: A51 
Název Agendy: Státní pomoc po živelní či jiné pohromě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda51.html 

A1221: Náhrady škod způsobených
vybranými zvláště chráněnými živočichy

Kód Agendy: A1221 
Název Agendy: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1221.html 

A49: Péče o zdraví lidu Kód Agendy: A49 
Název Agendy: Péče o zdraví lidu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda49.html 

A123: Územní identifikace Kód Agendy: A123 
Název Agendy: Územní identifikace 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda123.html 

A476: Ochrana veřejného zdraví Kód Agendy: A476 
Název Agendy: Ochrana veřejného zdraví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda476.html 

A1261: Poskytování informací Kód Agendy: A1261 



strana 64 z 87

Název Agendy: Poskytování informací 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1261.html 

A432: Autorské právo Kód Agendy: A432 
Název Agendy: Autorské právo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda432.html 

A1262: Volby do Evropského parlamentu Kód Agendy: A1262 
Název Agendy: Volby do Evropského parlamentu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1262.html 

A42: Místní poplatky Kód Agendy: A42 
Název Agendy: Místní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda42.html 

A1282: Volby do zastupitelstev krajů Kód Agendy: A1282 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev krajů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1282.html 

A420: Obecní policie Kód Agendy: A420 
Název Agendy: Obecní policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda420.html 

A1283: Ochrana zemědělského půdního
fondu

Kód Agendy: A1283 
Název Agendy: Ochrana zemědělského půdního fondu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1283.html 

A414: Matriky Kód Agendy: A414 
Název Agendy: Matriky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda414.html 

A1342: Ověřování (vidimace a legalizace) Kód Agendy: A1342 
Název Agendy: Ověřování (vidimace a legalizace) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1342.html 

A416: Registrované partnerství Kód Agendy: A416 
Název Agendy: Registrované partnerství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda416.html 

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

Kód Agendy: A1381 
Název Agendy: Pozemní komunikace a silniční správní úřady 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1381.html 

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

Kód Agendy: A404 
Název Agendy: Provozování loterií a jiných podobných her 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda404.html 

A1382: Nakládání s geneticky
modifikovanými organismy a genetickými
produkty

Kód Agendy: A1382 
Název Agendy: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1382.html 

A397: Cenová regulace a kontrola Kód Agendy: A397 
Název Agendy: Cenová regulace a kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda397.html 

A1385: Předcházení ekologické újmě a
EMAS

Kód Agendy: A1385 
Název Agendy: Předcházení ekologické újmě a EMAS 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1385.html 

A389: Přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků

Kód Agendy: A389 
Název Agendy: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda389.html 

A1389: Prevence závažných havárií Kód Agendy: A1389 
Název Agendy: Prevence závažných havárií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1389.html 

A372: Knihovní zákon Kód Agendy: A372 
Název Agendy: Knihovní zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda372.html 



strana 65 z 87

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

Kód Agendy: A1422 
Název Agendy: Poskytování informací o životním prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1422.html 

A341: Požární ochrana Kód Agendy: A341 
Název Agendy: Požární ochrana 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda341.html 

A1601: Krajské referendum Kód Agendy: A1601 
Název Agendy: Krajské referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1601.html 

A343: Obecní zřízení (zákon o obcích) Kód Agendy: A343 
Název Agendy: Obecní zřízení (zákon o obcích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda343.html 

A337: O integrovanném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A337 
Název Agendy: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda337.html 

A32: Pohřebnictví Kód Agendy: A32 
Název Agendy: Pohřebnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda32.html 

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém
řízení a o změně některých zákonů (krizový
zákon)

Kód Agendy: A338 
Název Agendy: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda338.html 

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

Kód Agendy: A1621 
Název Agendy: Uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1621.html 

A345: Czech POINT-kontaktní místo
veřejné správy

Kód Agendy: A345 
Název Agendy: Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda345.html 

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a
humanitární pomoc poskytovaná do zahraničí

Kód Agendy: A1622 
Název Agendy: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1622.html 

A373: Zákon o neperiodických publikacích Kód Agendy: A373 
Název Agendy: Zákon o neperiodických publikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda373.html 

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

Kód Agendy: A1561 
Název Agendy: Výkon působnosti veřejného ochránce práv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1561.html 

A378: Navracení nezákonně vyvezených
kulturních statků

Kód Agendy: A378 
Název Agendy: Navracení nezákonně vyvezených kulturních statků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda378.html 

A1581: Státní pozemkový úřad Kód Agendy: A1581 
Název Agendy: Státní pozemkový úřad 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1581.html 

A388: Veřejné rozpočty Kód Agendy: A388 
Název Agendy: Veřejné rozpočty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda388.html 

A1441: Zajišťování obrany České republiky Kód Agendy: A1441 
Název Agendy: Zajišťování obrany České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1441.html 

A394: Finanční kontrola Kód Agendy: A394 
Název Agendy: Finanční kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda394.html 



strana 66 z 87

A1384: Posuzování vlivů záměrů a
koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti.

Kód Agendy: A1384 
Název Agendy: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti. 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1384.html 

A405: Správní poplatky Kód Agendy: A405 
Název Agendy: Správní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda405.html 

A1343: Archivnictví a spisová služba Kód Agendy: A1343 
Název Agendy: Archivnictví a spisová služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1343.html 

A409: Správa státních hranic Kód Agendy: A409 
Název Agendy: Správa státních hranic 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda409.html 

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

Kód Agendy: A1301 
Název Agendy: O úřednících územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1301.html 

A419: Zbraně a střelivo Kód Agendy: A419 
Název Agendy: Zbraně a střelivo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda419.html 

A1281: Volby do zastupitelstev obcí Kód Agendy: A1281 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev obcí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1281.html 

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

Kód Agendy: A43 
Název Agendy: Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda43.html 

A1241: Integrovaná prevence a omezování
znečištění (IPPC)

Kód Agendy: A1241 
Název Agendy: Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1241.html 

A445: Tiskový zákon Kód Agendy: A445 
Název Agendy: Tiskový zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda445.html 

A1227: Specifické zdravotní služby Kód Agendy: A1227 
Název Agendy: Specifické zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1227.html 

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

Kód Agendy: A452 
Název Agendy: Výroba, šíření a archivování audiovizuálních děl 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda452.html 

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku

Kód Agendy: A1184 
Název Agendy: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1184.html 

A460: Zdravotní péče v nestátních
zdravotnických zařízeních

Kód Agendy: A460 
Název Agendy: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických zařízeních 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda460.html 

A1185: Sociálně-právní ochrana dětí Kód Agendy: A1185 
Název Agendy: Sociálně-právní ochrana dětí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1185.html 

A483: Rejstřík trestů Kód Agendy: A483 
Název Agendy: Rejstřík trestů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda483.html 

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A1162 
Název Agendy: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1162.html 



strana 67 z 87

A50: Sledování veškerého nakládání a
zacházení s návykovými látkami

Kód Agendy: A50 
Název Agendy: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými látkami 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda50.html 

A1163: Podpora rozvoje bydlení Kód Agendy: A1163 
Název Agendy: Podpora rozvoje bydlení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1163.html 

A530: Sociální služby Kód Agendy: A530 
Název Agendy: Sociální služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda530.html 

A1133: Volba prezidenta republiky Kód Agendy: A1133 
Název Agendy: Volba prezidenta republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1133.html 

A561: Podpora regionálního rozvoje Kód Agendy: A561 
Název Agendy: Podpora regionálního rozvoje 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda561.html 

A113: Registrace agend a orgánů veřejné
moci pro výkon agendy

Kód Agendy: A113 
Název Agendy: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda113.html 

A565: Územní plánování a stavební řád Kód Agendy: A565 
Název Agendy: Územní plánování a stavební řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda565.html 

A1126: Ochrana ovzduší Kód Agendy: A1126 
Název Agendy: Ochrana ovzduší 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1126.html 

A567: Vyvlastnění Kód Agendy: A567 
Název Agendy: Vyvlastnění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda567.html 

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

Kód Agendy: A1115 
Název Agendy: Nakládání s bezpečnostním materiálem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1115.html 

A682: Státní zastupitelství Kód Agendy: A682 
Název Agendy: Státní zastupitelství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda682.html 

A1111: Agenda zákona o technických
požadavcích na výrobky

Kód Agendy: A1111 
Název Agendy: Agenda zákona o technických požadavcích na výrobky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1111.html 

A688: Státní statistická služba Kód Agendy: A688 
Název Agendy: Státní statistická služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda688.html 

A1107: Zákon o těžebních odpadech Kód Agendy: A1107 
Název Agendy: Zákon o těžebních odpadech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1107.html 

A694: CITES - obchodování s ohroženými
druhy

Kód Agendy: A694 
Název Agendy: CITES - obchodování s ohroženými druhy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda694.html 

A1087: Zdravotnická záchranná služba Kód Agendy: A1087 
Název Agendy: Zdravotnická záchranná služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1087.html 

A750: Regulace reklamy Kód Agendy: A750 
Název Agendy: Regulace reklamy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda750.html 

A1046: Agenda řidičů Kód Agendy: A1046 
Název Agendy: Agenda řidičů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1046.html 



strana 68 z 87

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

Kód Agendy: A761 
Název Agendy: Omezení nočního provozu zastaváren 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda761.html 

A1061: Ochrana utajovaných informací a
bezpečnostní způsobilost

Kód Agendy: A1061 
Název Agendy: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1061.html 

A1042: Silniční doprava Kód Agendy: A1042 
Název Agendy: Silniční doprava 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1042.html 

A1043: Veřejné sbírky Kód Agendy: A1043 
Název Agendy: Veřejné sbírky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1043.html 

Dokumentace
Katalog architektur - číselník vykonavatelů agend krajského segmentu 



strana 69 z 87

AS_STM_KA_CSL: Vykonavatelé agend
městského segmentu



strana 70 z 87

SM - Statutární
město Zlín

SM - Statutární město Ústí nad
Labem

SM - Statutární město
Teplice

SM - Statutární město
Přerov

SM - Statutární město
Plzeň

SM - Statutární město
Pardubice

SM - Statutární město
Ostrava

SM - Statutární město
Opava

SM - Statutární město
Olomouc

SM - Statutární město
Most

SM - Statutární město Mladá
Boleslav

SM - Statutární město
Liberec

SM - Statutární město
Kladno

SM - Statutární město
Karviná

SM - Statutární město
Karlovy Vary

SM - Statutární město
Jihlava

SM - Statutární město
Chomutov

SM - Statutární město Hradec
Králové

SM - Statutární město
Havířov

SM - Statutární město
Frýdek-Místek

SM - Statutární město
Děčín

SM - Statutární město České
Budějovice

SM - Statutární město
Brno

SM - Město
Prostějov

SM - Město Jablonec nad
Nisou

SM - Hlavní město
Praha

A998: Agenda o podmínkách provozu na pozemních
komunikacích

A967: Státní
správa lesů

A963: Ochrana přírody a
krajiny

A960: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské
správě

A951: Reprodukční materiál lesních
dřevin

A946: Státní správa
rybářství

A944: Činnosti dle zákona o
zemědělství

A943:
Myslivost

A821: Hospodářská opatření pro
krizové stavy

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné
nouze

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

A750: Regulace
reklamy

A694: CITES - obchodování s ohroženými
druhy

A688: Státní statistická
služba

A687: Sčítání lidu, domů
a bytů

A682: Státní
zastupitelství

A575: Výkon státní správy ve věcech civilního
letectví

A572: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

A567:
Vyvlastnění

A565: Územní plánování a
stavební řád

A561: Podpora regionálního
rozvoje

A560:
Geologické práce

A549: Péče o
válečné hroby

A530: Sociální
služby

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

A50: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými
látkami

A49: Péče o
zdraví lidu

A483:
Rejstřík trestů

A482: Působnost Ministerstva
spravedlnosti

A476: Ochrana veřejného
zdraví

A460: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických
zařízeních

A46: Uzavírání manželství a určování
otcovství

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

A445: Tiskový
zákon

A432: Autorské
právo

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

A420: Obecní
policie

A42: Místní
poplatky

A419: Zbraně a
střelivo

A418: Policie České
republiky

A416: Registrované
partnerství

A414:
Matriky

A409: Správa státních
hranic

A405: Správní
poplatky

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

A397: Cenová regulace a
kontrola

A394: Finanční
kontrola

A389: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků

A388: Veřejné
rozpočty

A378: Navracení nezákonně vyvezených kulturních
statků

A373: Zákon o neperiodických
publikacích

A372: Knihovní
zákon

A345: Czech POINT-kontaktní místo veřejné
správy

A343: Obecní zřízení (zákon o
obcích)

A341: Požární
ochrana

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon)

A337: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů

A32:
Pohřebnictví

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

A1601: Krajské
referendum

A1581: Státní
pozemkový úřad

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

A1441: Zajišťování obrany České
republiky

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

A1401: Provozování dráhy a provozování drážní
dopravy

A1389: Prevence
závažných havárií

A1386:
Cestovní ruch

A1385: Předcházení ekologické újmě
a EMAS

A1384: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA+proces SEA) a související
činnosti.

A1382: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

A1343: Archivnictví a spisová
služba

A1342: Ověřování (vidimace a
legalizace)

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

A1283: Ochrana zemědělského
půdního fondu

A1282: Volby do
zastupitelstev krajů

A1281: Volby do
zastupitelstev obcí

A1262: Volby do Evropského
parlamentu

A1261: Poskytování
informací

A1241: Integrovaná prevence a omezování znečištění
(IPPC)

A123: Územní
identifikace

A1227: Specifické
zdravotní služby

A1221: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
živočichy

A121: Živnostenské
podnikání

A1186: Odpadové
hospodářství

A1185: Sociálně-právní
ochrana dětí

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému
majetku

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

A1182: Ochrana zvířat
proti týrání

A118: Cestovní doklady občanů České
republiky

A117: Občanské
průkazy

A1163: Podpora rozvoje
bydlení

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů

A1153:
Správní řád

A115: Evidence obyvatel a
rodná čísla

A1149: Řízení o
přestupcích

A1148: Pomoc v
hmotné nouzi

A1143: Vojenská
policie

A1133: Volba prezidenta
republiky

A113: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon
agendy

A1126: Ochrana
ovzduší

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

A1114: Agenda zákona o
hospodaření energií

A1111: Agenda zákona o technických požadavcích na
výrobky

A1109: Generální inspekce
bezpečnostních sborů

A1107: Zákon o těžebních
odpadech

A1104: Agenda zákona o pohonných
hmotách

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním
městě Praze)

A1097: Krajské zřízení (zákon
o krajích)

A1095: Místní
referendum

A1094:
Rostlinolékařská péče

A1092: Volný
pohyb služeb

A1089: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní
zákon)

A1087: Zdravotnická záchranná
služba

A1086: Zdravotní
služby

A1083: Ochrana
spotřebitele

A1061: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní
způsobilost

A1046:
Agenda řidičů

A1045: Vodovody a kanalizace pro veřejnou
potřebu

A1044:
Veterinární zákon

A1043:
Veřejné sbírky

A1042: Silniční
doprava

A1029: Sociální
zabezpečení

A1028: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

A1023: Státní občanství České
republiky

STM: Agendy vykonávané
statutárními městy



strana 71 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

STM: Agendy vykonávané statutárními
městy

Soubor agend statutárních měst zaregistrovaných v RPP. 

A1023: Státní občanství České republiky Kód Agendy: A1023 
Název Agendy: Státní občanství České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1023.html  

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

Kód Agendy: A761 
Název Agendy: Omezení nočního provozu zastaváren 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda761.html 

A821: Hospodářská opatření pro krizové
stavy

Kód Agendy: A821 
Název Agendy: Hospodářská opatření pro krizové stavy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda821.html 

A1028: Správa, evidence a dozor v
oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

Kód Agendy: A1028 
Název Agendy: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie
a ionizujícího záření 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1028.html 

A946: Státní správa rybářství Kód Agendy: A946 
Název Agendy: Státní správa rybářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda946.html 

A1044: Veterinární zákon Kód Agendy: A1044 
Název Agendy: Veterinární zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1044.html 

A960: Zákon o hornické činnosti,
výbušninách a o státní báňské správě

Kód Agendy: A960 
Název Agendy: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda960.html 

A1045: Vodovody a kanalizace pro
veřejnou potřebu

Kód Agendy: A1045 
Název Agendy: Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1045.html 

A998: Agenda o podmínkách provozu na
pozemních komunikacích

Kód Agendy: A998 
Název Agendy: Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda998.html 

SM - Hlavní město Praha SM - Hlavní město Praha 
A1086: Zdravotní služby Kód Agendy: A1086 

Název Agendy: Zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1086.html 

A963: Ochrana přírody a krajiny Kód Agendy: A963 
Název Agendy: Ochrana přírody a krajiny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda963.html 

A1089: Zákon o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon)

Kód Agendy: A1089 
Název Agendy: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1089.html 

A967: Státní správa lesů Kód Agendy: A967 
Název Agendy: Státní správa lesů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda967.html 

A1094: Rostlinolékařská péče Kód Agendy: A1094 
Název Agendy: Rostlinolékařská péče 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1094.html 

A951: Reprodukční materiál lesních dřevin Kód Agendy: A951 
Název Agendy: Reprodukční materiál lesních dřevin 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda951.html 

A1097: Krajské zřízení (zákon o krajích) Kód Agendy: A1097 



strana 72 z 87

Název Agendy: Krajské zřízení (zákon o krajích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1097.html 

A943: Myslivost Kód Agendy: A943 
Název Agendy: Myslivost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda943.html 

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o
hlavním městě Praze)

Kód Agendy: A1098 
Název Agendy: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1098.html 

A944: Činnosti dle zákona o zemědělství Kód Agendy: A944 
Název Agendy: Činnosti dle zákona o zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda944.html 

A1109: Generální inspekce bezpečnostních
sborů

Kód Agendy: A1109 
Název Agendy: Generální inspekce bezpečnostních sborů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1109.html 

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu
ropné nouze

Kód Agendy: A819 
Název Agendy: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda819.html 

A1114: Agenda zákona o hospodaření
energií

Kód Agendy: A1114 
Název Agendy: Agenda zákona o hospodaření energií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1114.html 

A687: Sčítání lidu, domů a bytů Kód Agendy: A687 
Název Agendy: Sčítání lidu, domů a bytů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda687.html 

A1143: Vojenská policie Kód Agendy: A1143 
Název Agendy: Vojenská policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1143.html 

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

Kód Agendy: A569 
Název Agendy: Agenda speciálního stavebního úřadu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda569.html 

A1149: Řízení o přestupcích Kód Agendy: A1149 
Název Agendy: Řízení o přestupcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1149.html 

A572: Zajištění dopravní obslužnosti
veřejnými službami v přepravě cestujících

Kód Agendy: A572 
Název Agendy: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda572.html 

A115: Evidence obyvatel a rodná čísla Kód Agendy: A115 
Název Agendy: Evidence obyvatel a rodná čísla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda115.html 

A560: Geologické práce Kód Agendy: A560 
Název Agendy: Geologické práce 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda560.html 

A1153: Správní řád Kód Agendy: A1153 
Název Agendy: Správní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1153.html 

A549: Péče o válečné hroby Kód Agendy: A549 
Název Agendy: Péče o válečné hroby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda549.html 

A117: Občanské průkazy Kód Agendy: A117 
Název Agendy: Občanské průkazy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda117.html 

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

Kód Agendy: A51 
Název Agendy: Státní pomoc po živelní či jiné pohromě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda51.html 



strana 73 z 87

A1182: Ochrana zvířat proti týrání Kód Agendy: A1182 
Název Agendy: Ochrana zvířat proti týrání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1182.html 

A49: Péče o zdraví lidu Kód Agendy: A49 
Název Agendy: Péče o zdraví lidu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda49.html 

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

Kód Agendy: A1183 
Název Agendy: Volby do Parlamentu České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1183.html 

A482: Působnost Ministerstva
spravedlnosti

Kód Agendy: A482 
Název Agendy: Působnost Ministerstva spravedlnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda482.html 

A1186: Odpadové hospodářství Kód Agendy: A1186 
Název Agendy: Odpadové hospodářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1186.html 

A476: Ochrana veřejného zdraví Kód Agendy: A476 
Název Agendy: Ochrana veřejného zdraví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda476.html 

A121: Živnostenské podnikání Kód Agendy: A121 
Název Agendy: Živnostenské podnikání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda121.html 

A432: Autorské právo Kód Agendy: A432 
Název Agendy: Autorské právo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda432.html 

A1221: Náhrady škod způsobených
vybranými zvláště chráněnými živočichy

Kód Agendy: A1221 
Název Agendy: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1221.html 

A42: Místní poplatky Kód Agendy: A42 
Název Agendy: Místní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda42.html 

A123: Územní identifikace Kód Agendy: A123 
Název Agendy: Územní identifikace 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda123.html 

A420: Obecní policie Kód Agendy: A420 
Název Agendy: Obecní policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda420.html 

A1261: Poskytování informací Kód Agendy: A1261 
Název Agendy: Poskytování informací 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1261.html 

A414: Matriky Kód Agendy: A414 
Název Agendy: Matriky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda414.html 

A1262: Volby do Evropského parlamentu Kód Agendy: A1262 
Název Agendy: Volby do Evropského parlamentu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1262.html 

A416: Registrované partnerství Kód Agendy: A416 
Název Agendy: Registrované partnerství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda416.html 

A1282: Volby do zastupitelstev krajů Kód Agendy: A1282 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev krajů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1282.html 

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

Kód Agendy: A404 
Název Agendy: Provozování loterií a jiných podobných her 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda404.html 



strana 74 z 87

A1283: Ochrana zemědělského půdního
fondu

Kód Agendy: A1283 
Název Agendy: Ochrana zemědělského půdního fondu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1283.html 

A397: Cenová regulace a kontrola Kód Agendy: A397 
Název Agendy: Cenová regulace a kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda397.html 

A1342: Ověřování (vidimace a legalizace) Kód Agendy: A1342 
Název Agendy: Ověřování (vidimace a legalizace) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1342.html 

A389: Přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků

Kód Agendy: A389 
Název Agendy: Přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda389.html 

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

Kód Agendy: A1381 
Název Agendy: Pozemní komunikace a silniční správní úřady 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1381.html 

A372: Knihovní zákon Kód Agendy: A372 
Název Agendy: Knihovní zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda372.html 

A1382: Nakládání s geneticky
modifikovanými organismy a genetickými
produkty

Kód Agendy: A1382 
Název Agendy: Nakládání s geneticky modifikovanými organismy a genetickými
produkty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1382.html 

A341: Požární ochrana Kód Agendy: A341 
Název Agendy: Požární ochrana 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda341.html 

A1385: Předcházení ekologické újmě a
EMAS

Kód Agendy: A1385 
Název Agendy: Předcházení ekologické újmě a EMAS 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1385.html 

A343: Obecní zřízení (zákon o obcích) Kód Agendy: A343 
Název Agendy: Obecní zřízení (zákon o obcích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda343.html 

A1386: Cestovní ruch Kód Agendy: A1386 
Název Agendy: Cestovní ruch 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1386.html 

A32: Pohřebnictví Kód Agendy: A32 
Název Agendy: Pohřebnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda32.html 

A1389: Prevence závažných havárií Kód Agendy: A1389 
Název Agendy: Prevence závažných havárií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1389.html 

A1621: Uvádění dřeva a dřevařských
výrobků na trh

Kód Agendy: A1621 
Název Agendy: Uvádění dřeva a dřevařských výrobků na trh 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1621.html 

A1401: Provozování dráhy a provozování
drážní dopravy

Kód Agendy: A1401 
Název Agendy: Provozování dráhy a provozování drážní dopravy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1401.html 

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a
humanitární pomoc poskytovaná do zahraničí

Kód Agendy: A1622 
Název Agendy: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1622.html 

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

Kód Agendy: A1422 
Název Agendy: Poskytování informací o životním prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1422.html 



strana 75 z 87

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

Kód Agendy: A1561 
Název Agendy: Výkon působnosti veřejného ochránce práv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1561.html 

A1601: Krajské referendum Kód Agendy: A1601 
Název Agendy: Krajské referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1601.html 

A1581: Státní pozemkový úřad Kód Agendy: A1581 
Název Agendy: Státní pozemkový úřad 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1581.html 

A337: O integrovanném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A337 
Název Agendy: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda337.html 

A1441: Zajišťování obrany České republiky Kód Agendy: A1441 
Název Agendy: Zajišťování obrany České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1441.html 

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém
řízení a o změně některých zákonů (krizový
zákon)

Kód Agendy: A338 
Název Agendy: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda338.html 

A1384: Posuzování vlivů záměrů a
koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti.

Kód Agendy: A1384 
Název Agendy: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti. 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1384.html 

A345: Czech POINT-kontaktní místo
veřejné správy

Kód Agendy: A345 
Název Agendy: Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda345.html 

A1343: Archivnictví a spisová služba Kód Agendy: A1343 
Název Agendy: Archivnictví a spisová služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1343.html 

A373: Zákon o neperiodických publikacích Kód Agendy: A373 
Název Agendy: Zákon o neperiodických publikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda373.html 

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

Kód Agendy: A1301 
Název Agendy: O úřednících územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1301.html 

A378: Navracení nezákonně vyvezených
kulturních statků

Kód Agendy: A378 
Název Agendy: Navracení nezákonně vyvezených kulturních statků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda378.html 

A1281: Volby do zastupitelstev obcí Kód Agendy: A1281 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev obcí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1281.html 

A388: Veřejné rozpočty Kód Agendy: A388 
Název Agendy: Veřejné rozpočty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda388.html 

A1241: Integrovaná prevence a omezování
znečištění (IPPC)

Kód Agendy: A1241 
Název Agendy: Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1241.html 

A394: Finanční kontrola Kód Agendy: A394 
Název Agendy: Finanční kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda394.html 

A1227: Specifické zdravotní služby Kód Agendy: A1227 
Název Agendy: Specifické zdravotní služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1227.html 



strana 76 z 87

A405: Správní poplatky Kód Agendy: A405 
Název Agendy: Správní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda405.html 

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku

Kód Agendy: A1184 
Název Agendy: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1184.html 

A409: Správa státních hranic Kód Agendy: A409 
Název Agendy: Správa státních hranic 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda409.html 

A1185: Sociálně-právní ochrana dětí Kód Agendy: A1185 
Název Agendy: Sociálně-právní ochrana dětí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1185.html 

A418: Policie České republiky Kód Agendy: A418 
Název Agendy: Policie České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda418.html 

A118: Cestovní doklady občanů České
republiky

Kód Agendy: A118 
Název Agendy: Cestovní doklady občanů České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda118.html 

A419: Zbraně a střelivo Kód Agendy: A419 
Název Agendy: Zbraně a střelivo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda419.html 

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A1162 
Název Agendy: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1162.html 

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu
vozidla

Kód Agendy: A43 
Název Agendy: Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda43.html 

A1163: Podpora rozvoje bydlení Kód Agendy: A1163 
Název Agendy: Podpora rozvoje bydlení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1163.html 

A445: Tiskový zákon Kód Agendy: A445 
Název Agendy: Tiskový zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda445.html 

A1148: Pomoc v hmotné nouzi Kód Agendy: A1148 
Název Agendy: Pomoc v hmotné nouzi 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1148.html 

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

Kód Agendy: A452 
Název Agendy: Výroba, šíření a archivování audiovizuálních děl 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda452.html 

A1133: Volba prezidenta republiky Kód Agendy: A1133 
Název Agendy: Volba prezidenta republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1133.html 

A46: Uzavírání manželství a určování
otcovství

Kód Agendy: A46 
Název Agendy: Uzavírání manželství a určování otcovství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda46.html 

A113: Registrace agend a orgánů veřejné
moci pro výkon agendy

Kód Agendy: A113 
Název Agendy: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda113.html 

A460: Zdravotní péče v nestátních
zdravotnických zařízeních

Kód Agendy: A460 
Název Agendy: Zdravotní péče v nestátních zdravotnických zařízeních 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda460.html 

A1126: Ochrana ovzduší Kód Agendy: A1126 
Název Agendy: Ochrana ovzduší 



strana 77 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1126.html 
A483: Rejstřík trestů Kód Agendy: A483 

Název Agendy: Rejstřík trestů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda483.html 

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

Kód Agendy: A1115 
Název Agendy: Nakládání s bezpečnostním materiálem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1115.html 

A50: Sledování veškerého nakládání a
zacházení s návykovými látkami

Kód Agendy: A50 
Název Agendy: Sledování veškerého nakládání a zacházení s návykovými látkami 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda50.html 

A1111: Agenda zákona o technických
požadavcích na výrobky

Kód Agendy: A1111 
Název Agendy: Agenda zákona o technických požadavcích na výrobky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1111.html 

A530: Sociální služby Kód Agendy: A530 
Název Agendy: Sociální služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda530.html 

A1107: Zákon o těžebních odpadech Kód Agendy: A1107 
Název Agendy: Zákon o těžebních odpadech 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1107.html 

A561: Podpora regionálního rozvoje Kód Agendy: A561 
Název Agendy: Podpora regionálního rozvoje 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda561.html 

A1104: Agenda zákona o pohonných
hmotách

Kód Agendy: A1104 
Název Agendy: Agenda zákona o pohonných hmotách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1104.html 

A565: Územní plánování a stavební řád Kód Agendy: A565 
Název Agendy: Územní plánování a stavební řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda565.html 

A1095: Místní referendum Kód Agendy: A1095 
Název Agendy: Místní referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1095.html 

A567: Vyvlastnění Kód Agendy: A567 
Název Agendy: Vyvlastnění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda567.html 

A1092: Volný pohyb služeb Kód Agendy: A1092 
Název Agendy: Volný pohyb služeb 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1092.html 

A575: Výkon státní správy ve věcech
civilního letectví

Kód Agendy: A575 
Název Agendy: Výkon státní správy ve věcech civilního letectví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda575.html 

A1087: Zdravotnická záchranná služba Kód Agendy: A1087 
Název Agendy: Zdravotnická záchranná služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1087.html 

A682: Státní zastupitelství Kód Agendy: A682 
Název Agendy: Státní zastupitelství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda682.html 

A1083: Ochrana spotřebitele Kód Agendy: A1083 
Název Agendy: Ochrana spotřebitele 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1083.html 

A688: Státní statistická služba Kód Agendy: A688 
Název Agendy: Státní statistická služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda688.html 

A1046: Agenda řidičů Kód Agendy: A1046 
Název Agendy: Agenda řidičů 



strana 78 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1046.html 
A694: CITES - obchodování s ohroženými

druhy
Kód Agendy: A694 
Název Agendy: CITES - obchodování s ohroženými druhy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda694.html 

A1061: Ochrana utajovaných informací a
bezpečnostní způsobilost

Kód Agendy: A1061 
Název Agendy: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1061.html 

A750: Regulace reklamy Kód Agendy: A750 
Název Agendy: Regulace reklamy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda750.html 

A1042: Silniční doprava Kód Agendy: A1042 
Název Agendy: Silniční doprava 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1042.html 

A1043: Veřejné sbírky Kód Agendy: A1043 
Název Agendy: Veřejné sbírky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1043.html 

A1029: Sociální zabezpečení Kód Agendy: A1029 
Název Agendy: Sociální zabezpečení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1029.html 

Dokumentace
Katalog architektur - číselník vykonavatelů agend městského segmentu 



strana 79 z 87

AS_ORP_KA_CSL: Vykonavatelé agend obecního
segmentu



strana 80 z 87

ORP - Aš

ORP - Benešov

ORP - Beroun

ORP - Bílina

ORP - Bílovec

ORP - Blansko

ORP - Blatná

ORP - Blovice

ORP - Bohumín

ORP - Boskovice

ORP - Brandýs n.L.-S.Boleslav

ORP - Brno

ORP - Broumov

ORP - Bruntál

ORP - Břeclav

ORP - Bučovice

ORP - Bystřice n.Pernštejnem

ORP - Bystřice pod Hostýnem

ORP - Čáslav

ORP - Černošice

ORP - Česká Lípa

ORP - Česká Třebová

ORP - České Budějovice

ORP - Český Brod

ORP - Český Krumlov

ORP - Český Těšín

ORP - Dačice

ORP - Děčín

ORP - Dobruška

ORP - Dobříš

ORP - Domažlice

ORP - Dvůr Králové nad Labem

ORP - Frenštát pod Radhoštěm

ORP - Frýdek-Místek

ORP - Frýdlant

ORP - Frýdlant nad Ostravicí

ORP - Havířov

ORP - Havlíčkův Brod

ORP - Hlinsko

ORP - Hlučín

ORP - Hodonín

ORP - Holešov

ORP - Holice

ORP - Horažďovice

ORP - Horšovský Týn

ORP - Hořice

ORP - Hořovice

ORP - Hradec Králové

ORP - Hranice

ORP - Humpolec

ORP - Hustopeče

ORP - Cheb

ORP - Chomutov

ORP - Chotěboř

ORP - Chrudim

ORP - Ivančice

ORP - Jablonec nad Nisou

ORP - Jablunkov

ORP - Jaroměř

ORP - Jeseník

ORP - Jičín

ORP - Jihlava

ORP - Jilemnice

ORP - Jindřichův Hradec

ORP - Kadaň

ORP - Kaplice

ORP - Karlovy Vary

ORP - Karviná

ORP - Kladno

ORP - Klatovy

ORP - Kolín

ORP - Konice

ORP - Kopřivnice

ORP - Kostelec nad Orlicí

ORP - Králíky

ORP - Kralovice

ORP - Kralupy nad Vltavou

ORP - Kraslice

ORP - Kravaře

ORP - Krnov

ORP - Kroměříž

ORP - Kuřim

ORP - Kutná Hora

ORP - Kyjov

ORP - Lanškroun

ORP - Liberec

ORP - Lipník nad Bečvou

ORP - Litoměřice

ORP - Litomyšl

ORP - Litovel

ORP - Litvínov

ORP - Louny

ORP - Lovosice

ORP - Luhačovice

ORP - Lysá nad Labem

ORP - Mariánské Lázně

ORP - Mělník

ORP - Mikulov

ORP - Milevsko

ORP - Mladá Boleslav

ORP - Mnichovo Hradiště

ORP - Mohelnice

ORP - Moravská Třebová

ORP - Moravské Budějovice

ORP - Moravský Krumlov

ORP - Most

ORP - Náchod

ORP - Náměšť nad Oslavou

ORP - Nepomuk

ORP - Neratovice

ORP - Nová Paka

ORP - Nové Město na Moravě

ORP - Nové Město nad Metují

ORP - Nový Bor

ORP - Nový Bydžov

ORP - Nový Jičín

ORP - Nymburk

ORP - Nýřany

ORP - Odry

ORP - Olomouc

ORP - Opava

ORP - Orlová

ORP - Ostrava

ORP - Ostrov

ORP - Otrokovice

ORP - Pacov

ORP - Pardubice

ORP - Pelhřimov

ORP - Písek

ORP - Plzeň

ORP - Podbořany

ORP - Poděbrady

ORP - Pohořelice

ORP - Polička

ORP - Prachatice

ORP - Prostějov

ORP - Přelouč

ORP - Přerov

ORP - Přeštice

ORP - Příbram

ORP - Rakovník

ORP - Rokycany

ORP - Rosice

ORP - Roudnice nad Labem

ORP - Rožnov pod Radhoštěm

ORP - Rumburk

ORP - Rychnov nad Kněžnou

ORP - Rýmařov

ORP - Říčany

ORP - Sedlčany

ORP - Semily

ORP - Slaný

ORP - Slavkov u Brna

ORP - Soběslav

ORP - Sokolov

ORP - Stod

ORP - Strakonice

ORP - Stříbro

ORP - Sušice

ORP - Světlá nad Sázavou

ORP - Svitavy

ORP - Šlapanice

ORP - Šternberk

ORP - Šumperk

ORP - Tábor

ORP - Tachov

ORP - Tanvald

ORP - Telč

ORP - Tišnov

ORP - Trhové Sviny

ORP - Trutnov

ORP - Třebíč

ORP - Třeboň

ORP - Třinec

ORP - Turnov

ORP - Týn nad Vltavou

ORP - Uherské Hradiště

ORP - Uherský Brod

ORP - Uničov

ORP - Ústí nad Labem

ORP - Ústí nad Orlicí

ORP - Valašské Klobouky

ORP - Valašské Meziříčí

ORP - Varnsdorf

ORP - Velké Meziříčí

ORP - Veselí nad Moravou

ORP - Vimperk

ORP - Vítkov

ORP - Vizovice

ORP - Vlašim

ORP - Vodňany

ORP - Votice

ORP - Vrchlabí

ORP - Vsetín

ORP - Vysoké Mýto

ORP - Vyškov

ORP - Zábřeh

ORP - Zlín

ORP - Znojmo

ORP - Žamberk

ORP - Žatec

ORP - Žďár nad Sázavou

ORP - Železný Brod

ORP - Židlochovice

A998: Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích

A967: Státní správa lesů

A963: Ochrana přírody a krajiny

A960: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské
správě

A951: Reprodukční materiál lesních dřevin

A946: Státní správa rybářství

A944: Činnosti dle zákona o zemědělství

A943: Myslivost

A821: Hospodářská opatření pro krizové stavy

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze

A761: Omezení nočního provozu zastaváren

A688: Státní statistická služba

A687: Sčítání lidu, domů a bytů

A682: Státní zastupitelství

A575: Výkon státní správy ve věcech civilního letectví

A572: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v
přepravě cestujících

A569: Agenda speciálního stavebního úřadu

A567: Vyvlastnění

A565: Územní plánování a stavební řád

A562: Plemenářský zákon

A561: Podpora regionálního rozvoje

A560: Geologické práce

A549: Péče o válečné hroby

A530: Sociální služby

A51: Státní pomoc po živelní či jiné pohromě

A483: Rejstřík trestů

A482: Působnost Ministerstva spravedlnosti

A46: Uzavírání manželství a určování otcovství

A452: Výroba, šíření a archivování audiovizuálních děl

A432: Autorské právo

A43: Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla

A420: Obecní policie

A42: Místní poplatky

A419: Zbraně a střelivo

A418: Policie České republiky

A416: Registrované partnerství

A414: Matriky

A409: Správa státních hranic

A405: Správní poplatky

A404: Provozování loterií a jiných podobných her

A397: Cenová regulace a kontrola

A394: Finanční kontrola

A388: Veřejné rozpočty

A378: Navracení nezákonně vyvezených kulturních statků

A372: Knihovní zákon

A345: Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy

A343: Obecní zřízení (zákon o obcích)

A341: Požární ochrana

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně
některých zákonů (krizový zákon)

A337: O integrovanném záchranném systému a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů

A32: Pohřebnictví

A1661: Kontrolní řád

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc
poskytovaná do zahraničí

A1601: Krajské referendum

A1581: Státní pozemkový úřad

A1561: Výkon působnosti veřejného ochránce práv

A1441: Zajišťování obrany České republiky

A1422: Poskytování informací o životním prostředí

A1401: Provozování dráhy a provozování drážní dopravy

A1389: Prevence závažných havárií

A1386: Cestovní ruch

A1385: Předcházení ekologické újmě a EMAS

A1384: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí
(proces EIA+proces SEA) a související činnosti.

A1381: Pozemní komunikace a silniční správní úřady

A1343: Archivnictví a spisová služba

A1342: Ověřování (vidimace a legalizace)

A1301: O úřednících územních samosprávných celků

A1283: Ochrana zemědělského půdního fondu

A1282: Volby do zastupitelstev krajů

A1281: Volby do zastupitelstev obcí

A1262: Volby do Evropského parlamentu

A1261: Poskytování informací

A1241: Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC)

A123: Územní identifikace

A1221: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými
živočichy

A121: Živnostenské podnikání

A1186: Odpadové hospodářství

A1185: Sociálně-právní ochrana dětí

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému
zemědělskému majetku

A1183: Volby do Parlamentu České republiky

A1182: Ochrana zvířat proti týrání

A118: Cestovní doklady občanů České republiky

A117: Občanské průkazy

A1163: Podpora rozvoje bydlení

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů

A1153: Správní řád

A115: Evidence obyvatel a rodná čísla

A1149: Řízení o přestupcích

A1148: Pomoc v hmotné nouzi

A1143: Vojenská policie

A1133: Volba prezidenta republiky

A113: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy

A1126: Ochrana ovzduší

A1115: Nakládání s bezpečnostním materiálem

A1109: Generální inspekce bezpečnostních sborů

A1107: Zákon o těžebních odpadech

A1104: Agenda zákona o pohonných hmotách

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze)

A1097: Krajské zřízení (zákon o krajích)

A1095: Místní referendum

A1094: Rostlinolékařská péče

A1092: Volný pohyb služeb

A1089: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní
zákon)

A1083: Ochrana spotřebitele

A1061: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost

A1046: Agenda řidičů

A1045: Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu

A1044: Veterinární zákon

A1042: Silniční doprava

A1029: Sociální zabezpečení

A1028: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání
jaderné energie a ionizujícího záření

A1023: Státní občanství České republiky

ORP: Agendy vykonávané
obcemi s rozšířenou

působností

Příloha č. 1 k zákonu č. 314/2002 Sb. 
Obce s pověřeným obecním úřadem 

Jihočeský kraj 
Bechyně, Blatná, České Budějovice, České Velenice, Český Krumlov, Dačice, Hluboká nad Vltavou, 
Horní Planá, Jindřichův Hradec, Kaplice, Lišov, Milevsko, Mirotice, Mirovice, Mladá Vožice, Netolice, 
Nová Bystřice, Nové Hrady, Písek, Prachatice, Protivín, Sezimovo Ústí, Slavonice, Soběslav, 
Strakonice, Suchdol nad Lužnicí, Tábor, Trhové Sviny, Třeboň, Týn nad Vltavou, Veselí nad Lužnicí, 
Vimperk, Vodňany, Volary, Volyně, Vyšší Brod, Zliv. 

Jihomoravský kraj 
Adamov, Blansko, Boskovice, Brno, Břeclav, Bučovice, Bzenec, Hodonín, Hrušovany nad Jevišovkou, 
Hustopeče, Ivančice, Ivanovice na Hané, Klobouky u Brna, Kuřim, Kyjov, Letovice, Mikulov, Miroslav, 
Moravský Krumlov, Pohořelice, Rosice, Rousínov, Slavkov u Brna, Strážnice, Šlapanice, Tišnov, Velká 
nad Veličkou, Velké Opatovice, Veselí nad Moravou, Vranov nad Dyjí, Vyškov, Znojmo, Ždánice, 
Židlochovice. 

Karlovarský kraj 
Aš, Horní Slavkov, Cheb, Chodov, Karlovy Vary, Kraslice, Kynšperk nad Ohří, Loket, Mariánské Lázně, 
Nejdek, Ostrov, Sokolov, Toužim, Žlutice. 

Královéhradecký kraj 
Broumov, Červený Kostelec, Česká Skalice, Dobruška, Dvůr Králové nad Labem, Hořice, Hostinné, 
Hradec Králové, Hronov, Chlumec nad Cidlinou, Jaroměř, Jičín, Kopidlno, Kostelec nad Orlicí, Lázně 
Bělohrad, Náchod, Nechanice, Nová Paka, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Opočno, Police 
nad Metují, Rokytnice v Orlických horách, Rychnov nad Kněžnou, Smiřice, Sobotka, Svoboda nad 
Úpou, Teplice nad Metují, Trutnov, Třebechovice pod Orebem, Týniště nad Orlicí, Úpice, Vamberk, 
Vrchlabí, Žacléř. 

Liberecký kraj 
Cvikov, Česká Lípa, Český Dub, Doksy, Frýdlant, Hodkovice nad Mohelkou, Hrádek nad Nisou, 
Chrastava, Jablonec nad Nisou, Jablonné v Podještědí, Jilemnice, Liberec, Lomnice nad Popelkou, 
Mimoň, Nové Město pod Smrkem, Nový Bor, Rokytnice nad Jizerou, Semily, Tanvald, Turnov, Železný 
Brod. 

Moravskoslezský kraj 
Bílovec, Bohumín, Bruntál, Český Těšín, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant nad 
Ostravicí, Fulnek, Havířov, Hlučín, Horní Benešov, Jablunkov, Karviná, Kopřivnice, Kravaře, Krnov, 
Město Albrechtice, Nový Jičín, Odry, Opava, Orlová, Osoblaha, Ostrava, Příbor, Rýmařov, Studénka, 
Třinec, Vítkov, Vratimov, Vrbno pod Pradědem. 

Olomoucký kraj 
Hanušovice, Hlubočky, Hranice, Javorník, Jeseník, Kojetín, Konice, Lipník nad Bečvou, Litovel, 
Mohelnice, Moravský Beroun, Němčice nad Hanou, Olomouc, Prostějov, Přerov, Šternberk, Šumperk, 
Uničov, Zábřeh, Zlaté Hory. 

Pardubický kraj 
Česká Třebová, Heřmanův Městec, Hlinsko, Holice, Choceň, Chrast, Chrudim, Chvaletice, Jablonné 
nad Orlicí, Jevíčko, Králíky, Lanškroun, Lázně Bohdaneč, Letohrad, Litomyšl, Moravská Třebová, 
Nasavrky, Pardubice, Polička, Přelouč, Skuteč, Svitavy, Třemošnice, Ústí nad Orlicí, Vysoké Mýto, 
Žamberk. 

Plzeňský kraj 
Bezdružice, Blovice, Bor, Dobřany, Domažlice, Holýšov, Horažďovice, Horšovský Týn, Kašperské Hory, 
Kdyně, Klatovy, Kralovice, Manětín, Město Touškov, Nepomuk, Nýrsko, Nýřany, Planá, Plánice, Plasy, 
Plzeň, Poběžovice, Přeštice, Radnice, Rokycany, Spálené Poříčí, Staňkov, Starý Plzenec, Stod, 
Stříbro, Sušice, Tachov, Třemošná, Všeruby, Zbiroh. 

Středočeský kraj 
Bělá pod Bezdězem, Benátky nad Jizerou, Benešov, Beroun, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Březnice, Čáslav, Čelákovice, Černošice, Český Brod, Dobříš, Hořovice, Hostivice, Jesenice (okres 
Praha-západ), Jesenice (okres Rakovník), Jílové u Prahy, Kamenice, Kladno, Kolín, Kostelec nad 
Černými Lesy, Kouřim, Kralupy nad Vltavou, Křivoklát, Kutná Hora, Lysá nad Labem, Mělník, Městec 
Králové, Mladá Boleslav, Mnichovo Hradiště, Mníšek pod Brdy, Mšeno, Neratovice, Nové Strašecí, 
Nymburk, Odolena Voda, Pečky, Poděbrady, Příbram, Rakovník, Roztoky, Rožmitál pod Třemšínem, 
Říčany, Sadská, Sázava, Sedlčany, Slaný, Týnec nad Labem, Týnec nad Sázavou, Uhlířské 
Janovice, Unhošť, Úvaly, Velvary, Vlašim, Votice, Zruč nad Sázavou. 

Ústecký kraj 
Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Česká Kamenice, Děčín, Duchcov, Chomutov, Jirkov, Kadaň, 
Klášterec nad Ohří, Krupka, Libochovice, Libouchec, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, Most, 
Podbořany, Postoloprty, Roudnice nad Labem, Rumburk, Šluknov, Štětí, Teplice, Ústí nad Labem, 
Úštěk, Varnsdorf, Vejprty, Velké Březno, Žatec. 

Vysočina 
Bystřice nad Pernštejnem, Golčův Jeníkov, Havlíčkův Brod, Hrotovice, Humpolec, Chotěboř, 
Jaroměřice nad Rokytnou, Jemnice, Jihlava, Kamenice nad Lipou, Ledeč nad Sázavou, Moravské 
Budějovice, Náměšť nad Oslavou, Nové Město na Moravě, Pacov, Pelhřimov, Počátky, Polná, 
Přibyslav, Světlá nad Sázavou, Telč, Třebíč, Třešť, Velká Bíteš, Velké Meziříčí, Žďár nad Sázavou. 

Zlínský kraj 
Bojkovice, Brumov-Bylnice, Bystřice pod Hostýnem, Holešov, Horní Lideč, Hulín, Chropyně, Karolinka, 
Koryčany, Kroměříž, Luhačovice, Morkovice-Slížany, Napajedla, Otrokovice, Rožnov pod Radhoštěm, 
Slavičín, Staré Město, Uherské Hradiště, Uherský Brod, Uherský Ostroh, Valašské Klobouky, Valašské 
Meziříčí, Vizovice, Vsetín, Zlín.

Příloha č. 2 k zákonu č. 314/2002 Sb. 
Obce s rozšířenou působností 

Jihočeský kraj 
Blatná, České Budějovice, Český Krumlov, Dačice, Jindřichův Hradec, Kaplice, Milevsko, Písek, 
Prachatice, Soběslav, Strakonice, Tábor, Trhové Sviny, Třeboň, Týn nad Vltavou, Vimperk, Vodňany. 

Jihomoravský kraj 
Blansko, Boskovice, Brno, Břeclav, Bučovice, Hodonín, Hustopeče, Ivančice, Kuřim, Kyjov, Mikulov, 
Moravský Krumlov, Pohořelice, Rosice, Slavkov u Brna, Šlapanice, Tišnov, Veselí nad Moravou, 
Vyškov, Znojmo, Židlochovice. 

Karlovarský kraj 
Aš, Cheb, Karlovy Vary, Kraslice, Mariánské Lázně, Ostrov, Sokolov. 

Královéhradecký kraj 
Broumov, Dobruška, Dvůr Králové nad Labem, Hořice, Hradec Králové, Jaroměř, Jičín, Kostelec nad 
Orlicí, Náchod, Nová Paka, Nové Město nad Metují, Nový Bydžov, Rychnov nad Kněžnou, Trutnov, 
Vrchlabí. 

Liberecký kraj 
Česká Lípa, Frýdlant, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Liberec, Nový Bor, Semily, Tanvald, Turnov, 
Železný Brod. 

Moravskoslezský kraj 
Bílovec, Bohumín, Bruntál, Český Těšín, Frenštát pod Radhoštěm, Frýdek-Místek, Frýdlant nad 
Ostravicí, Havířov, Hlučín, Jablunkov, Karviná, Kopřivnice, Kravaře, Krnov, Nový Jičín, Odry, Opava, 
Orlová, Ostrava, Rýmařov, Třinec, Vítkov. 

Olomoucký kraj 
Hranice, Jeseník, Konice, Lipník nad Bečvou, Litovel, Mohelnice, Olomouc, Prostějov, Přerov, 
Šternberk, Šumperk, Uničov, Zábřeh. 

Pardubický kraj 
Česká Třebová, Hlinsko, Holice, Chrudim, Králíky, Lanškroun, Litomyšl, Moravská Třebová, Pardubice, 
Polička, Přelouč, Svitavy, Ústí nad Orlicí, Vysoké Mýto, Žamberk. 

Plzeňský kraj 
Blovice, Domažlice, Horažďovice, Horšovský Týn, Klatovy, Kralovice, Nepomuk, Nýřany, Plzeň, 
Přeštice, Rokycany, Stod, Stříbro, Sušice, Tachov. 

Středočeský kraj 
Benešov, Beroun, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Čáslav, Černošice, Český Brod, Dobříš, 
Hořovice, Kladno, Kolín, Kralupy nad Vltavou, Kutná Hora, Lysá nad Labem, Mělník, Mladá Boleslav, 
Mnichovo Hradiště, Neratovice, Nymburk, Poděbrady, Příbram, Rakovník, Říčany, Sedlčany, Slaný, 
Vlašim, Votice. 

Ústecký kraj 
Bílina, Děčín, Chomutov, Kadaň, Litoměřice, Litvínov, Louny, Lovosice, Most, Podbořany, Roudnice 
nad Labem, Rumburk, Teplice, Ústí nad Labem, Varnsdorf, Žatec. 

Vysočina 
Bystřice nad Pernštejnem, Havlíčkův Brod, Humpolec, Chotěboř, Jihlava, Moravské Budějovice, 
Náměšť nad Oslavou, Nové Město na Moravě, Pacov, Pelhřimov, Světlá nad Sázavou, Telč, Třebíč, 
Velké Meziříčí, Žďár nad Sázavou. 

Zlínský kraj 
Bystřice pod Hostýnem, Holešov, Kroměříž, Luhačovice, Otrokovice, Rožnov pod Radhoštěm, Uherské 
Hradiště, Uherský Brod, Valašské Klobouky, Valašské Meziříčí, Vizovice, Vsetín, Zlín.

ORP - Teplice



strana 81 z 87

Souhrn
Název Dokumentace

A1023: Státní občanství České republiky Kód Agendy: A1023 
Název Agendy: Státní občanství České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1023.html  

A761: Omezení nočního provozu
zastaváren

Kód Agendy: A761 
Název Agendy: Omezení nočního provozu zastaváren 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda761.html 

A1028: Správa, evidence a dozor v
oblasti mírového využívání jaderné energie a
ionizujícího záření

Kód Agendy: A1028 
Název Agendy: Správa, evidence a dozor v oblasti mírového využívání jaderné energie
a ionizujícího záření 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1028.html 

A821: Hospodářská opatření pro krizové
stavy

Kód Agendy: A821 
Název Agendy: Hospodářská opatření pro krizové stavy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda821.html 

A1044: Veterinární zákon Kód Agendy: A1044 
Název Agendy: Veterinární zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1044.html 

A946: Státní správa rybářství Kód Agendy: A946 
Název Agendy: Státní správa rybářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda946.html 

A1045: Vodovody a kanalizace pro
veřejnou potřebu

Kód Agendy: A1045 
Název Agendy: Vodovody a kanalizace pro veřejnou potřebu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1045.html 

A960: Zákon o hornické činnosti,
výbušninách a o státní báňské správě

Kód Agendy: A960 
Název Agendy: Zákon o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda960.html 

A1089: Zákon o ochraně a využití
nerostného bohatství (horní zákon)

Kód Agendy: A1089 
Název Agendy: Zákon o ochraně a využití nerostného bohatství (horní zákon) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1089.html 

A998: Agenda o podmínkách provozu na
pozemních komunikacích

Kód Agendy: A998 
Název Agendy: Agenda o podmínkách provozu na pozemních komunikacích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda998.html 

A1094: Rostlinolékařská péče Kód Agendy: A1094 
Název Agendy: Rostlinolékařská péče 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1094.html 

A963: Ochrana přírody a krajiny Kód Agendy: A963 
Název Agendy: Ochrana přírody a krajiny 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda963.html 

A1097: Krajské zřízení (zákon o krajích) Kód Agendy: A1097 
Název Agendy: Krajské zřízení (zákon o krajích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1097.html 

A967: Státní správa lesů Kód Agendy: A967 
Název Agendy: Státní správa lesů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda967.html 

A1098: Hlavní město Praha (Zákon o
hlavním městě Praze)

Kód Agendy: A1098 
Název Agendy: Hlavní město Praha (Zákon o hlavním městě Praze) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1098.html 

A951: Reprodukční materiál lesních dřevin Kód Agendy: A951 
Název Agendy: Reprodukční materiál lesních dřevin 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda951.html 



strana 82 z 87

A1109: Generální inspekce bezpečnostních
sborů

Kód Agendy: A1109 
Název Agendy: Generální inspekce bezpečnostních sborů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1109.html 

A943: Myslivost Kód Agendy: A943 
Název Agendy: Myslivost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda943.html 

A1143: Vojenská policie Kód Agendy: A1143 
Název Agendy: Vojenská policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1143.html 

A944: Činnosti dle zákona o zemědělství Kód Agendy: A944 
Název Agendy: Činnosti dle zákona o zemědělství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda944.html 

A1149: Řízení o přestupcích Kód Agendy: A1149 
Název Agendy: Řízení o přestupcích 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1149.html 

A819: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu
ropné nouze

Kód Agendy: A819 
Název Agendy: Nouzové zásoby ropy a řešení stavu ropné nouze 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda819.html 

A115: Evidence obyvatel a rodná čísla Kód Agendy: A115 
Název Agendy: Evidence obyvatel a rodná čísla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda115.html 

A687: Sčítání lidu, domů a bytů Kód Agendy: A687 
Název Agendy: Sčítání lidu, domů a bytů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda687.html 

A1153: Správní řád Kód Agendy: A1153 
Název Agendy: Správní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1153.html 

A569: Agenda speciálního stavebního
úřadu

Kód Agendy: A569 
Název Agendy: Agenda speciálního stavebního úřadu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda569.html 

A117: Občanské průkazy Kód Agendy: A117 
Název Agendy: Občanské průkazy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda117.html 

A572: Zajištění dopravní obslužnosti
veřejnými službami v přepravě cestujících

Kód Agendy: A572 
Název Agendy: Zajištění dopravní obslužnosti veřejnými službami v přepravě
cestujících 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda572.html 

A1182: Ochrana zvířat proti týrání Kód Agendy: A1182 
Název Agendy: Ochrana zvířat proti týrání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1182.html 

A560: Geologické práce Kód Agendy: A560 
Název Agendy: Geologické práce 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda560.html 

A1183: Volby do Parlamentu České
republiky

Kód Agendy: A1183 
Název Agendy: Volby do Parlamentu České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1183.html 

A549: Péče o válečné hroby Kód Agendy: A549 
Název Agendy: Péče o válečné hroby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda549.html 

A1186: Odpadové hospodářství Kód Agendy: A1186 
Název Agendy: Odpadové hospodářství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1186.html 

A51: Státní pomoc po živelní či jiné
pohromě

Kód Agendy: A51 
Název Agendy: Státní pomoc po živelní či jiné pohromě 



strana 83 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda51.html 
A121: Živnostenské podnikání Kód Agendy: A121 

Název Agendy: Živnostenské podnikání 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda121.html 

A482: Působnost Ministerstva
spravedlnosti

Kód Agendy: A482 
Název Agendy: Působnost Ministerstva spravedlnosti 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda482.html 

A1221: Náhrady škod způsobených
vybranými zvláště chráněnými živočichy

Kód Agendy: A1221 
Název Agendy: Náhrady škod způsobených vybranými zvláště chráněnými živočichy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1221.html 

A432: Autorské právo Kód Agendy: A432 
Název Agendy: Autorské právo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda432.html 

A123: Územní identifikace Kód Agendy: A123 
Název Agendy: Územní identifikace 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda123.html 

A42: Místní poplatky Kód Agendy: A42 
Název Agendy: Místní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda42.html 

A1261: Poskytování informací Kód Agendy: A1261 
Název Agendy: Poskytování informací 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1261.html 

A420: Obecní policie Kód Agendy: A420 
Název Agendy: Obecní policie 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda420.html 

A1262: Volby do Evropského parlamentu Kód Agendy: A1262 
Název Agendy: Volby do Evropského parlamentu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1262.html 

A414: Matriky Kód Agendy: A414 
Název Agendy: Matriky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda414.html 

A1282: Volby do zastupitelstev krajů Kód Agendy: A1282 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev krajů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1282.html 

A416: Registrované partnerství Kód Agendy: A416 
Název Agendy: Registrované partnerství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda416.html 

A1283: Ochrana zemědělského půdního
fondu

Kód Agendy: A1283 
Název Agendy: Ochrana zemědělského půdního fondu 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1283.html 

A404: Provozování loterií a jiných
podobných her

Kód Agendy: A404 
Název Agendy: Provozování loterií a jiných podobných her 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda404.html 

A1342: Ověřování (vidimace a legalizace) Kód Agendy: A1342 
Název Agendy: Ověřování (vidimace a legalizace) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1342.html 

A397: Cenová regulace a kontrola Kód Agendy: A397 
Název Agendy: Cenová regulace a kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda397.html 

A1381: Pozemní komunikace a silniční
správní úřady

Kód Agendy: A1381 
Název Agendy: Pozemní komunikace a silniční správní úřady 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1381.html 

A372: Knihovní zákon Kód Agendy: A372 
Název Agendy: Knihovní zákon 



strana 84 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda372.html 
A1385: Předcházení ekologické újmě a

EMAS
Kód Agendy: A1385 
Název Agendy: Předcházení ekologické újmě a EMAS 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1385.html 

A341: Požární ochrana Kód Agendy: A341 
Název Agendy: Požární ochrana 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda341.html 

A1386: Cestovní ruch Kód Agendy: A1386 
Název Agendy: Cestovní ruch 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1386.html 

A343: Obecní zřízení (zákon o obcích) Kód Agendy: A343 
Název Agendy: Obecní zřízení (zákon o obcích) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda343.html 

A1389: Prevence závažných havárií Kód Agendy: A1389 
Název Agendy: Prevence závažných havárií 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1389.html 

A32: Pohřebnictví Kód Agendy: A32 
Název Agendy: Pohřebnictví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda32.html 

A1401: Provozování dráhy a provozování
drážní dopravy

Kód Agendy: A1401 
Název Agendy: Provozování dráhy a provozování drážní dopravy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1401.html 

A1622: Zahraniční rozvojová spolupráce a
humanitární pomoc poskytovaná do zahraničí

Kód Agendy: A1622 
Název Agendy: Zahraniční rozvojová spolupráce a humanitární pomoc poskytovaná do
zahraničí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1622.html 

A1422: Poskytování informací o životním
prostředí

Kód Agendy: A1422 
Název Agendy: Poskytování informací o životním prostředí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1422.html 

A1561: Výkon působnosti veřejného
ochránce práv

Kód Agendy: A1561 
Název Agendy: Výkon působnosti veřejného ochránce práv 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1561.html 

A1601: Krajské referendum Kód Agendy: A1601 
Název Agendy: Krajské referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1601.html 

A1581: Státní pozemkový úřad Kód Agendy: A1581 
Název Agendy: Státní pozemkový úřad 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1581.html 

A1661: Kontrolní řád Kód Agendy: A1661 
Název Agendy: Kontrolní řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1661.html 

A1441: Zajišťování obrany České republiky Kód Agendy: A1441 
Název Agendy: Zajišťování obrany České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1441.html 

A337: O integrovanném záchranném
systému a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A337 
Název Agendy: O integrovanném záchranném systému a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda337.html 

A1384: Posuzování vlivů záměrů a
koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti.

Kód Agendy: A1384 
Název Agendy: Posuzování vlivů záměrů a koncepcí na životní prostředí (proces EIA
+proces SEA) a související činnosti. 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1384.html 

A338: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém
řízení a o změně některých zákonů (krizový
zákon)

Kód Agendy: A338 



strana 85 z 87

Název Agendy: Zákon č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů
(krizový zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda338.html 

A1343: Archivnictví a spisová služba Kód Agendy: A1343 
Název Agendy: Archivnictví a spisová služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1343.html 

A345: Czech POINT-kontaktní místo
veřejné správy

Kód Agendy: A345 
Název Agendy: Czech POINT-kontaktní místo veřejné správy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda345.html 

A1301: O úřednících územních
samosprávných celků

Kód Agendy: A1301 
Název Agendy: O úřednících územních samosprávných celků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1301.html 

A378: Navracení nezákonně vyvezených
kulturních statků

Kód Agendy: A378 
Název Agendy: Navracení nezákonně vyvezených kulturních statků 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda378.html 

A1281: Volby do zastupitelstev obcí Kód Agendy: A1281 
Název Agendy: Volby do zastupitelstev obcí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1281.html 

A388: Veřejné rozpočty Kód Agendy: A388 
Název Agendy: Veřejné rozpočty 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda388.html 

A1241: Integrovaná prevence a omezování
znečištění (IPPC)

Kód Agendy: A1241 
Název Agendy: Integrovaná prevence a omezování znečištění (IPPC) 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1241.html 

A394: Finanční kontrola Kód Agendy: A394 
Název Agendy: Finanční kontrola 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda394.html 

A1184: Úprava vlastnických vztahů k půdě
a jinému zemědělskému majetku

Kód Agendy: A1184 
Název Agendy: Úprava vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1184.html 

A405: Správní poplatky Kód Agendy: A405 
Název Agendy: Správní poplatky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda405.html 

A1185: Sociálně-právní ochrana dětí Kód Agendy: A1185 
Název Agendy: Sociálně-právní ochrana dětí 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1185.html 

A409: Správa státních hranic Kód Agendy: A409 
Název Agendy: Správa státních hranic 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda409.html 

A118: Cestovní doklady občanů České
republiky

Kód Agendy: A118 
Název Agendy: Cestovní doklady občanů České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda118.html 

A418: Policie České republiky Kód Agendy: A418 
Název Agendy: Policie České republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda418.html 

A1162: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a
o změně některých zákonů (vodní zákon), ve
znění pozdějších předpisů

Kód Agendy: A1162 
Název Agendy: Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní
zákon), ve znění pozdějších předpisů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1162.html 

A419: Zbraně a střelivo Kód Agendy: A419 
Název Agendy: Zbraně a střelivo 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda419.html 

A1163: Podpora rozvoje bydlení Kód Agendy: A1163 
Název Agendy: Podpora rozvoje bydlení 



strana 86 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1163.html 
A43: Pojištění odpovědnosti z provozu

vozidla
Kód Agendy: A43 
Název Agendy: Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda43.html 

A1148: Pomoc v hmotné nouzi Kód Agendy: A1148 
Název Agendy: Pomoc v hmotné nouzi 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1148.html 

A452: Výroba, šíření a archivování
audiovizuálních děl

Kód Agendy: A452 
Název Agendy: Výroba, šíření a archivování audiovizuálních děl 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda452.html 

A1133: Volba prezidenta republiky Kód Agendy: A1133 
Název Agendy: Volba prezidenta republiky 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1133.html 

A46: Uzavírání manželství a určování
otcovství

Kód Agendy: A46 
Název Agendy: Uzavírání manželství a určování otcovství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda46.html 

A113: Registrace agend a orgánů veřejné
moci pro výkon agendy

Kód Agendy: A113 
Název Agendy: Registrace agend a orgánů veřejné moci pro výkon agendy 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda113.html 

A1095: Místní referendum Kód Agendy: A1095 
Název Agendy: Místní referendum 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1095.html 

A483: Rejstřík trestů Kód Agendy: A483 
Název Agendy: Rejstřík trestů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda483.html 

A567: Vyvlastnění Kód Agendy: A567 
Název Agendy: Vyvlastnění 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda567.html 

A1126: Ochrana ovzduší Kód Agendy: A1126 
Název Agendy: Ochrana ovzduší 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1126.html 

A1092: Volný pohyb služeb Kód Agendy: A1092 
Název Agendy: Volný pohyb služeb 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1092.html 

A530: Sociální služby Kód Agendy: A530 
Název Agendy: Sociální služby 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda530.html 

A575: Výkon státní správy ve věcech
civilního letectví

Kód Agendy: A575 
Název Agendy: Výkon státní správy ve věcech civilního letectví 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda575.html 

A1115: Nakládání s bezpečnostním
materiálem

Kód Agendy: A1115 
Název Agendy: Nakládání s bezpečnostním materiálem 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1115.html 

A1083: Ochrana spotřebitele Kód Agendy: A1083 
Název Agendy: Ochrana spotřebitele 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1083.html 

A561: Podpora regionálního rozvoje Kód Agendy: A561 
Název Agendy: Podpora regionálního rozvoje 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda561.html 

A682: Státní zastupitelství Kód Agendy: A682 
Název Agendy: Státní zastupitelství 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda682.html 

A1107: Zákon o těžebních odpadech Kód Agendy: A1107 
Název Agendy: Zákon o těžebních odpadech 



strana 87 z 87

Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1107.html 
A1046: Agenda řidičů Kód Agendy: A1046 

Název Agendy: Agenda řidičů 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1046.html 

A562: Plemenářský zákon Kód Agendy: A562 
Název Agendy: Plemenářský zákon 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda562.html 

A688: Státní statistická služba Kód Agendy: A688 
Název Agendy: Státní statistická služba 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda688.html 

A1104: Agenda zákona o pohonných
hmotách

Kód Agendy: A1104 
Název Agendy: Agenda zákona o pohonných hmotách 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1104.html 

A1061: Ochrana utajovaných informací a
bezpečnostní způsobilost

Kód Agendy: A1061 
Název Agendy: Ochrana utajovaných informací a bezpečnostní způsobilost 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1061.html 

A565: Územní plánování a stavební řád Kód Agendy: A565 
Název Agendy: Územní plánování a stavební řád 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda565.html 

A1042: Silniční doprava Kód Agendy: A1042 
Název Agendy: Silniční doprava 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1042.html 

A1029: Sociální zabezpečení Kód Agendy: A1029 
Název Agendy: Sociální zabezpečení 
Odkaz: https://rpp-ais.egon.gov.cz/gen/agendy-detail/Agenda1029.html 

Dokumentace
Katalog architektur - číselník vykonavatelů agend obecního segmentu 


	e2020
	AS_ALL_KA_CSL: Agendy
	Souhrn

	AS_ALL_KA_CSL: Aktori
	Souhrn

	AS_ALL_KA_CSL: Informační systémy Veřejné správy
	Souhrn

	AS_ALL_KA_CSL: Legislativa
	Souhrn

	AS_ALL_KP_CSL: Číselník projektů
	AS_ALL_KA_CSL: Struktura výzev IOP do 2013
	Souhrn

	AS_KRJ_KA_CSL: Vykonavatelé agend krajského segmentu
	Souhrn

	AS_STM_KA_CSL: Vykonavatelé agend městského segmentu
	Souhrn

	AS_ORP_KA_CSL: Vykonavatelé agend obecního segmentu
	Souhrn


